
Regione Lombardia Provincia di Bergamo

COMUNE DI BREMBATE DI SOPRA

Scala

All.2
D O C U M E N T O  D I  P I A N O

SCHEDE DI RAFFRONTO VARIANTI
DOCUMENTO DI PIANO-PIANO DELLE REGOLE-

PIANO DEI SERVIZI
Revisione n.

Adottato  con  deliberazione  del C.C. n.  del 
Pubblicato sul B.U.R.L. n.  del 
Approvato con deliberazione del C.C. n.  del 
Pubblicato sul B.U.R.L. n.  del 

Data
Giugno 2025

GPT
iano di
overno del

VARIANTE GENERALE
erritorio

L.R. n.12 del 11/03/2005

Brembate di Sopra

Ponte S.Pietro

Mozzo

Almenno S. Bartolomeo
Barzana

Mapello

Valbrembo

Coordinamento e Progetto:

collaboratori
ing. jr. Jennifer Santoro
arch. Elisa Ruocco
dott. Mattia Brumana

dott. ing. PIERGUIDO PIAZZINI ALBANI

Studio Geologico
dott. geol. Corrado Reguzzi

Studio Paesistico
STUDIO DRYOS - dott. Angelo Ghirelli - dott.Marcello Marcello

Comune di Brembate di Sopra



G.Battaglia

Zenone

Via   
S.  Ze

none

Via    Tresolzio

Via
  

 S
an

  
Lu
ca

Via   G.   Ravasio

Via
  

 E
. 
 R

am
pin

ell
i

Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

Via  IV  Novembre

Via   Valer

Via  Albenza

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

Torrente
Lesina

S.

Via

Via IV Novem
bre

Via   Tresolzio

Via A.Manzoni

Via  E.Rampinelli

Via Tresolzio

Via  Erbarola

Via

S.
Via

Zenone

Sorte

Via  Giacomo Leopardi

Via   Erbarola

Via  Don  G.GottiVia E.Rampinelli

Via
  

E.
Ra

m
pin

ell
i

Via  Sorte

Via dei 
Gigli

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

Viole

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

Via delle

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

r
T o
r
e n

te

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei G
arofani

Viole

Via dei N
arcisi

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

To
rre

nt
e

Le
sin

a

Via  Palestro

Via      B.    Locatelli
Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

Via
  

Sa
n 

 G
iov

an
ni 

 B
os

co

Via
  

P.
 P

. 
Ru

be
ns

Via
 R

oc
co

lo

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se

pp
e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de
nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ip
en

de
nz

a

Via  Palestro

V.Giacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fi
lzi

Via  Palestro
Via  N. S

auro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  

Br
em

ba
ti

Via
  

P.
 P

. 
 R

ub
en

s

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17

3

Vittorio
Piazza

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17

3

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Via
 X
XIV

 M
ag
gio

Via  Don  P. Mor
atti

Via  Don  G.  Cen
turelli

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
  

 S
.P
. 
n.
 1
73

257.41

256.11

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

257.30

256.22

257.25

256.88

256.63

255.12

256.84

257.21

255.91

256.51

254.98

255.94

255.50

256.02

256.08

256.68

257.78254.52

254.74

256.47

256.42

253.78

255.55

253.16

255.79

256.37

256.27

257.39

255.32

256.52

255.85
255.57

256.45

256.56

256.19

257.08

257.63

256.16

257.38

261.49

261.21

261.70

262.11 261.93

262.49

261.59

261.78

263.00

262.44

262.86

262.50

26

262.98

271.94

270.48

266.45

262.25

259.09

260.15

263.93

262.88

261.16

258.77

257.65

257.71

258.57

258.81

260.93

259.63

260.20

260.72

258.61
258.98

257.77

259.48

259.47

258.52

257.41

257.71

259.28

260.49

260.01

260.54

259.70

260.20

264.46

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

264.04

262.46

264.50

261.65

258.14

257.19

259.37

258.76

259.80

260.32

261.55

261.06

257.67

258.62

259.29

258.15

260.56

259.88

259.17

260.80

259.35

262.35

263.62

263.76

264.58

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

264.76

265.19

261.74

267.57

268.23

267.41

265.60

267.61

265.49

266.24

265.43

269.57

265.52

267.47

268.53

267.34

269.61

268.60

269.38

269.33

270.44

271.54

267.02268.51

267.55

262.99

263.78

258.44

257.34

257.90

257.06

258.33

259.48

260.73

263.60

259.09

260.42

261.66

258.04

262.55

263.31

261.76

261.85
261.78

261.83

260.84

265.89

264.35

266.06

263.49

266.23

266.16

267.40

267.17
267.63

268.56

267.76

264.04

263.28

266.72

263.71

266.84

267.36

267.25

266.59

263.38

264.13
264.11

263.42

263.97

262.33

264.61

264.51

263.48

263.39

263.98

263.14

264.03

264.73

265.20

264.50

263.56

263.33

264.02
265.04

267.04

266.18

267.87

264.72

265.61

267.41

266.30

266.09 266.54

266.12

266.93

266.75

267.12

270.79

269.67

272.50

272.48

268.71

270.14

269.88

269.70

269.45

270.41

270.71

270.54

272.34

271.05

271.22

271.62

271.26

271.43

272.21

270.34

269.34

268.92

268.35

268.49

269.76

271.16
269.68

271.74

270.51

272.13

271.44

271.58

271.90

273.56

272.59

271.57

272.89

273.36

267.52

268.92

269.45

268.47

270.25

270.94

269.76

270.43

267.86

266.85

268.50

268.24

268.76

268.65

266.98

269.83

269.33

271.65

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.12

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

272.67

251.04

262.04

261.26

.57

262.10

262.95

262.33

264.44

262.93

262.94

261.21

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

249.10

238.47

238.92

243.60

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

238.20

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

261.47

260.51

268.38

273.07

271.92

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

270.80
271.28

273.46

271.02

6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

272.48

272.84

271.04

273.27

268.72

269.59

266.57

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

272.67

271.94

272.01

273.19

273.87

270.2

265.1

265.1

269.7

269.8

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

265.8

263.3

269.0

271 .1

269.8

268.9

267.2

271 .0

268.3

268.7

265.9

270.5
264.4

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

266.5

268.5 266.0

268.7

266.3

268.9

265.7

268.0

268.8

265.7 265.9

265.8

269.0

266.1267.9

265.5 266.9

267.2

266.7

267.1

267.1

268.4

266.9

267.1

266.8

268.2

265.8
266.2

268.4

270.0

270.7

269.4

268.3

271 .8

265.6

263.5

269.0
278.2

270.2

269.2

268.9

268.7

265.5

264.1

268.8

271 .8
275.5

271 .9

267.5

266.4

267.4

270.8

270.0

268.2

272.9

271 .4

269.0

270.0

269.2

267.9

269.3

269.4

272.2

270.4

271 .1

267.4

271 .2

270.9

269.9

269.3

272.3

269.0

270.3

271 .5

267.3

269.0

269.0

266.7

272.0

270.3

270.4

268.2
268.2

269.4

269.4

268.3

270.6

269.6

269.8

266.8
270.5

269.0

269.2

270.1

268.5

271 .3

266.7

271 .9

268.1 269.0

270.8

268.2

270.0

270.9

270.8

269.6

268.3

269.7

266.2

269.4

265.5

265.3

267.6

269.3

267.3

266.9

267.6

269.2

270.1

271 .0

267.0

271 .2

270.2

267.3
269.9

267.1

266.8

270.2

267.9

267.8

269.4

267.4

270.1

266.8270.0

277.6

267.4

271 .5

268.8

275.2

271 .4

271 .3

274.0
268.2

271 .3

269.0

271 .6

267.9 267.9

272.8

268.9 272.2

267.6

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271 .8

269.6

271 .8

269.1

268.5

271 .2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

272.0

269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271 .5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271 .2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271 .7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

270.7

271 .1

271 .2

271 .3

272.3

272.5

271 .6

274.0

276.5

274.9

267.0

271 .0

271 .1

267.6

273.3

272.3

272.2

274.3

273.8

274.0

271 .3

271 .3
270.3

272.5

271 .8

274.8

274.7

272.5
274.3

275.0 274.7

274.3

276.0

275.9

273.4

272.8

268.1

271 .9

269.9

266.1

271 .3

268.8
270.0 268.7

273.4

270.1

271 .6

270.7

269.5

270.5

268.6269.6

267.9

272.9

273.3

276.8

275.0

273.3

269.2

273.3270.8

271 .8

268.4

272.9

272.5

271 .4

272.1

273.5

271 .0

268.8

270.7

270.8

274.6

267.6

271 .1

272.4

270.5

267.8

272.7

268.2
272.1

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7

274.3

272.6

273.9

270.9 271 .0

274.7

274.3

272.2

272.9

274.5

273.4

276.2

273.5

272.4

270.5

275.5
275.4

272.2
281 .0

279.0
271 .4

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5 278.5

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271 .2

267.1

269.4

267.8

271 .4

269.3269.4

265.7
269.6

266.3

266.5

266.5

269.1

268.5

269.0

266.1
267.9

265.6

266.0
268.6

268.4

269.6

269.3

269.5

269.3

64.1

69.1

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

273.8

268.6
266.9268.5266.8

269.6

266.4

266.9

267.5

270.1

274.7

268.3

273.9

278.0

270.9

273.1

277.0

274.5
267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271 .0

274.7

275.8

271 .1

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271 .3

269.2

271 .2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271 .2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271 .1

272.2
266.2

271 .7

271 .2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271 .5

276.1

271 .3

273.7

271 .2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271 .6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271 .0

267.9

273.9

271 .6

268.1

271 .3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

242.8

259.1

257.2

257.0

260.0

256.4

247.1

241 .1

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271 .6

271 .4

269.4
267.3

271 .6

273.8

266.1

265.4

271 .8

245.2

251 .2

252.4248.7

274.0

271 .3

274.0

270.5

275.0

271 .5

268.1

272.0

271 .8

275.6

271 .0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

274.4

274.2

273.2

277.8

273.6
275.5

274.1

277.2

273.5

277.6

272.5
275.3

276.6

273.6

274.2
274.7

271 .9

274.4

277.8 281 .5

280.0

276.2

275.7

274.2

277.3

274.2
277.0

278.4

281 .6

278.4

279.2

276.9

273.7

272.5

275.6

270.0

274.9

278.9

274.8

278.5

270.9

276.4

276.5

269.2

274.7
275.8

278.7 278.6

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271 .0

279.0

275.9

281 .0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271 .0

273.9

275.7

271 .7

271 .9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271 .1

275.3

279.6

270.6

273.6

277.1

274.6

277.1

273.4

277.0

277.3

271 .3

271 .3
274.2

280.7

275.4

277.5

274.2

276.3

276.7

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

274.8

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

278.8

278.0
277.6

275.3

282.9

282.9

281 .4

277.8

280.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

77.6

275.5

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

272.

277.2

277.6

277.0

276.5

277.0

273.1

278.0

278.0

278.5

271 .5

278.4

278.7

277.9

275.5

272.2

272.8

277.5

272.2 273.2

281 .6

278.3

287.7

279.1

279.1

275.6

288.2

272.5

278.4

273.0

272.7

273.4

285.2

288.3
272.2

280.3

279.6

277.8

278.7

279.5

280.1

283.1

274.3

272.2

278.4

285.4

275.0

283.1

278.1

273.6

276.9

284.2

280.5

280.2

279.0

281 .1

280.7

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271 .1

271 .3

271 .4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271 .8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271 .0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

262.1

259.4

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281 .5

283.6

279.5

280.3

281 .1

277.1

279.7

279.0

278.3

277.9

279.3

277.9

278.9 279.9

278.1

276.1

276.9

274.3

278.0

282.5

277.2

281 .1

280.8

277.5

278.3
279.4

281 .9

277.7
280.0

291 .6 288.6288.6

277.8
278.0

277.8

276.0

277.9

261,5

268,8

268,8
268,1

268,4

268,0

267,1

265,7

261,8

263,4

266,7

269,2

269,1

268,4

270,5

268,6270,4

269,2

269,1

269,9
269,4

264,7

265,6

266,0

270,0
271,5

271,0

273,7

274,7

272,0

268,3

272,8

270,3

270,9

272,4269,3

276,6

276,3

274,6

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

272,0

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

284,5

272.3
275.6

276.8

275.6

276.1
276.10

275.7 275.7
275.7

277.4

272.84

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nfe

ren
ze

Os ser vato ri o
Astro no mi c o

Palestr a

Re ce pti on

Municipio

Scuola media

Scuola materna

12

Str. privata

delle
Via

pr
iva

ta

Str.

Viole
Via delle

52

58

55

08

27A

04

40

07

43

03

27D

38

35

15

41

26

05

36

57

56

27B

39

27C

61

29
28

42

32

30

54

29

31

Inquadramento generale (NORDa) - Localizzazione proposte di variante
SCALA 1:5.000

Proposte di varianten.



G.Battaglia

P.Via Morlotti

Via   G.   Ravasio

Via  Don  G.Gotti

Via
  

E.
Ra

m
pin

ell
i

Via dei 
Gigli

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

r e
nt

e

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei G
arofani

Viole

Via dei N
arcisi

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

Via  Palestro

Via      B.    Locatelli

Via   P.  Morlotti

Via    B.   Locatelli

Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

Via
G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b
 o

Via Piave

Via

Via
  

Sa
n 

 G
iov

an
ni 

 B
os

co

Via
  

P.
 P

. 
Ru

be
ns

Via
 R

oc
co

lo

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se

pp
e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de
nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ip
en

de
nz

a

Via  Palestro

V.Giacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fi
lzi

Via  Palestro

Via  N. S
auro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  

Br
em

ba
ti

Via
  

P.
 P

. 
 R

ub
en

s

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17

3

Vittorio
Piazza

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17

3

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

F 
i u

 m
 e

Via G.Gali le i

Via
 X
XIV

 M
ag
gio

Via
 B

re
m
bo

Via
 L
. 
Da

 V
inc

i

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

G.B. Moroni

Brembo

Via

XXIV
Via

Mag
gio

Via    Ca'
   Barile

Via  Don  P. Mor
atti

Via  Don  G.  Cen
turelli

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
  

 S
.P
. 
n.
 1
73

Via   Alle Cave

Don G. Centurelli

Via

F i
 u 

m 
e

Via

B 
r 
e 
m
 b
 o

Ma
gg

io
XX

IV

B 
r e

 m
 b
 o

261.59

260.29

261.25

261.16

261.30 261.26

261.78

263.00

262.44
262.50

26

262.98

267.02

263.39

263.98

263.14

264.03

264.73

266.30

266.09 266.54

266.12

266.93

266.75

267.12

266.85

268.50

268.24

268.76

268.65

266.98

269.83

269.33

271.65

271.59

270.89

271.47

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

274.05

274.12

274.98

275.26

274.51

273.85

274.82

276.73

276.06

217.51

251.04

251.77

260.96

262.04

261.54

261.02

260.55
260.73

261.49

261.26

261.11

261.62

.57

262.10

262.95

262.33

264.44

262.93

262.94

258.67

260.40

260.88

261.21

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

239.25

237.44

251.53

250.74

249.10

250.07

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

236.59

237.03

237.01

231.45

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

226.60

242.54

246.86

224.37

224.15

226.97

220.95

249.86

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

273.07

271.92

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

270.80
271.28

273.46

271.02

6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

271.04

273.27

273.69

274.38

274.34
274.32

274.69

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16

272.67

271.94

272.01
270.72

273.19

272.39

273.87

275.30

274.13
273.56

275.22

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

262.69

261.56

267.68
258.64

275.89

275.69

259.94
260.44

259.58

258.89

219.93

225.59

219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82
223.64

219.28

219.99

223.08

224.58

226.27

221.86

226.15

226.98

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

224.07

221.60

219.46

223.90

220.26

219.86

221.29

224.10

227.37

223.77

224.44
224.62

219.70
220.16

224.08

224.97

224.62

224.27

221.21

221.47 225.40

225.08

231.60

247.04

247.76

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.57

247.07

246.77

247.31

247.25

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

220.83

225.87

226.42

221.26

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90

232.02

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

259.75

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

227.70

226.43

225.88

226.05

226.57

226.88

226.57

226.57

222.41

221.61

227.22

221.47

222.06

225.12

226.99

227.53

227.65

221.97

227.99

230.23

228.20

229.97

246.32

249.68

247.11

252.16

250.48

247.13

238.94

228.92

246.25

224.59

227.64

222.19

228.04

228.26

222.25

224.01

223.80

223.58

225.85

275.30

274.41

273.96

274.95

274.89

276.08
276.21

276.15

276.62

274.95

274.34

275.86

276.98

276.19

276.81

277.58

277.08

275.91

276.10

276.74

276.72

276.11

277.37

270.60

277.08

276.19

277.87

259.88

263.99

262.35

259.85

260.06

259.78

251.73

252.04

246.77

228.48
226.39

225.94

230.27

270.2

267.1

268.2

268.4

266.9

267.1

266.8

268.2

265.8
266.2

268.4

267.3
269.9

267.1
267.8

269.4

267.4

267.4

271 .5

268.8

275.2

268.9 272.2

272.0

273.8

273.3

277.7

274.3

272.6

273.9

274.7

274.3

272.2

272.9

274.5

273.4

276.2

273.5

272.4

275.5
275.4 281 .0

279.0

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

277.9

277.3
277.6

277.7

277.9

278.1

277.9

278.5 278.5

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271 .2

267.1

269.4

267.8

271 .4

269.3269.4

268.3

265.7
269.6

266.3

268.9

266.5

266.5

269.1

268.5

269.0

266.1
267.9

265.6

266.0
268.6

268.4

269.6

268.9

269.3

269.5

269.3

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

64.1

69.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

264.9

262.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

273.8

268.6
266.9

268.5266.8

269.6

266.4

266.9

267.5

270.1

274.7

268.3

273.9

278.0

270.9

273.1

277.0

274.5
267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271 .0

274.7

275.8

271 .1

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271 .3

269.2

271 .2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271 .2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271 .1

272.2
266.2

271 .7

271 .2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271 .5

276.1

271 .3

273.7

271 .2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271 .6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271 .0

267.9

273.9

271 .6

268.1

271 .3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251 .2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3
241 .1

244.8

240.9

238.2

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3 240.8

244.1

245.3

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271 .6

271 .4

269.4
267.3

271 .6

273.8

266.1

265.4

271 .8

245.2

251 .2

252.4248.7

274.0

271 .3

274.0

270.5

275.0

271 .5

268.1

272.0

271 .8

275.6

271 .0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

254.0

248.3

250.3

274.4

274.2

273.2

277.8

273.6
275.5

274.1

277.2

273.5

277.6

272.5
275.3

276.6

273.6

274.2
274.7

271 .9

274.4

277.8 281 .5

280.0

276.2

275.7

274.2

277.3

274.2
277.0

278.4

281 .6

278.4

279.2

276.9

273.7

272.5

275.6

270.0

274.9

278.9

274.8

278.5

270.9

276.4

276.5

269.2

274.7
275.8

278.7
278.6

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271 .0

279.0

275.9

281 .0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271 .0

273.9

275.7

271 .7

271 .9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271 .1

275.3

279.6

270.6

273.6

277.1

274.6

277.1

273.4

277.0

277.3

271 .3

271 .3
274.2

280.7

275.4

277.5

274.2

276.3

276.7

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

274.8

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

278.8

278.0
277.6

275.3

282.9

282.9

281 .4

277.8

280.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

77.6

275.5

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

272.

277.2

277.6

277.0

276.5

277.0

273.1

278.0

278.0

278.5

271 .5

278.4

278.7

277.9

275.5

272.2

272.8

277.5

272.2 273.2

281 .6

278.3

287.7

279.1

279.1

275.6

288.2

272.5

278.4

273.0

272.7

273.4

285.2

288.3
272.2

280.3

279.6

277.8

278.7

279.5

280.1

283.1

274.3

272.2

278.4

285.4

275.0

283.1

278.1

273.6

276.9

284.2

280.5

280.2

279.0

281 .1

280.7

259.6

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271 .1

271 .3

271 .4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241 .9

241 .6

242.5

248.5

269.4

277.2

270.4
270.8

276.8
274.4

275.7

275.7

271 .8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271 .0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261 .6

260.6
258.5

257.2

262.7

261 .6

236.3

239.0

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251 .9

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281 .5

283.6

279.5

280.3

281 .1

277.1

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

280.5

268.1

278.3

277.9

279.3

277.9

278.9
279.9

278.1

276.1

276.9

274.3

278.0

282.5

277.2

281 .1

280.8

277.5

278.3
279.4

281 .9

277.7
280.0

277.5

278.8

278.9

278.7

278.7

278.7

275.5

279.3 266.3

269.1

279.8

280.3

280.4

264.9

249.4
253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251 .1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261 .8

262.1 259.6

247.6

251 .9

254.4

249.2

253.1

254.0

251 .6

254.6
256.4

252.3

253.2

251 .1

252.8

252.6

251 .1

252.8

249.3

254.2

261 .0

259.6

260.4

261 .9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261 .0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261 .2

262.2

291 .6 288.6288.6

278.8
279.5

276.6
286.1

281 .6

278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

277.8
278.0

278.6

280.3

279.7

280.1

277.8

276.0

277.9

275.3

279.0

281 .6

279.7

279.0

281 .0

278.2

252.0

250.1

249.6

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

252.5

248.3

251 .7

249.0

248.8

253.9

255.1

255.2

248.5

254.6

251 .3

253.0

253.9

249.8

253.8

251 .1

253.7

249.7

252.3

254.2

252.7

252.3

252.4

256.5

257.5

254.4

261 .2257.5

258.6

269,1

270,3

272,4269,3

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

240,9

272,0

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

284,5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

227,41

233,02
232,47

232,68

232,68232,48

232,61

234,07

231,99

233,03

272.84

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nfe

ren
ze

Os ser vato ri o
Astro no mi c o

Palestr a

Re ce pti on

Municipio

Scuola media

12

Str. privata

Str. privata

delle
Via

pr
iva

ta

Str.

60

09

58
34

55

02

25

03
01

04

35

06

15

26

36

57

19

56

59

37

50
23

20

33

22

17

21

24

32

54

Inquadramento generale (NORDb) - Localizzazione proposte di variante
SCALA 1:5.000

Proposte di variante n.



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  PROPOSTE DI VARIANTE AL DOCUMENTO DI PIANO  



G.    Marconi

Via

Via    
Lesina

To
rre

nt
e

Le
sin

a

Via    Cascinetto

Via G.Marconi

Via          Lesina

Via       Tresolzio

di Sant'Agata
Via  G. Terzi

Via E. Rampinelli

Via
  

 S
an

  
Lu
ca

P.

dell' Aeronautic
a

Via   Caduti  e  Dispersi

Via Morlotti

Via
  

 E
. 
 R

am
pin

ell
i

Via      G.    Marconi

Via
  

B.
 L
oc

at
ell
i

Via
  

  
 G

. 
  

 D
on

ize
tt
i

Legler
Via

F i u m e

B r e m
 b o

Via G. Terzi di Sant'
 Agata

Via
  

B.
  

Lo
ca

te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via Caduti e dis
persi

dell' aeronautica

Via   P.  Morlotti

Via    B.   Locatelli

Via      B.    Locatelli

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns

at
a

Via
Do

niz
et
ti

G.

Via

G.

Via
  

  
An

to
nio

  
  

Viv
ald

i

Via

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b

 o

Puccini

Verdi

A.
Via

Viv
ald

i

Via
G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b
 o

253.08

253.60

255.73

256.63

255.12

254.35

254.83

252.78

254.01

250.40

253.69

251.60

252.48

255.91

254.30

256.51

254.98

255.07

255.13

255.37

254.68

252.18

254.60

255.26

255.20

255.94

255.50

256.02

256.08

256.68

257.78

254.36

252.91

252.26

254.69

254.52

252.28

254.65

254.74

253.02

255.09

256.42

253.78

255.55

253.16

255.79

256.37

256.27

255.32

251.94251.41

251.27

251.09

251.24

254.35 254.21

253.73

257.51

251.61

252.08

254.82
254.04

253.08

256.13

255.21

256.76

255.99

257.43

248.71

251.20

256.48

251.67

256.62 256.57

257.21

255.78

256.05

255.03

255.26 255.05

256.17

254.83

255.85

256.36

256.54

256.36

258.19

257.42 259.05

256.67

256.56

256.68

259.05

256.57

255.12

252.10252.34

251.65 251.98

253.57

253.92

253.35

252.38

252.31

252.01

252.20

253.00

253.11

253.48

253.43

253.89

256.52

255.78

255.85

254.66

255.57

254.43

256.45

256.19

254.23

255.33

254.78

255.85

254.77

257.63

256.16

257.38

252.15

257.52

257.19

258.07

258.68

258.02

258.19

259.34

259.95

258.69

258.78

260.15

259.22

259.22

258.92258.86

259.70

259.05

259.16

260.42

260.25

260.37 260.46

260.94

260.70
260.29

260.40 260

26

261.19

259.06

259.20

260.26

260.21

261.21

262.11 261.93 261.59

260.29

261.25

261.16

261.43 261.30

260.60

261.26

261.78

262.44
262.50

26

243.88

244.05

245.34
242.89

242.12

242.59

243.21

243.38

243.32

242.56

243.02

242.25

231.89

228.37

217.51

230.81

244.34

243.31

243.87

243.36

253.93

250.99

252.06

252.74

253.65

253.35

254.35

254.48

253.76

248.58
252.64

243.20243.27

249.65

243.62

253.38

253.72

253.27

254.45

254.50 255.09

245.04

251.15

245.32

257.60

257.06
256.71

256.26

254.55

254.55

254.58

255.99

255.91

256.26

255.83

255.17

258.24

256.32

256.35

256.68

258.92

258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

257.90

258.82

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36

223.08

244.84

224.16

243.08

243.37

240.23

243.67

240.58

242.76

244.51

243.54

245.53

243.98

243.98

245.24

243.86

245.03

236.81

227.41

225.68

223.08

226.23

236.61

237.99

229.10

226.99

245.73

245.48

245.48

244.30

245.89

244.83

246.06

246.23

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

216.63

216.72

216.74

251.04

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

259.09

258.92

59.03

259.10

260.79

258.82

259.29

258.94

259.73

260.07

259.96

40

262.89

260.35

260.10

260.37

260.72

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96

262.04

261.54

261.02

260.55
260.73

260.87

261.49

261.26

261.11

261.62

.57

262.10 262.33

264.44

258.67

260.40

260.88

261.21

251.77

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

255.00

254.07

257.53

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

237.57

238.06

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56 225.46229.81

219.02
221.15

228.75

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.81

219.71

260.5 264.5

262.6

267.8

267.8

265.9

269.1

270.5

261 .1
266.5260.4

264.4

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

263.7

266.7

266.4

268.1

266.5

265.7

268.5

267.9

266.0

268.7

266.3

268.9

265.7

268.0

268.8

266.1267.9

265.5 266.9

267.2

266.7

267.1

268.2

268.4

266.9

267.1

268.2

262.0

252.5

251 .3

253.6

255.9

249.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251 .7

252.3

256.2

258.4

261 .5
260.9

257.0

260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

255.8

250.4

250.6

253.6 251 .5

241 .7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3
251 .0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251 .9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251 .4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241 .4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

268.3

265.7
269.6

266.3

268.9

266.5

266.5

269.1

268.5

265.6

266.0
268.6

268.4

269.6

268.9

269.5

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261 .8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

64.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27
264.6

264.9

262.4

265.9

264.2

268.5

264.6

264.9

258.2

260.3

253.2

255.5

251 .5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251 .2

245.1

244.8

240.5

238.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3 240.8

244.1

245.3

262,3

255,5

255,4

260,9

260,6

257,6

261,0

265,9

262,9

262,9

262,9

263,2

262,1

263,2

266,4

263,8

263,2

264,3

261,6

259,6

261,0

262,2

264,6

266,2

266,6

264,4 265,2

260,3 259,8

258,5

261,5

263,7

268,8

268,8
268,1

268,4

268,0

267,1

261,8

269,2

269,1

268,4

265,8

263,6

269,1

261,1

252,3

252,2

262,8

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

261,5

270,8

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

Vi
a 

B.
 L

oc
at
el
li

G.
Donizetti

Str. privata

Str. privata

260.70

09

13

45

49

10

12

40

16

47

14

53

41

11
51

48

44

Inquadramento generale (SUD) - Localizzazione proposte di variante
SCALA 1:5.000

Proposte di varianten.



 

VARIANTE N.1 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’ambito di trasformazione Atr1 è stato convenzionato e pertanto il comparto viene classificato nel Piano delle Regole come Piano Attuativo in 
attuazione. 
Per quanto concerne il consumo suolo rimane invariato. 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013  PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr1 4.100,00 PA 4.100,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.100,00 Tot. consumo del suolo variante 4.100,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

16 abitanti 16 abitanti 0 



Via Piave

Via
Ma

gg
io

XX
IV 231.60

247.04

250.01

248.16

250.64

250.35

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

259.75

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

227.99

230.23

228.20

246.32

249.68

247.11

252.16

250.48

247.13

228.92

246.25

251.73

252.04

246.77

252.3

252.7

252.3

252.4

256.5

257.5

254.4

261.2257.5

258.6

252,0254,3

254,8

254,8
255,2 254,8

227,41

233,02
232,47

232,68

PII

PA 1

I

I

247.04

250.01

247.92

249.53

249.56

249.29

251.51

250.59

251.00

251.59

247.11

247.13

257.5

254.4

261.2257.5

258.6

247.04

250.01

247.92

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

250.59

251.00

251.59

247.11

247.13

257.5

254.4

261.2257.5

258.6

Atr1

Pa

Va

Va

Pp

I

I

PII

P.A.

VARIANTE N.011

3

2

Via Piave Ma
gg
io

XX
IV 231.60

247.04

250.01

248.16

250.64

248.83

248.21

247.92

254.29

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

227.99

230.23

246.32

249.68

247.11

252.16

250.48

247.13 246.25

251.73

246.77

252.3

252.3

252.4

256.5

257.5

254.4

261.2257.5

258.6

252,0254,3

254,8

233,02

232,68

S1

PII

PA 1CA

CA

CA

I

I P|8

P|1

P|1

P|1

R|3

R|3

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.2 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
Viene inserito un nuovo Ambito di Trasformazione residenziale Atr1 a nord dell’ex Piano Attuativo di via Moroni completamente attuato. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 6.282,00. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E6 – Fascia di tutela 
del terrazzo 

morfologico del fiume 
Brembo  

6.282,00 Atr1 6.282,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 6.282,00 +6.282,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

abitanti 50 abitanti +50 



Via

Via
 R

oc
co
lo

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Don G. Centurelli

Via

249.86

270.03 265.72
254.26

258.39

263.16

272.67

271.94

270.72

273.19

272.39

274.13
273.56

275.22

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

261.56

267.68
258.64

275.69

259.94
260.44

258.89

247.57

247.31

247.25

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

252.88

250.3

280.5

276.1

276.9

277.2

280.0

277.5

278.8

278.9

278.7

278.7

278.7

275.5

279.3 266.3

269.1

279.8

280.3

280.4

264.9

259.1

261.8

262.1 259.6 253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

277.8277.9

279.0

279.7

279.0

281.0

249.6

253.9

249.8

249.7

252.3

252.3

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8
255,2

Atr1
Via

263.16

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

267.68
258.64

259.94
260.44

250.35

256.03

251.90

261.9

264.9 265.0

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

Via

263.16

258.02

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

267.68
258.64

259.94
260.44

250.35

256.03

251.90

261.9

264.9 265.0

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2
Va

P.A.

VARIANTE N.021

3

2

Via

Via
 R

oc
co

lo G.B. Moroni

Don G. Centurelli

Via

249.86

270.03 265.72 258.39

263.16

270.72

273.19

272.39

274.13
273.56

275.22

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

261.56

267.68
258.64

275.69

259.94
260.44

258.89

247.57
247.25

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

254.29

258.32

251.74

250.3

277.5

278.8

278.9

278.7

278.7

278.7

275.5

279.3 266.3

269.1

279.8

280.3

280.4

264.9 261.8

262.1 259.6 253.2
252.6

251.1

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

279.7

279.0

249.7

252.3

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

Atr1

CA CA
CA

CA

CA

32
R|6

SL=500mq
H=9,00m

R|6
SL=100mq
H=9,00m

R|3
R|3

R|3

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.3 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’ Ambito di Trasformazione Atr2 viene ricondotto nel Piano delle Regole come Piano Attuativo già convenzionato. 
Per quanto concerne il consumo suolo, rimane invariato.  
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr2 4.300,00 PA 2 4.300,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.300,00 Tot. consumo del suolo variante 4.300,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

34 abitanti 34 abitanti 0 



Via  Palestro

Via
  

P.
 P

. 
Ru

be
ns

271.65

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

270.85
270.84

271.14

273.46

271.02
6

271.85

271.38
271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

273.69

274.38

273.6

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

274.3

272.2

275.0

279,8

280,7
283,5

283,7 281,0

284,5

272.84

Via

PA 2

Via  Palestro

272.80

271.58

273.34

271.85

272.83

273.32

273.65

278.4

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

279,8

280,7

283,5

284,5

Via  Palestro

272.80

271.58

273.34

271.85

272.83

273.32

273.65

278.4

278.0

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

279,8

280,7
283,5

284,5

Atr2
Vp

Vp

VARIANTE N.031

3

2

Via  Palestro

Via
  

P.
 P

. 
Ru

be
ns

271.59

270.89

271.47

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

273.46

271.02
6

271.85

271.38
271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

273.69

274.38

277.9

277.3
277.6

277.7

277.9

278.1

277.9

278.5
278.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

279,8

280,7
283,5

284,5

272.84

PA 2

R|2R|3

R|3R|3

R|3

R|3 Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.4 - DDP 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Viene eliminata la previsione dell’ambito di trasformazione Atr3 del PGT vigente nonché la previsione viabilistica a servizio del medesimo 
comparto (variante 26 del PDS); l’intera area viene riportata a destinazione agricola “E1_Ambito agricolo di valore strategico” per mq. 5.200,00. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 4.720,00. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr3 5.200,00 

E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico 

4.720,00  

Fascia di rispetto stradale 480,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

5.200,00 Tot. consumo del suolo variante 480,00 -4.720,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

42 abitanti 0 abitanti -42 



VioleVia delle

Viole

Via  Palestro

270.43

267.86

269.83
271.65

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

270.85
270.84

271.02
6

271.85

273.32

273.32

273.6

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5 278.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.2
278.3

279.0

278.9

276,6

276,3

274,6

delle
Via

PA 2

Via  Palestro

274.02

271.57

272.12

272.83

271.59
271.47

272.67
272.80

271.58

272.67

273.34

275.0

273.6

274.6

277.4

277.9
278.1

278.5

278.2

278.5
278.5

277.9

278.0

277.9

277.8

278.5

278.4

274,6

Via  Palestro

274.02

271.57

272.12

272.83

271.59
271.47

272.67
272.80

271.58

272.67

273.34

275.0

273.6

274.6

277.4

277.9

277.7

278.1

278.5

278.2

278.5
278.5

277.9

278.0

277.9
277.8

278.5

278.4

274,6

Atr3
Vp

Vp

VARIANTE N.041

3

2

VioleVia delle

Via  Palestro

267.86

271.73

270.88

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

270.84

271.02
6

271.85

273.32

273.32

273.6

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5 278.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9
277.8

278.5

278.4

280.9

278.1
278.2

278.2
278.3

276,6

276,3

274,6

PA 2

R|3

R|3
R|3

R|3R|7

R|7

CA

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.5 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
Viene eliminata la previsione nel Documento di Piano vigente dell’Ambito di Trasformazione Atre1, in quanto completamente attuata; tale 
comparto viene ricondotto nel Piano delle regole quale “R7_ Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”. 
Per quanto concerne il consumo suolo rimane invariato. 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atre1 2.600,00 
R7_ Ambiti parzialmente edificati 

inseriti in un contesto di verde 
privato 

2.600,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

2.600,00 Tot. consumo del suolo variante 2.600,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

13 abitanti 13 abitanti 0  



VioleVia delle

272.50

270.43

267.86

270.88

272.14

271.27

274.02

271.47

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.6

277.4

277.3

277.7

278.5

278.2

278.5

276,6

276,3

274,6

Via

VioleVia delle

271.27

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.6

276,6

276,3

VioleVia delle
267.86

270.88

271.27

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.6

276,6

276,3

Atre1

VARIANTE N.051

3

2

VioleVia delle

270.43

267.86

270.88

272.14

271.27 271.47

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.6

277.4

277.3

277.7

278.5

278.2

276,6

276,3

274,6

Via

CA

R|3
R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.6 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione a Recupero Atre2 viene ridotto nella superficie territoriale, mantenendo la previsione di un ambito di rigenerazione a 
Recupero per la parte ad ovest escludendo dal comparto l’area ad est che viene classificato nel Piano delle Regole quale ambito agricolo 
“E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”.  

Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 2.497,00 
 

BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 
 
ABITANTI INSEDIABILI 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atre2/sub1-2 

950,00 

Atre1 1.518,00  

3.065,00 

E7_ Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
2.497,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.015,00 Tot. consumo del suolo variante 1.518,00 -2.497,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

28 abitanti 14 abitanti -14  



Via G.Galilei

Via
 B

re
mb

o

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

XXIV
Via

Mag
gio

242.54

246.86

243.92

230.34

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

255.94

258.39

249.93

247.29

219.93

226.61 225.73
226.57

224.08

221.21

221.47

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.07

246.77

247.31

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

247.20

246.40

237.90

254.0

248.3

250.3

259.6

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

264.9

249.4
253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

252.8

249.3

254.2

259.6

260.4

260.9

261.0

252.7

252.0

250.1

249.6

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

252.5

248.3

251.7

249.0

248.8

253.9

255.1

255.2

248.5

254.6

251.3

253.0

253.9

249.8

253.8

251.1

253.7

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

262,6
262,6

251,4

252,4

252,7
250,2

252,9

Str. privata

Str. privata

Atre1

XXIV
Via

Maggio

246.86
246.96

247.29

225.97

244.46

246.05

226.91

244.63

245.55

247.09

247.07
254.0

253.8

247.0

247.1

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

251.6

254.6
256.4

252.8

252.0

250.1

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

248.3

251.7

249.0

253.9

251.3

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

Str. privata

XXIV
Via

Mag
gio

242.54

246.86
246.96

247.29

225.97

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

247.09

247.07

246.77

254.0

248.3

253.8

247.0

247.1
246.5

249.4

253.4

250.1

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

251.6

254.6
256.4

252.8

252.0

250.1

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

248.3

251.7

249.0

253.9

255.1

251.3

253.0

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

Atre2

VARIANTE N.061

3

2

Via G.Galilei

Via
 B

re
mb

o

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

XXIV
Via

Mag
gio

242.54

246.86

243.92

244.29

245.89

248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

255.94

258.39

249.93

247.29

219.93

226.61 225.73
226.57

224.08

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.07

246.77

247.31

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

247.20

246.40
254.0

248.3

250.3

250.8

246.0

246.6

253.4

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

264.9

249.4
253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

251.1

255.6 254.4

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

252.8

249.3

254.2

252.0

250.1

249.6

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

252.5

248.3

251.7

249.0

248.8

253.9

255.1

255.2

248.5

254.6

251.3

253.0

253.9

249.8

253.8

251.1

253.7

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

251,4

252,7
250,2

252,9

Str. privata

Str. privata

Atre1

R|6
SL=260mq
H=5,50m

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3

R|4

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.7 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atr4 viene ridotto come superficie territoriale: due porzioni vengono classificate nel Piano delle Regole come “R4_ 
Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi - estensivo”. La porzione ad est viene ricondotta a destinazione agricola “E2_Ambito 
agricolo di valore non strategico”. 
Vengono definiti due lotti e ridotta la superficie territoriale riportando alla destinazione agricola parte dell’area. 

Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 945,00. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr4 4.600,00 

R4_ Ambiti consolidati 
parzialmente edificati a carattere 

semi - estensivo 

3.655,00 

 

E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico 

945,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.600,00 Tot. consumo del suolo variante 3.655,00 -945,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

27 abitanti 22 abitanti -5  



Via  Giacomo Leopardi Via dei G
igli

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

r
To
r
e n

te

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei Ga
rofani

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

267.02

267.55

266.59

265.20

264.50

267.04

266.18

267.87

264.72

265.61

267.41

266.30

266.12

266.93

266.75

267.12

269.67

270.34

268.49

269.76

270.51

267.52

268.92

269.45

268.47

266.85

268.50

268.24

268.76

268.65

270.2

271.1
273.3

274.3

276.0

275.9

273.4

273.4

271.6
269.5

270.5

268.6269.6

267.9

272.9

273.3

275.0

273.3

269.2

273.3270.8

271.0

268.8

270.7

270.8

274.6

267.6

271.1

272.4

270.5

272.7

268.2
272.1

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7

274.3

272.6

273.9

270.9 271.0

274.7

274.3

272.2

272.9

274.5

273.4

276.2

273.5

272.4

270.5

275.5
275.4

272.2
281.0

273.6
275.5

274.1

277.2

273.5

277.6

272.5

273.6

274.2

277.3

274.2
277.0

278.4

281.6

278.4

279.2

276.9

273.7

272.5

275.6

270.0

274.9

278.9
276.4

276.5

279.6

270.6

273.6

277.1

274.6

277.1

277.0

277.3

275.4

268,3

272,8

270,9

272,4269,3

276.10

275.7
275.7

275.7

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

Via dei Ciclamini

Le
sin

a

265.20

267.04

267.87

267.41

266.12

267.52

268.92

266.85

273.3
274.6

270.9 271.0

274.7

274.3

272.2

274.5

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

e
265.20

267.04

267.87

267.41

266.12

267.52

268.92

266.85

273.3

273.3

274.6

272.7

270.9 271.0

274.7

274.3

272.2

274.5

Atr4Vp Pp

P.A.

VARIANTE N.071

3

2

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

r
T o
r
e n

te

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei Ga
rofani

Via delle
 Primule

267.02

267.55

266.59

265.20

264.50

267.04

266.18

267.87

264.72

265.61

267.41

266.30

266.12

266.93

266.75

267.12

269.67

268.49

269.76

270.51

267.52

268.92

269.45

268.47

266.85

268.50

268.76

270.2

271.1
273.3

273.4

273.4

271.6
269.5

268.6269.6

267.9

272.9

273.3

273.3

269.2

273.3270.8

271.0

268.8
270.8

274.6

267.6

271.1

272.4

272.7

268.2
272.1

272.0

273.8

273.3

274.3

272.6

273.9

270.9 271.0

274.7

274.3

272.2

272.9

274.5

273.4

276.2

273.5

272.4

275.5
275.4 281.0

273.6
275.5

273.5

277.6

274.2

277.3

274.2
277.0

278.4

281.6

278.4

279.2

273.7

272.5

275.6

270.0

274.9

278.9

279.6

270.6

273.6

277.1

268,3

272,8
272,4269,3

276.10

275.7
275.7

275.7

CA  2

R|2

R|3
R|3

R|3 R|3
R|3

R|3

R|3

R|4 R|4

R|4

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.8 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atr5 non viene riconfermato nel documento di Piano; nel Piano delle regole vi è una sostanziale riduzione delle 
previsioni edificabili in quanto viene classificata unicamente la porzione ad ovest quale “R4_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere 
semi - estensivo”, mentre una modesta porzione a nord dell’edificato classificata “ R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 
privato”, la restante superficie viene ricondotta ad agricola “E2_Ambito agricolo di valore non strategico”. 

Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 6.560,00. 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr5 8.600,00 

R4_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi - 

estensivo 

1.600,00 

 

R7_Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato 
440,00 

E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico 

6.560,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

8.600,00 Tot. consumo del suolo variante 2.040,00 -6.560,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

43 abitanti 10 abitanti -33  



Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro
Via  IV  Novembre

Via   Valer

264.46

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

264.04

262.46

264.50

265.60 265.49

265.1

269.7

269.8

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

271.8

269.1

268.5

271.2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

272.0

269.7

269.0

269,9

Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

264.46

262.32

262.66

262.49

261.75

264.04

264.50

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

269.1

268.5

271.2
270.7

265.4
266.6

270.7

266.4

269.4

272.0

Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

264.46

262.32

262.66

262.49

261.75

264.04

264.50

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

269.1

268.5

271.2
270.7

265.4
266.6

270.7

266.4

269.4

272.0

Atr5
Pp

Vp

VARIANTE N.081

3

2

Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

Via  IV  Novembre

Via   Valer

264.46

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

264.04

262.46

264.50

265.60 265.49

265.1

269.7

269.8

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

271.8

269.1

268.5

271.2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

272.0

269.0

AA  10

R|1

R|3

R|4

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.9 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atr6 viene ricondotto nel Piano delle Regole quale ambito “R9_Ambiti soggetti alle previsioni di Piani Attuativi 
previgenti” in quanto già convenzionato ed in fase di attuazione. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr6 17.000,00 PA 3 17.000,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

17.000,00 Tot. consumo del suolo variante 17.000,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

34 abitanti 34 abitanti 0  



Via      B.    Locatelli

Via    G.   Donizetti

Via    B.   Locatelli

Via      B.    Locatelli

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns

at
a

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

A.
Via

Viv
ald

i

Via
G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b

 o

Via G.Pascoli

Via  Torre

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se

pp
e

Via Donizetti

Via Brembo

Via
Pu

cc
ini

F 
i u

 m
 e

217.51

230.81

251.04

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

259.09 259.29

258.94

259.73

260.07

260.35

260.10

260.37

260.72

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96

262.04

261.54

261.02
261.11

261.62

262.33

264.44

262.93

262.94

258.67

260.40

260.88

261.21

251.77

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

234.29
237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

228.75

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

220.95

257.53

253.63

256.37

264.34

263.65

265.40

265.47

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.35

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

223.29

222.94

222.93 219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82223.64

219.28

219.99

223.08

224.58

226.27

221.86

226.98

262.0

252.5

251 .3

253.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251 .7

252.3

256.2

258.4

261 .5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

241 .7

256.7

256.0253.2

251 .9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251 .4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241 .4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271 .2

267.1

269.4

267.8

271 .4

268.9

269.3

269.5

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261 .8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

64.1

69.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

264.9

262.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

269.7

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271 .3

269.2

271 .2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271 .2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271 .1

272.2
266.2

271 .7

271 .2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271 .5

271 .3

273.7

271 .2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271 .6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271 .0

267.9

273.9

271 .6

271 .3

270.7

273.1

273.4

273.1 272.8

260.3

253.2

255.5

251 .5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5257.5
257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251 .2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3
241 .1

244.8

240.9

238.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3 240.8

244.1

245.3

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271 .6

271 .4

269.4
267.3

271 .6

273.8

266.1

265.4

271 .8
245.2

251 .2

252.4248.7

271 .3

270.5
271 .5

268.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

261,5

270,8

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

266,9

269,3

272,6

pri
va
ta

Str.

PA 3

Via

G.

Puccini

Verdi

A.
Viv

ald
i

Via
G.

F i
 u 

m 
e

B r
 e 

m 
b o

217.51

230.81

251.04

251.11

251.77

249.83

253.09

235.80

248.82

251.09

250.57

236.24

237.40
236.71

229.99

233.43

236.06

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

234.29
237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02

221.15

221.39

228.75

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

220.95

257.53

253.63

256.37

238.88

239.03

238.86

238.49

219.85

239.78

221.65

220.89

222.51 219.12

218.99

223.08

252. 5

246. 9

266. 9

265. 7

263. 6

265. 6

253. 5

263. 0

268. 5

260. 3

253. 2

255. 5

251. 5

256. 0

257. 5
257. 5

258. 4

257. 5
257. 5

257. 6

254. 6

254. 8

256. 3

254. 7

254. 5

245. 1

242. 6
243. 2

244. 4

244. 8

244. 6

244. 6

244. 9

245. 3

244. 4

242. 8

259. 1

258. 9

252. 4

257. 2

257. 0

260. 0

256. 4

250. 0

259. 3

251. 2

247. 1

245. 1

244. 8

240. 5

245. 8

245. 3
241. 1

244. 8

240. 9

238. 2

230.

240. 5243. 1

234. 5

233. 1

235. 6

237. 6 238. 1

244. 7
243. 7

243. 4

243. 7

240. 0

243. 3

235. 3
240. 8

244. 1

245. 3

240. 1

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

Via
Ma

lpe
ns

at
a

Via
G.

Via

G.

Puccini

Verdi

A.
Viv

ald
i

Via
G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b
 o

217.51

230.81

251.04

251.11

251.77

249.83

252.23

253.09

254.07

235.80

248.82

251.09

250.57

236.24

237.40
236.71

229.99

233.43

236.06

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

228.75

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

220.95

257.53

253.63

256.37

262.30
238.88

239.03

238.86

238.49

219.85

239.78

221.65

220.89

222.51 219.12

218.99

223.08

252.5

252.5

246.9

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

253.5

258.9

254.8

263.0

257.4

256.4

253.5

261 .8

264.9

263.0

258.2

268.5

266.2

260.3

253.2

255.5

251 .5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5257.5
257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251 .2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3
241 .1

244.8

240.9

238.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3
240.8

244.1

245.3

240.1

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

Atr6

Pp

VARIANTE N.091

3

2

Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns

at
a

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

A.
Via

Viv
ald

i
Via

G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b
 o

Via G.Pascoli

Via  Torre

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se

pp
e

Via Donizetti

Via
Pu

cc
ini

217.51

230.81

251.04

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

260.00

259.73

260.10

260.37

260.72

251.22

249.82

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96

262.33

264.44

262.94

258.67

260.40

260.88

261.21

251.77

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

235.26

235.80

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

228.75

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

220.95

257.53

253.63

256.37

265.40

264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65 263.90 263.74

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

263.36

244.26

238.81

231.90

233.77

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

222.98

223.29

222.94

222.93 219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82
223.64

219.28

223.08

224.58

226.27

262.0

252.5

251 .3

253.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251 .7

252.3

256.2

258.4

261 .5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

241 .7

256.7

256.0253.2

251 .9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251 .4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241 .4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271 .2

267.1

267.8

271 .4

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261 .8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

64.1

69.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

264.9

262.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271 .3

269.2

271 .2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271 .2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271 .1

272.2
266.2

271 .7

271 .2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271 .5

273.7

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

267.7

269.3

272.2

276.0

273.7

271 .6

270.5

270.2

273.4

270.6

272.6

260.3

253.2

255.5

251 .5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5257.5
257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251 .2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3
241 .1

244.8

240.9

238.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3 240.8

244.1

245.3

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271 .4

269.4
267.3

271 .6

273.8

265.4

271 .8
245.2

251 .2

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

266,9

269,3

pri
va
ta

Str.

PA 3

CA CA

R|6
SL=100mq
H=4,50m

R|1
R|7

SL=40mq
H=4,50m

R|3
R|3

R|3

R|3
R|3

R|5

R|7

R|7R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7
R|7

R|7
Scala estratti 1:5.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.10 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atc1 viene riconfermato con una modesta rettifica al perimetro e le destinazioni d’uso ed i parametri d’intervento 
vengono modificate così come da relativa scheda d’ambito. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atc1 4.700,00 

Atpc1 4.780,00  

Viabilità 80,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.780,00 Tot. consumo del suolo variante 4.780,00 0 



Via Caduti e disp
ersi

dell' aeronautica

Via   P.  Morlotti

Via    B.   Locatelli

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

260

26

261.26

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

260.00

260.79 259.73

260.07

259.96

40

262.89

260.35

260.10

260.37

260.72

251.22

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96
261.54

261.02

260.55
260.73

260.87

261.49

261.11

261.62 258.67

260.40

260.88

251.77

252.23

253.09

247.99

245.10

248.82

251.09

250.57

251.53

250.74

262.0

252.5

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0

260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

256.0253.2

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

268.9

268.9

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4
264.9

262.4

260.3

253.2

255.5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5257.5
257.6

254.6

254.8

254.7

254.5

258.9

252.4

259.3

265,2

263,6

255,7

256,5

256,1

256,1

261,5

270,8

Atpc1

I

II

Via    B.   Locatelli

Via     Malpensata

260.07

260.35

260.10

260.37

260.72

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

251.11

250.85

261.02
261.11

260.40

251.77

262.0

260.6

258.4

261.5
260.9

257.0

260.0

252.3

257.6

257.3

264.5

3.0

265.8

255.6

262.3

256.3

259.1

259.7

263.0
265.6

263.6

261,5

270,8

Via    B.   Locatelli

Via     Malpensata

260.07

260.35

260.10

260.37

260.72

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

251.11

250.85

261.02
261.11

260.40

251.77

262.0

260.6

258.4

261.5
260.9

257.0

260.0

252.3

257.6

257.3

264.5

3.0

265.8

255.6

262.3

256.3

259.1

259.7

263.0
265.6

263.6

261,5

270,8

Atc1

I

II

VARIANTE N.101

3

2

Via Caduti e disp
ersi

dell' aeronautica

Via   P.  Morlotti

Via    B.   Locatelli

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

260

26

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

260.00

260.79 259.73

260.07

259.96

40

262.89

260.35

260.10

260.37

260.72

251.22

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96
261.54

261.02

260.55
260.73

260.87

261.49

261.11

261.62 258.67

260.40

260.88

251.77

252.23

253.09

248.82

251.09

250.57

262.0

252.5

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

256.0253.2

251.4

254.3

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4
264.9

260.3

257.5 257.5

258.4

258.9

263,6

256,5

256,1

256,1

261,5

270,8

Atpc1

1

I

II
R|6

SL=400mq
H=7,50m

R|6
SL=180mq
H=7,50m

P|1

R|3

R|7

R|7
P|10

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.11 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atr7 viene ricondotto nel Piano delle Regole parte in “R7_ Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 
privato” soggetto a titolo edilizio convenzionato e parte in “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”, oltre che una 
parte viene identificata quale viabilità in progetto per l’allargamento della via A. Vivaldi. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr7 3.150,00 

R7_ Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato, soggetto a titolo edilizio 
convenzionato  

1.565,00 

 Viabilità progetto (allargamento 
della strada) 

70,00 

R7_Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato 

1.515,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

3.150,00 Tot. consumo del suolo variante 3.150,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

6 abitanti 3 abitanti -3  



Via    G.   Donizetti

B 
r 
e 
m
 b
 o

A.
Via

Viv
ald

i

230.81

236.61247.07

237.54
216.74

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

237.63238.01 234.29237.30 235.86
228.81

228.75

229.19

241.7

255.1

255.0

254.5

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

253.2

255.5

251.5

256.0

245.1

242.6
243.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

A.
Via

Viv
ald

i

235.26

235.79

235.40

236.05

235.81

216.76

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

216.80

230.21

241.7

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

234.5

A.
Via

Viv
ald

i

235.26

235.79

235.40

236.05

235.76

235.81

216.76

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

216.80

230.21

241.7
238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

234.5

Atr9

Atr7

Pp

VARIANTE N.111

3

2

B 
r 
e 
m
 b
 o

A.
Via

Viv
ald

i

230.81

236.61

235.26

235.80

236.55

247.43

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84
228.75

229.19

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6

254.0

247.6

246.9

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

255.5

251.5

245.1

243.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

S1

CA

1
R|7

SL=500mq
H=7,50m

R|7
SL=150mq
H=6,50m

R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 
 
 
 

VARIANTE N.12 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atr9 non viene confermato, l’intera superficie viene ricondotta nel Piano delle Regole a destinazione agricola quale 
“E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”, fatta eccezione della conferma della previsione di allargamento stradale della via A. Vivaldi. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 3.740,00. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr9 4.400,00 

E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
3.740,00 

 
Viabilità progetto e percorso 

pedonale in progetto 
660,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.400,00 Tot. consumo del suolo variante 660,00 -3.740,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

26 abitanti 0 abitanti -26  



Via    G.   Donizetti

Via
Ma

lpe
ns
at
a

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

B 
r 
e 
m
 b
 o

A.
Via

Viv
ald

i

249.36
236.61

237.99

242.98

246.64

247.07

237.54
216.74

249.99

248.07

248.61

248.97

249.83

249.15

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

216.80

230.21

229.88 216.84
228.75

252.5

251.3

253.6

255.9

249.6

251.7

252.3 255.5

254.1

257.6

252.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

254.8

263.0

260.3

255.5

230.

234.5

233.1

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

B r
 e 

m 
b o

235.26

236.55

247.43

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

247.6

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

B 
r 
e 
m
 b
 o

235.26

236.55

247.43

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6

254.0

247.6

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

Atr9

Atr7

Vp

VARIANTE N.121

3

2

Via    G.   Donizetti

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

B 
r 
e 
m
 b
 o

A.
Via

Viv
ald

i

249.36
236.61

237.99

242.98

246.64

247.07

237.54
216.74

249.99

248.07

248.61

248.97

249.83

249.15

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

235.76

237.57
235.81

236.24

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

216.80

230.21

228.75

252.5

251.3

253.6

255.9

249.6

251.7

252.5

241.7

247.1

249.4

248.8

252.7

254.3

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

263.0

260.3
234.5

256,1

S1
1

R|7
SL=500mq
H=7,50m

R|7
SL=150mq
H=6,50m

R|2

R|2

R|7

R|7

R|7R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.13 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
L’Ambito di Trasformazione Atr8 non viene confermato, una porzione del comparto viene classificata nel Piano delle Regole quale ambito 
agricolo “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”, mentre si sono individuati 2 lotti assoggettati a Permesso Edilizio convenzionato classificati 
quali “R4_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi - estensivo”. 
 In fregio alla via Donizzetti è stato individuato un parcheggio pubblico e/o di uso pubblico che dovrà essere realizzato dal soggetto attuatore del 
comparto a nord in sede di convenzionamento. 
In considerazione delle effettive proprietà una modesta porzione dell’ambito originario è stata classificata nel Piano delle Regole quale 

“R10_Ambito di rigenerazione urbana a destinazione mista”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 1.217,00. 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atr8 8.800,00 

E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
1.217,00 

 

R10_Ambito di rigenerazione 

urbana a destinazione mista 
93,00 

R4_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi - 

estensivo 
6.715,00 

Parcheggi pubblici e/o di uso 
pubblico in progetto 

775,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

8.800,00 Tot. consumo del suolo variante 7.583,00 -1.217,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

53 abitanti 40 abitanti -13  



Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

257.60

257.06

258.02
257.11

256.40

257.90

258.82

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36
236.61

237.99

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

249.99

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

258.82

259.29

258.94

259.73

260.10

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

253.33257.09 254.98 251.11
249.15

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

235.76

234.85

233.76251.3

253.6

255.9

249.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

252.3 255.5

254.1

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

241.4

238.1238.5

234.7

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

P.P.e

Pp

I

Via    G.   Donizetti

258.16

249.36

242.98

246.64

247.07

249.82

248.97

249.77

247.43

247.62

247.99

243.15
251.3

253.6

255.9

249.6

258.3 256.3

251.7

247.1

249.4

248.8

252.7

254.3

254.6

248.6

255.1

254.0

255.0

254.5

256.7

251.9

249.1

249.3

252.3

241.4

254,3

255,7

Via    G.   Donizetti

259.03

258.16

249.36

242.98

246.64

247.07

249.99

249.82

248.97

249.77

247.43

247.62

247.99

243.15
251.3

253.6

255.9

249.6

258.3 256.3

256.5

251.7

248.4

247.1

249.4

248.8

252.7

254.3

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

256.7

251.9

249.1

249.3

252.3

254.0

241.4

254,3

255,7

256,1

Atr8

P.P.e

Pp

Pp

I

SUAP 2008/A2

VARIANTE N.131

3

2

Via    G.   Donizetti

257.60
257.11

257.90

257.61

257.60

259.03

258.16

257.65

249.36
236.61

237.99

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

239.32

237.54

249.99

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

259.29

258.94

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

251.3

253.6

255.9

249.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

252.3 255.5

254.1

255.8

250.4

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

241.4

238.1238.5

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

1

P.P.e

Pp

I

P|1

R|10

R|2

R|3

R|3

R|4 R|4

R|7

R|7

R|7

R|7

P|5 Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.14 - DDP 

DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atre4 viene ridotto in superficie prendendo in considerazione dell’effettivo stato dei luoghi e viene riclassificato quale 
Ambito Atre2 di rigenerazione urbana. Le restanti porzioni sono state classificate nel Piano delle Regole quali “R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo”, “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”, mentre le aree prossime alla strada 
vai Ghandi sono state classificate agricole “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 1.696,00. 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 Atre4 6.100,00 

Atre2 3.200,00 

 

R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo 

470,00 

R7_Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato 
980,00 

E7_Aree verdi di mitigazione 
ambientale 

1.696,00 Ambiti consolidati a 
prevalente 

destinazione terziario-
commerciale 

246,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

6.346,00 Tot. consumo del suolo variante 4.650,00 -1.696,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

37 abitanti 32 abitanti -5  



Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

Via

257.60

257.06

257.11

256.40

257.90

258.82

255.78

256.53

255.79 255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

256.27

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36
236.61

237.99

229.10

245.73

245.48

244.83

246.06
245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

259.43

258.82

259.29

258.94

259.03

249.82

248.97
236.55

247.43

247.62

237.27

235.79

234.85

233.76251.3

253.6

255.9

249.6

251.7

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7
249.3

252.3
254,3

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

G.
Donizetti

Atre2

P.P.e

I

Via  Gandhi

256.65

257.08

258.16

257.65

249.36

245.73

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

255.9

249.6

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6

255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

Via
 B

. L
oc

ate
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

256.65

257.08

258.16

257.65

249.36

245.73

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

255.9

249.6

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

Atre4

P.P.e

I

SUAP 2008/D1/8var

SUAP 2008/A2

VARIANTE N.141

3

2

Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

Via

257.60

257.06

256.53

256.43

257.06

256.26

256.65

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36
236.61

237.99

229.10

245.73

245.48
246.06

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

259.43

258.94

259.03

249.82

248.97
236.55

247.43

237.27

234.85

255.9

249.6

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

G.
Donizetti

Atre2

P.P.e

I

P|1

R|10 R|2

R|2

R|3

R|3

R|7

R|7

R|7

P|2

P|5

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.15 - DDP 

DESCRIZIONE 
 
L’Ambito di Trasformazione Atre3 viene ricondotto nel Piano delle Regole parte in “R8_Ambiti soggetti alle previsioni di Piani Attuativi previgenti” e 
parte in Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico, oltre che una parte ricondotta in “R2_Ambiti consolidati costituiti da tipologie edilizie pluripiano 
a carattere intensivo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Atre3 3.725,00 

R8_Ambiti soggetti alle previsioni di 
Piani Attuativi previgenti 

2.375,00  

Parcheggio pubblico e/o di uso 
pubblico 

750,00  

R2_Ambiti consolidati costituiti da 

tipologie edilizie pluripiano a 
carattere intensivo 

 
 

600  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

3.725,00 Tot. consumo del suolo variante 3.725,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

76 abitanti 76 abitanti 0 



G.Battaglia

Via

Veneto

Via Caduti sul lavoro

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Vittorio
Piazza

Via
 XX

IV 
Ma
ggi
o

266.94

266.97

266.74

265.43

265.47

265.33
265.16

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49

266.08

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

267.56

267.34

243.76

244.26

252.16

264.38

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

261.47

260.51

269.4

276.4
269.7

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1
276.1

271.3

273.7

271.2

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

244.9

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

274.4

274.2

274.2
274.7

271.9

274.4

277.8 281.5

274.7
275.8

278.7
278.6

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

245.9

248.1

276.8
275.7

271.8

277.2

273.4

273.7

263.7

266.4

272,6

270,5

276,2

Scuola Elementare

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervatorio
As tronomico

Pa lestra

Reception

12

PA 4

Via Caduti sul lavoro

Scuola
elementare

Monte

Piazza

Trieste

Via

Via Giovanni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 Sa

bo
tin

o

Grappa

266.94

266.74

269.45

266.18

266.42

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.34

276.1

269.1

269.3 274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0
274.0

275.0

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

274.4

274.2

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

273.6

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

270.2

270.4

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

Scuola  Elem ent are

Sa
la

Co
nfe

re
nz

e

Osservatorio
Ast ronom ico

Palestra

Recepti on

Via Caduti sul lavoro

Scuola
elementare

Monte

Piazza

Trieste

Via

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Piazza

266.94

266.74

265.42

269.45

266.18

266.61 266.42

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

266.44

267.34

269.2

276.1

269.1

272.1

269.3

272.5

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0
274.0

274.0275.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

274.4

274.2

274.5

270.1270.7

274.4

273.1

274.8

273.9

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

272.8

273.6

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

268.9

270.2

270.4

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

Atre3

VARIANTE N.151

3

2

Via

Veneto

Via Caduti sul lavoro

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Scuola
elementare

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Vittorio
Piazza

266.94

266.97

266.74

265.43

265.33
265.16

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.89

266.61 266.42

267.21

267.74

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

267.56

267.34

252.16

264.38

244.68

264.73

266.19

264.59

261.47

260.51

269.4

269.7

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1
276.1

271.3

271.2

270.0

268.1

270.2

274.3

270.6

272.4

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

244.9

271.6

269.4
267.3

266.1

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

274.2

274.2
274.7

271.9

274.4

281.5

278.6

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0 271.9

273.0 279.6

286.3
275.0

273.4

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

277.2

273.7

263.7

272,6

270,5

276,2

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

12

PA 4

CS

CS

CS

CS

R|2

R|2
R|3

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.16 - DDP 

 
DESCRIZIONE 
 
Il Piano di Attuazione di Via Donizzetti è approvato al momento della redazione del PGT vigente e pertanto inserito nelle previsioni del Piano delle 
Regole vigenti non è mai stato convenzionato e perciò l’intero comparto nella revisione del PGT è stato classificato nel Documento di Piano 
quale ambito Atre3 di rigenerazione urbana, mantenendo il medesimo perimetro. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

 P.A. 4.140,00 Atre3 4.140,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

4.140,00 Tot. consumo del suolo variante 4.140,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

25 abitanti 33 abitanti 8  



Via
  

  
 G

. 
  

 D
on

ize
tti

Legler
Via

B r e m b o
243.88

244.05

242.89

242.12

242.59

243.21

243.38

243.32

242.56

242.72

243.02

242.25

228.38

231.89

228.37

244.34

243.31

243.87

243.36

223.08

244.84243.08

243.37

240.23

243.67

240.58

242.76

244.51

243.98

243.98

236.81

227.41

225.68

223.08

252,3

252,2

Str. privata

Atre3

S.P.e

P.P.e

P.P.e P.P.e

Legler
Via242.59

231.89

228.37

244.84243.08
240.58

242.76

244.51

236.81

227.41

225.68

223.08

252,3

252,2

Via
  

  
 G

. 
  

 D
on

ize
tti

Legler
Via242.59

243.02

231.89

228.37

244.84243.08
240.58

242.76

244.51

236.81

227.41

225.68

223.08

252,3

252,2

S.P.e

P.P.e

Pa

Va
I

I II

P.A.

VARIANTE N.161

3

2

Via
  

  
 G

. 
  

 D
on

ize
tti

Legler
Via

B r e m b o

242.12

242.59

243.21

243.38

243.32

242.56

243.02

242.25

228.38

231.89

228.37

244.34

243.31

243.87

243.36

223.08

244.84243.08

243.37

240.23

243.67

240.58

242.76

244.51

243.98

243.98

236.81

227.41

225.68

223.08

252,3

252,2

Str. privata

Atre3

P|3

S.P.e

P.P.e

P.P.e

P.P.e

R|7

R|7 R|7

P|4

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- DDP al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. PROPOSTE DI VARIANTE AL PIANO DELLE REGOLE E AL PIANO DEI SERVIZI 
 



 

 

VARIANTE N.17 – PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda un modesto incremento di un’area adiacente un ambito “P1_Ambiti produttivi consolidati” onde consentire l’ampliamento 
del fabbricato esistente e la formazione di un nuovo piazzale esterno. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 810,00. 
 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

  Fascia di tutela del 
terrazzo morfologico 

del fiume Brembo 
810,00 P1_Ambiti produttivi consolidati 810,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 810,00 +810,00 



250.01

250.64

251.90

248.83

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

249.56

250.59

252.3

250.64

247.92

251.74

Via Piave Ma
gg
io

250.01

250.64

250.35

251.90

248.83

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

249.56

249.29

250.59

252.3

256.5

257.5

254.4

257.5

252,0254,3

CA

CA

CA

P|1

P|9P.A.

VARIANTE N.171

3

2

250.01

250.64

248.83

247.92

254.29

251.74

249.53

249.56

250.59

252.3

CA

CA

CA
P|1

P|1

P|1 Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 
 

VARIANTE N.18 - PDR-PDS 

 

Annullata a seguito della 2° conferenza di VAS 



 

 

VARIANTE N.19 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda un ambito del tessuto consolidato classificato nel PdR vigente “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di 
verde privato”, che viene riclassificato nella revisione del PdR quale ambito “R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o parzialmente edificati a SL 
definita”. 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti 

parzialmente edificati 
inseriti in un contesto 

di verde privato 

1.840,00 
R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o 

parzialmente edificati a SL definita 
1.840,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

1.840,00 Tot. consumo del suolo variante 1.840,00 0 

PREVISIONE VIGENTE+ PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

6 abitanti 6 abitanti 0 



Via    Ca' 
  Barile

Via  Don  G.  Centu
relli

Via   Alle Cave

273.07

273.27

273.69 274.34
274.32

274.69

273.19

273.87

275.30

274.13
273.56

275.22

258.45

258.03

258.98

262.69

261.56

267.68
258.64

275.89

275.69

259.94

276.62

274.34

275.86

276.98

276.19

276.81

277.58

277.08

275.91

276.10

276.74

276.72

276.11

277.37

270.60

277.08

276.19

277.87

291.6 288.6288.6

278.8
279.5

276.6
286.1

281.6

278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

277.8
278.0

278.6

280.3

279.7

280.1

277.8

276.0

277.9

275.3

279.0

281.6

279.7

279.0

281.0

278.2

283,7
278,1281,0

P.P.eVp

274.32

275.30

275.22
275.69

276.19

276.81

275.91

276.10

276.72

276.11

279.5

278.6

278.6
279.7

280.1

275.3

281.6

279.0

281.0

Via    Ca' 
  Barile

Via  Don  G.  Centu
relli

Via   Alle Cave

273.07

273.46

272.84

273.27

273.69

274.38

274.34
274.32

274.69

273.19

272.39

273.87

274.19

275.30

274.13
273.56

275.22

258.45

258.03

257.71

258.98

262.69

261.56

267.68
258.64

275.89

275.69

259.94
260.44

259.58

258.89

275.30

276.21
276.62

274.95

274.34

275.86

276.98

276.19

276.81

277.58

277.08

275.91

276.10

276.74

276.72

276.11

277.37

270.60

277.08

276.19

277.87

259.88

263.99

262.35

280.5

279.0

280.7

280.8

277.5

278.3
279.4

277.7
280.0 279.8

280.3

280.4

291.6 288.6288.6

278.8
279.5

276.6
286.1

281.6

278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

277.8
278.0

278.6

280.3

279.7

280.1

277.8

276.0

280.8

277.9

275.3

279.0

281.6

279.7

279.0

281.0

278.2

283,7
278,1281,0

272.84

5

2
CA

CA

CA

P.P.eVp

R|7*
Src=300mq
H=6,50m

R|6*
Ru=0,20mq/mq

H=6,50m

R|6
Ru=0,20mq/mq

H=6,50m

R|4

R|4

R|5

R|5

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

VARIANTE N.191

3

2

Via    Ca' 
  Barile

Via   Alle Cave

274.34
274.32

274.69

273.87

275.30

274.13
273.56

275.22

258.45

258.98

262.69

261.56

267.68
258.64

275.89

275.69

276.62

274.34

275.86

276.98

276.19

276.81

277.58

277.08

275.91

276.10

276.74

276.72

276.11

277.37

270.60

277.08

276.19

277.87

291.6 288.6
288.6

278.8
279.5

276.6
286.1

281.6

278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

277.8
278.0

278.6

280.3

279.7

280.1

277.8

276.0

277.9

275.3

279.0

281.6

279.7

279.0

281.0

278.2

CA
CA

CA

5

P.P.eVp

R|6
SL=300mq
H=6,50m

R|3

R|3 R|3

R|3

R|5

R|5

R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.20 - PDR 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda una nuova previsione onde consentire l’ampliamento di una Attrezzature a servizio della viabilità, andando ad interessare un 
ambito Agricolo “E2_Ambito agricolo di valore non strategico” ricadente in fascia di rispetto stradale. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E2_Ambito agricolo di 
valore non strategico 

(fascia di rispetto 
stradale) 

1.065,00 
P10_Attrezzature a servizio della 

viabilità 
1.065,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

1.065,00 Tot. consumo del suolo variante 1.065,00 0 



Via   Alle Cave

274.38

275.30

276.21
276.62

274.95

274.34

275.86

276.98

276.6
286.1 278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

Via   Alle Cave

274.34

275.86

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

Via   Alle Cave

273.98

274.38

274.69

275.30

274.89

276.21
276.62

274.95

274.34

275.86

276.98

276.74

276.6
286.1 278.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

281.6

R|2

R|4

VARIANTE N.201

3

2

Via   Alle Cave

274.38

275.30

276.21
276.62

274.95

274.34

275.86

276.6

282.1279.0

293.7

280.0

282.4

279.5

290.6

284.2

282.0

278.9

R|2

R|3P|10

P|10

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.21 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda una diversa classificazione di una porzione del tessuto consolidato classificata nel PGT vigente quale “R7_Ambiti 
parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”, che viene proposta in sede di revisione del PdR quale “R6_Ambiti costituiti da lotti 
liberi o parzialmente edificati a SL definita”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti 
parzialmente edificati 
inseriti in un contesto 

di verde privato 

800,00 
R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o 

parzialmente edificati a SL definita 
800,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

800,00 Tot. consumo del suolo variante 800,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

0 abitanti 6 abitanti +6 



Via  Don  P. Mora
tti Don G. Centurelli

Via
263.16

272.67

271.94

270.72

273.19

272.39

273.56

258.45

259.98

278.3

276.9

274.3

278.0

282.5

277.2

281.1

280.8

278.3
279.4

281.9

277.7
280.0

277.5

278.9

278.7

278.7

278.7

279.8

280.3

280.4

261.0

261.9

259.6

277.8
278.0

277.8

276.0

277.9
279.7

Don G. Centurelli
Via

272.67 270.72

273.19

272.39

259.98

277.5

278.7

279.8

280.3

280.4

Via
  

Sa
n 

 G
iov

an
ni 

 B
os
co

G.B. Moroni

Via  Don  P. Mora
tti Don G. Centurelli

Via

263.16

272.67

271.94

272.01
270.72

273.19

272.39

273.87

274.13
273.56

258.02

258.45

259.98

267.68
258.64

278.3

277.9 276.1

276.9

274.3

278.0

282.5

277.2

281.1

280.8

278.3
279.4

281.9

277.7
280.0

277.5

278.9

278.7

278.7

278.7

275.5

279.8

280.3

280.4

261.0

259.6

261.9

264.9

259.6

262.3

277.8
278.0

277.8

276.0

280.8

277.9
279.7

Va

R|3

R|5

R|5

R|7

P.A.

VARIANTE N.211

3

2

Via  Don  P. Mora
tti Don G. Centurelli

Via

263.16

272.67

271.94

270.72

273.19

272.39

258.45

259.98

274.3 282.5

277.2

281.1

278.3
279.4

281.9

277.7
280.0

277.5

278.7

278.7

279.8

280.3

280.4

261.9

277.8277.8 277.9
279.7

R|6
SL=300mq
H=7,50m

R|3

R|3

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.22 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda una riclassificazione di un lotto all’interno di un Piano Attuativo già attuato quale ambito “R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o 
parzialmente edificati a SL definita”, la nuova perimetrazione interessa una modesta superficie classificata nel PdR vigente quale “E6_Fascia di 
tutela del terrazzo morfologico del fiume Brembo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 172,00 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

P.A. (1 lotto) 716,00 

R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o 
parzialmente edificati a SL definita 

888,00  

E6_Fascia di tutela del 
terrazzo morfologico 

del fiume Brembo 
172,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

716,00 Tot. consumo del suolo variante 888,00 +172,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

6 abitanti 10 abitanti +4 



Via
G.B. Moroni

Don G. Centurelli

Via

263.16

270.72

272.39

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

277.5

278.7

275.5

279.8

261.0

259.6

261.9

264.9

259.6

262.3

265.0

264.7

261.0

259.8
263.2

265.1
266.5

263.16

259.98

257.44

257.63

Via
G.B. Moroni

Don G. Centurelli

Via

249.86

263.16

270.72

272.39

258.02

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

256.03
277.5

278.8

278.9

278.7

278.7

278.7

275.5

279.3 266.3

269.1

279.8

280.3

280.4

264.9 261.8
252.6

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

279.7

CA

Va

R|4

R|8

R|8

P.A.

VARIANTE N.221

3

2

Via
G.B. Moroni

Don G. Centurelli

Via
263.16

270.72

272.39

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

277.5

278.7

275.5

279.8

261.0

261.9

264.9

259.6

262.3

265.0

264.7

259.8
263.2

265.1

CA

32

R|6
SL=500mq
H=9,00m

R|6
SL=100mq
H=9,00m

R|3

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.23 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda un comparto classificato nel PGT vigente quale ambito agricolo “E6 Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume 
Brembo“, che ha perso da tempo la destinazione agricola e pertanto viene riclassificato, in sede di revisione del PdR, quale ambito “ R7_Ambiti 
parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 985,00. 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E6_Fascia di tutela del 
terrazzo morfologico 

del fiume Brembo 

985,00 
R7_Ambiti parzialmente edificati 

inseriti in un contesto di verde 

privato 

985,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 985,00 +985,00 



Via
G.B. Moroni

249.86

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

247.57

248.16

250.64

250.35

256.03

264.9 261.8
252.6

261.0

259.6

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

252,4

257.44

257.63

257.24

257.71

250.35

256.03

265.0

264.7

259.8

263.2
265.1

266.5

261.2

262.2

Via
G.B. Moroni

249.86

258.39

258.02

258.45

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

247.57

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

250.3

264.9 261.8

262.1 259.6 253.2
252.6

251.1

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

252.3

251,4

252,4

252,0

CA

CA

CA

R|4
R|4

R|7

R|7

R|8P.A.

VARIANTE N.231

3

2

Via
G.B. Moroni

249.86

257.44

257.63

257.24

257.71

247.57

248.16

250.35

256.03

261.0

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

252,4

CA

CA

CA

R|3

R|3

R|7

R|7 Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

 

VARIANTE N.24 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda una rettifica di un’area classificata nel PdR vigente quale “R7 Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 
privato”, che in considerazione dello stato dei luoghi viene riclassificato in ambito agricolo “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”. 

Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 512,00. 
 
 
 
 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti 
parzialmente edificati 
inseriti in un contesto 

di verde privato 

512,00 
E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
512,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

512,00 Tot. consumo del suolo variante 0 -512,00 



Via

242.54

246.86
246.96

247.29

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

247.09

247.07

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

249.4
253.4

250.1

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

252.0

250.1

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

Str. privata

Atre1

244.46

246.05251.9

247.9

250.5

252,7

250,8

251,3

253,1

252,0

Via G.Galilei
Via

 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
XXIV

Via

Mag
gio

242.54

246.86

244.57

247.12

246.96

249.93

247.29

225.97

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

247.09

247.07
254.0

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

249.4

253.4

250.1

254.4

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

252.8

252.0

250.1

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

250.1

248.3

251.7

253.9

251.3

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

Atre2

R|3

R|7

VARIANTE N.241

3

2

242.54

246.86
246.96

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

247.09

253.8

247.0

247.1
246.5

251.9

251.9

254.4

254.0

252.0

247.9

248.0

250.5

252.7

252.6

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

Str. privata

Atre1

R|3

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.25 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda una nuova configurazione di un comparto per il quale viene ridotta la superficie edificabile classificando la porzione ad 
ovest in ambito agricolo “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”, mentre la restante parte viene classificata quale ambito del tessuto 
consolidato “R4_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi - estensivo”, con una riduzione edificabilità rispetto alle previsioni 

previgenti. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 1.911,00. 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R6_Ambiti costituiti da 

lotti liberi o 
parzialmente edificati 

a Src definita 

3.731,00 
E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
1.911,00 

 
R5_Ambiti consolidati 
parzialmente edificati 

a carattere intensivo 

651,00 
R4_Ambiti consolidati parzialmente 

edificati a carattere semi - 

estensivo 

2.252,00 

R2_Ambiti consolidati 

allo stato di fatto 
762,00 

Viabilità in progetto 811,00 

Parcheggi pubblici e/o di uso 
pubblico in progetto 

170,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

5.144,00 Tot. consumo del suolo variante 3.233,00 -1.911,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

37 abitanti 13 abitanti -24 



Via
 R

oc
co
lo

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Via G.Galilei

Via
 B

re
mb

o

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

242.54

246.86

244.35

268.19

268.38

253.65 243.92

269.79

270.73

271.28

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

226.61

244.46

246.49

271.1

279.1

279.5

280.1

273.6

259.6

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8
274.4

275.7

275.7

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

271.0

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6

258.5
257.2

262.7

261.6

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281.5

283.6

279.5

280.3

281.1

277.1

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

280.5

268.1

277.9

278.9 279.9

278.1

278.8

275.5

279.3 266.3

269.1

264.9

249.4
253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

252.8

249.3

254.2

259.6

260.4

260.9

261.0

252.7

272,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

Pp

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  R

ub
ini

257.29

266.57

255.79

259.70

269.50

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

247.12

257.94
255.94

249.93

259.6

269.4
257.6

259.1

262.0

260.0

265.1

261.6

262.7

261.6

278.2

279.6

275.3

279.5

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6

263.6

263.7

263.6

261,2
263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

Via

Via
  

Sa
n 

 G
iov

an
ni 

 B
os
co

Via
 R

oc
co

lo

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Via G.Galilei
Via
 XX

IV 
Ma
ggi
o

Via
 B

re
mb

o

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

G.B. Moroni

Brembo

Via

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
  

 S
.P
. 
n.
 1
73

242.54

246.86

226.97

249.86

244.35

268.19268.35

261.47

268.38

253.65

257.25

234.31

243.92

230.34

271.92

269.92

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

271.28

271.04

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16271.94
257.44

257.24

226.61

244.46

226.99

246.05

246.49

247.09

247.57

254.0

248.3

250.3

281.0

271.7

271.9
279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271.1

277.9

272.2

273.2

281.6

278.3

287.7

279.1

279.1

275.6

288.2

272.7

273.4

285.2

288.3
272.2

280.3

279.6

277.8

278.7

279.5

280.1

274.3

278.4

285.4

278.1

273.6

276.9

259.6

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8
274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6

258.5
257.2

262.7

261.6

236.3

239.0

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281.5

283.6

279.5

280.3

281.1

277.1

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

280.5

268.1

277.9

279.3

277.9

278.9
279.9

278.1

276.1

276.9

278.0
281.1

278.8

278.9

278.7

275.5

279.3 266.3

269.1

264.9

249.4

253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6

251.9

254.4

249.2

253.1

254.0

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

252.8

249.3

254.2

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

250.5

252.7

248.3

251.7

235,3238,2

272,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

252,4

R|6
Ru=0,50mq/mq

H=7,50m

R|6
Ru=0,30mq/mq

H=6,50m

R|2

R|3

R|3

R|5

R|5 R|7

R|7 R|7

R|7

R|7
R|7

VARIANTE N.251

3

2

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Via G.Galilei

Via
 B

re
mb

o

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

242.54

246.86

244.35

268.19

268.38

253.65 243.92

269.79

271.28

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

244.46

271.1

279.5

280.1

259.6

269.4

277.2
274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

272.9

269.4

284.9

274.2

264.1

263.2

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6
258.5

257.2

262.7

261.6

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

246.4253.2

253.8

247.0

247.1
246.5

250.6 251.9

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281.5

283.6

279.5

280.3

281.1

277.1

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

280.5

268.1

278.9 279.9
278.8

279.3 266.3

269.1

264.9

249.4
253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6

254.4

253.1

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

249.3

260.9
252.7

272,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,2

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

S4

2

Pp

R|3

R|3

R|3

R|4

R|4R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.26 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
La variante è la conseguenza dell’eliminazione delle previsioni del Documento di piano vigente a riguardo l’ambito Atr3 e pertanto viene 
eliminato la previsione di viabilità a servizio del medesimo ambito, tale superficie viene ricondotta in “E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 1.895,00. 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Viabilità in progetto -
verde per la viabilità 

2.689,00 

E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico 

1.895,00  

Fascia di rispetto stradale 794,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

2.689,00 Tot. consumo del suolo variante 794,00 -1.895,00 



VioleVia delle

Viole

Via dei Na
rcisi

To
rre

nt
e

Le
sin

a

To
rre
nte

Lesi
na

Via  Palestro

Via
  

P.
 P

. 
Ru

be
ns

Via  C. C
avour

Via
  

P.
 P

.  
Ru

be
ns

274.10

270.79

273.21

272.50

272.13

271.44

271.58

272.89

273.36

273.10

270.25

270.94

269.76

270.43

267.86

266.98

269.83

269.33

271.65

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

274.92

274.01

274.87

274.57

274.05

274.12

274.98

274.51

273.85

270.99
270.85

269.82

270.84

270.80

273.46

271.02
6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

274.38

275.30

274.41

273.96

274.89

274.95

279.0
271.4

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6

277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

275.3

274.2

276.3

276.7

278.8

278.0
277.6

275.3

282.9

282.9

281.4

277.8

280.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

280.9

278.1

278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

277.0

276.5

277.0

273.1

278.0

278.0

278.5

271.5

278.4

278.7

276,6

276,3

274,6

279,6

281,5

279,8

280,7
283,5

284,5

272.84

delle
Via

Viole

PA 2

Via

Via  Palestro

271.73

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

271.02

6

271.85

273.32

273.32

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

278.4

277.5
277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

278.1

278.2

278.2
278.3

276,6

276,3

274,6

VioleVia delle

Via  dei  Tulipani

Via  delle  Viole

Via dei Na
rcisi

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

To
rre

nt
e

Le
sin

a

To
rre
nte

Lesi
na

Via  Palestro

Via
  

P.
 P

. R
ub

en
s

Via  C. C
avour

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  

P.
 P

.  
Ru

be
ns

274.10

270.79

273.21

272.50

268.92

269.68

271.74

270.51

272.13

271.44

271.58

272.59

271.57

272.89

273.36

273.10

270.25

270.94

269.76

270.43

267.86

268.76

268.65

266.98

269.83

269.33

271.65

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

275.70

276.78

274.92

274.01

274.87

276.38

274.57

275.26

274.05

274.12

274.98

275.26

274.51

273.85

274.82

271.92

270.99

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92
269.82

269.98

270.82

271.14

270.80

273.46

271.02
6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

273.27

273.69

274.38

274.34

275.30

274.41

273.96

274.95

274.89

276.08
276.21

276.62

274.95

275.86

270.2

270.5

275.5
275.4

272.2

281.0

279.0
271.4

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6

277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

275.3

279.6

277.1

274.6

277.1

273.4

277.0

275.4

277.5

274.2

276.3

276.7

277.0

274.7

276.9

274.8

272.1

277.3
277.1

278.8

278.0
277.6

275.3

282.9

282.9

281.4

277.8

280.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

280.9

278.1

278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

77.6

275.5

275.6

277.3

272.

277.2

277.6

277.0

276.5

277.0

273.1

278.0

278.0

278.5

271.5

278.4

278.7

275.5

272.8

277.5

272.2 273.2

281.6

287.7

279.1

275.6

288.2

272.5

278.4

273.0

272.7

273.4

285.2

288.3
272.2

280.3

279.6

277.8

278.7

283.1

274.3

272.2

278.4

285.4

275.0

283.1

278.1

280.5

280.2

286.1

293.7

279.5

290.6

284.2

282.0

276,6

276,3

274,6

279,6

283,4
280,6

281,5

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

284,5

272.84

CA
Atr3 Atr2Vp Vp

R|2

R|2
R|2

R|2

R|2R|2
R|2 R|2

R|7

R|7

S3

CA

Atre1

VARIANTE N.261

3

2

VioleVia delle

Viole

Via dei Na
rcisi

Le
sin

a

To
rre
nte
Lesi

na

Via  Palestro

Via
  

P.
 P

. R
ub

en
s

Via
  

P.
 P

.  
Ru

be
ns

274.10

273.21

272.50

271.44

271.58

272.89

273.10

270.94

270.43

267.86

266.98

269.83
271.65

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

274.92

274.01

274.57

274.05

274.12 273.85

270.99
270.85

270.84

270.80

273.46

271.02

6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

274.41

273.96

274.89

274.95

278.8

277.8

276.1

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

275.3
276.3

276.7

278.0
277.6

282.9

282.9

280.5

278.4

277.5

277.6

277.7

277.9

278.0

278.0

277.8

277.9

277.8

278.5

278.4

280.9

278.1

278.2

278.5

278.2
278.3

279.0

278.9

276.5

273.1

278.0

276,6

276,3

274,6

279,8

280,7
283,5

284,5

272.84

delle
Via

PA 2CA

R|3 R|3
R|3

R|3

R|3
R|3

R|3 R|3

R|7

R|7
R|7

CA

Scala estratti 1:3.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 
 
 
 

VARIANTE N.27 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
 
La variante in argomento riguarda quattro comparti classificati nel PdR vigente quali “E1_Ambito agricolo di valore non strategico” e “E2_Ambito 
agricolo di valore strategico”, che vengono mantenuti nel sistema ambientale, ma riclassificati quali “E8_Orti periurbani”, per tener conto delle 

attività agricole in atto. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

 

 PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

A 

E1_Ambito 

agricolo di valore 
non strategico 

8.921,00 

E8_Orti periurbani 

8.921,00 

 

B 
2.579,00 2.579,00 

C 
1.324,00 1.324,00 

D E2_Ambito 
agricolo di valore 

strategico 
3.900,00 3.900,00 

 Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



VioleVia delle

Viole

Via dei Na
rcisi

To
rre

nt
e

Le
sin

a

To
rre
nte

270.79

272.50

272.48

271.16
269.68

271.74

272.13

271.44

271.58

271.90

273.56

272.59

271.57

272.89

273.36

273.10

270.94

270.43

267.86

266.98

269.83

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

271.59

270.89

271.47

272.67

273.14

272.67

279.0
271.4

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

276,6

276,3

274,6

delle
Via

Viole
Via delle

VioleVia delle

272.50

272.13

271.58

272.89

273.36

267.86

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

276,6

276,3

274,6

VioleVioleVia delle

Via  delle  Viole

Via dei Na
rcisi

Via delle 
Azalee

To
rre

nt
e

Le
sin

a

To
rre
nte

270.79

273.21

272.50

272.48

271.43
271.16

269.68

271.74

270.51

272.13

271.44

271.58

271.90

273.56

272.59

271.57

272.89

273.36

273.10

270.25

270.94

269.76

270.43

267.86

268.65

266.98

269.83

269.33

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.68

272.12

272.83

271.59

270.89

271.47

272.67
272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.64

270.5

275.5
275.4

272.2
281.0

279.0
271.4

278.8

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6
277.7

277.9

278.1

277.9

278.5

278.2

278.5
278.5

274.6

274.2

276.3

277.5

277.6

277.9

278.0

277.9
277.8

278.5

276,6

276,3

274,6

CA

CA

CA

CA

CA

CA

Atre1
R|2

R|7

R|7

VARIANTE N.27A1

3

2

VioleVia delle

Viole

Via dei Na
rcisi

Le
sin

a

272.50

271.74

272.13

271.44

271.58

272.59

271.57

272.89

273.36

273.10

270.94

270.43

267.86

266.98

271.73

270.88

272.14

272.62

271.27

274.02

271.57

272.12

270.89

271.47

272.67

272.67

278.8

277.8

275.0

274.6

275.0

275.5

273.4

273.9

273.6

274.6

277.4

277.9

277.3

277.7

277.6

277.9

278.5

278.2

278.5

276,6

276,3

274,6

delle
Via

Viole
Via delle

CA

CA

CA

CA

CA

CA

R|3

R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



269.70

269.45

270.41

270.71

270.54

271.26

270.34

269.34

268.92

268.35

269.68

270.54 268.92

268.35

268.51

269.88

269.70

269.45

270.41

270.71

270.54

271.05 271.26

271.43

270.34

269.34

268.92

268.35

268.49

271.16
269.68

CA

AA  3

VARIANTE N.27B1

3

2

269.70

269.45

270.41

270.71

270.54

271.26

270.34

268.92

268.35

CA

AA  3

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



270.48

268.60

269.38

269.33

268.71

270.14

269.88

269.70

269.45

270.41

270.71

271.05 271.26
269.33

270.14

269.88

270.48

268.60

269.38

269.33

268.71

270.14

269.88

269.70

269.45

270.41

270.71

270.54

271.05

271.22

271.26

271.43

CA
CA

CA

VARIANTE N.27C1

3

2

270.48

269.38

269.33

268.71

270.14

269.88

269.70

270.41

270.71

271.05 271.26

CA
CA

CA

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



267.47

268.53

267.34

269.61

267.47

267.34

267.57

265.52

267.47

268.53

267.34

269.61

268.60

270.44

CACA

CA

CA

VARIANTE N.27D1

3

2

267.47

267.34

269.61

CA

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.28 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una rettifica nel sistema consolidato, un comparto da “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato” viene 
riclassificato quale “R3_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi-intensivo” con un modesto incremento volumetrico. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti 

parzialmente edificati 
inseriti in un contesto 

di verde privato 

420,00 
R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo 

420,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

420,00 Tot. consumo del suolo variante 420,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

0 abitanti 3 abitanti + 3 



Via  IV  Novembre

Via   Valer

263.93

262.88

262.46

269.5

268.9
269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

266.4
267.3

Via  IV  Novembre
262.88

267.7 277.5270.5 270.4

268.6

270.6

269.5

Via  IV  Novembre

Via   Valer

S. P. N. 174

263.93

262.88

262.46

264.50

272.8

266.6

269.5

270.2

268.9
269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

R|3

R|4

R|4

R|5

R|7

R|7

R|7
VARIANTE N.281

3

2

Via  IV  Novembre

Via   Valer

263.93

262.88

262.46

269.5

268.9
269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

266.4
267.3

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3

R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.29 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una rettifica dal momento che erroneamente nel PdR è stata individuata una strada mentre nella realtà risulta essere unicamente un 
accesso privato. Vi è una lieve rettifica relativamente alla previsione vigente dell’ambito “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di 
verde privato” che viene accorpata all’ambito “R3”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Viabilità 520,00 

R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo 

565,00  R7_Ambiti 
parzialmente edificati 
inseriti in un contesto 

di verde privato 

45,00 

Tot. consumo del 
suolo vigente 

565,00 Tot. consumo del suolo variante 565,00 0 



Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

266.45

262.25

263.93

262.88

261.16
261.65

262.35

263.62

263.76

264.58

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

264.76

265.19

261.74

267.57
268.23

265.43

265.52

267.6

269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

270.7

271.1

271.2

272.3

269,4

Via   Ventoglio

Via    Borgogna

263.62

263.76

264.58

264.76

267.6

270.4

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

271.1

271.2

Via  IV  Novembre

Via   Valer

S. P. N. 174

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

266.45

262.25

263.93

262.88

261.16

260.54

262.46

261.65

261.55

261.06

260.80

262.35

263.62

263.76

264.58

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

264.76

265.19

261.74

267.57
268.23

265.43

265.52

268.60

260.73

266.06

266.16

267.40

268.71

269.8

267.6

269.5

270.2

268.9
269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

270.7

271.1

271.2

271.3

272.3

271.6

274.0

269,4

R|4 R|4
R|4

R|4

R|4R|4

R|4
R|4

R|4
R|4

R|4 R|4
R|4

R|7

R|7 R|7

R|7

R|8

VARIANTE N.291

3

2

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

263.93

262.88

261.16

262.35

263.62

263.76

264.58

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

264.76

265.19

261.74

267.57
268.23

265.52

267.6

269.8269.7

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

270.7

271.1

271.2

269,4

R|3
R|3

R|3

R|3
R|3 R|3

R|7

R|7 R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.30 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una correzione di una previsione di un’immissione stradale non più necessaria in quanto la viabilità in atto è a senso unico. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Viabilità 50,00 
R3_Ambiti consolidati parzialmente 

edificati a carattere semi-intensivo 
50,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

50,00 Tot. consumo del suolo variante 50,00 0 



Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

262.35

263.62

263.76

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

261.74

267.6

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.9

272.0

272.0

268.0

269.3

270.7

271.1

271.2

Via    Borgogna

263.62

262.31

262.71

267.6

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9 272.0
268.0

269.3

271.1

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

261.65

262.35

263.62

263.76

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

261.74

267.6

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.9

272.0

272.0

268.0

269.3

270.7

271.1

271.2

269,4

R|4

R|4 R|4 R|4

R|4

R|4

R|7

R|7

R|8

R|8

P.A.
P.A.

VARIANTE N.301

3

2

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

262.35

263.62

263.76

262.31

262.71

263.27

261.74

267.6

267.3

268.2

269.2

271.2

266.1

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

272.0

272.0

268.0

269.3

270.7

271.1

R|3

R|3 R|3

R|3R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.31 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una previsione di un modesto allargamento stradale onde poter uniformare il calibro esistente. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R4_Ambiti consolidati 
parzialmente edificati 

a carattere semi-
intensivo 

33,00 
Viabilità in progetto (allargamento 

stradale) 
33,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

33,00 Tot. consumo del suolo variante 33,00 0 



Via  Albenza

Via A.Manzoni

Via  Giacomo Leopardi

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

267.55

266.72

267.36

267.25

266.59

264.50

276.5

274.9

273.3

274.8

274.7

272.5
274.3

275.0 274.7

274.3

276.0

275.9

273.4

271.9

273.4

270.1

271.6

270.7

269.5
269.6

272.9

273.3

276.8

275.0

273.3

269.2

273.3270.8
271,0

273,7

274,7

268,3

272,8

272.3
275.6

276.8

275.6

276.1
276.10

275.7
275.7

275.7

277.4

Via  Giacomo Leopardi

267.25

266.59
274.7

276.0

275.9

273.4

273.3

276.8

275.0

269.2

270.8
271,0

274,7

268,3

272,8

Via  Albenza

Via A.Manzoni

Via  Giacomo Leopardi

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

267.55

267.63

266.72

266.84

267.36

267.25

266.59

264.50

266.18

267.87

268.49

276.5

274.9

271.0

271.1
273.3

273.8
271.3

274.8

274.7

272.5
274.3

275.0 274.7

274.3

276.0

275.9

273.4

271.9

273.4

270.1

271.6

270.7

269.5

270.5

268.6269.6

267.9

272.9

273.3

276.8

275.0

273.3

269.2

273.3270.8

270.9

271,0

273,7

274,7

272,0

268,3

272,8

272.3
275.6

276.8

275.6

276.1
276.10

275.7
275.7

275.7

277.4

R|4

R|4

R|4

R|4

R|4

R|7

VARIANTE N.311

3

2

Via A.Manzoni

Via  Giacomo Leopardi

Via G.Verga Via  Giacom
o Leopardi

267.55

267.25

266.59

276.5

274.9

273.3

274.8

274.7

272.5
274.3

275.0 274.7

274.3

276.0

275.9

273.4

273.4

271.6

269.5

273.3

276.8

275.0

273.3

269.2

273.3270.8
271,0

273,7

274,7

268,3

272,8

272.3
275.6

276.8

275.6

276.1
276.10

275.7
275.7

275.7

277.4

R|3

R|3

R|3

R|3

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.32 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una riperimetrazione della previsione relativa alla RSA esistente in quanto viene stralciato un fabbricato di altra proprietà all’incrocio fra 
la via Giovanni XXIII e la via Vittorio Veneto. L’edificio viene classificato quale “R2_Ambiti consolidati da tipologie edilizie pluripiano a carattere 
intensivo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Attrezzature 
pubbliche e/o di uso 
pubblico Esistenti a 

servizio della 
Residenza – 

Attrezzature comuni 

324,00 

R2_ Ambiti consolidati da tipologie 

edilizie pluripiano a carattere 
intensivo 

324,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

324,00 Tot. consumo del suolo variante 324,00 0 



Via

Veneto

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Vittorio
Piazza

266.94

266.97

266.74

267.56

267.34

245.78

266.19

264.59

261.47

260.51

274.2

272.5274.9

274.9

270.3
275.0

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

273.6

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

276.8
274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

276,2

Veneto

Via XXV Aprile

VittorioPiazza

266.97

266.74

267.56

274.2270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

Via

Veneto

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Ind
ipe

nd
en
za

Via
  

 C
.  

Ba
tti
st
i  

S.
P.
 1
73

Vittorio
Piazza

Via
 X
XIV
 M
agg

io

266.94

266.97

266.74

267.31

266.32
266.44

267.56

267.34

245.78

266.19

264.59

261.47

260.51

268.38

257.25

274.2

273.1

273.9

273.3

272.5274.9

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

273.6

274.5
275.3 271.1

271.4

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

245.9

248.1

270.4

270.8

276.8
274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.4 270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

270.1
270.6

262.1

259.4

276,2

CS

VARIANTE N.321

3

2

Veneto

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Vittorio
Piazza

266.94

266.97

266.74

267.56

267.34

266.19

264.59

261.47

260.51

274.2

272.5274.9

274.9

270.3
275.0

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

273.6

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

275.7

271.8

277.2

273.4

273.7

263.7

266.4

276,2

CS

R|2

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.33 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una riperimetrazione di un comparto già edificato classificato “R1_Ambiti consolidati costituiti da contesti edilizi disomogenei” di cui una 
porzione a sud viene ricondotta in ambito “E2_Ambito agricolo di valore non strategico” per tener conto dell’effettivo stato dei luoghi. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 948,00. 
 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R1_Ambiti consolidati 
costituiti da contesti 

edilizi disomogenei 

948,00 
E2_Ambito agricolo di valore non 

strategico 
948,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

948,00 Tot. consumo del suolo variante 0 -948,00 



Via

Via
 in

dip
en
de
nz
a

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Fo
nt
an
a

264.38

239.15

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

224.38

224.82

274.0

271.8

275.7

274.1

268.9

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

276,2

245.78

241.71

242.38

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

Via

Veneto

Via
 in

dip
en
de
nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Vittorio
Piazza

Fo
nt
an
a

266.94

266.74

265.42
264.38

238.18
224.48

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

248.65

243.65

224.38

224.82

228.36

274.0
274.0

270.5

275.0

271.5

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

276,2

R|1

R|7
VARIANTE N.331

3

2

Via

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Fo
nt
an
a

239.15

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

224.38

224.82

275.7

268.9

274.4

271.1

271.4

270.0

273.0

275.6

272.2

272.3

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

276,2

R|1

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.34 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una modifica di un comparto a destinazione agricola previsto nel PdR vigente quale “E6_Fascia di tutela del terrazzo morfologico del 
fiume Brembo” che viene riclassificato “E2_Ambito agricolo di valore non strategico”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E6_Fascia di tutela del 
terrazzo morfologico 

del fiume Brembo 
11.827,00 

E2_Ambito agricolo di valore non 
strategico 

11.827,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Vittorio
Piazza

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

Via
 X
XIV
 M
agg

io

Brembo

Via

224.37

224.15

226.97

220.95

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.42

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85
221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51 248.65

243.65

252.86 245.64

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

222.51

221.74

220.62

219.12

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60

219.82223.64

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

226.21

224.95

265.5

266.9

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

267.9

273.1

267.9

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

271.3

269.2

271.2

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

230.8

274.4

274.2

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3
275.0

273.4

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

277.2

273.7

263.7

236.3

239.0

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

276,2

240,9

Scuola Elementare

Sa
la

Co
n f
e r
e n

z e

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

Via Brembo

Monte

Via
 in

dip
en

de
nz

a

Via
 S

ab
oti

no

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via
Pu

cc
ini

266.94

263.74

265.42

240.63245.24 234.21

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

223.96

222.93

245.78

244.68

264.73

266.19

241.21

241.71

242.38

224.78

224.38

224.18

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

271.6

270.5

270.2

273.4

270.6

272.4

272.6

273.1
272.8

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4

267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

234.5

230.3

230.8

274.4

277.5

276.0

275.3

273.2

273.0

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.0

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

269,3

272,6

276,2

Via      B.    Locatelli

Via G. Mazzini

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Vittorio
Piazza

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

F 
i u

 m
 e

Via
 X
XIV
 M
agg

io

Brembo

Via

262.94

262.50
260.48

239.59

230.16

221.39
219.91

220.57

224.37

224.15

226.97

220.95

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

263.65

265.40

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.61 266.42

267.21

267.74

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82223.64

219.28

219.99

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

219.46

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

69.1
265.4 273.9

270.3

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271.3

269.2

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8
266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

269.2

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

242.8

245.8

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4

267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

274.4

274.2

274.5

270.1270.7

274.4

273.1

274.8

273.9

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

262.1

263.2

259.4

257.7

236.3

239.0

250.8

246.0

246.6

253.4

246.4253.2

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

240,9

249,5

Scuola Elementare

Sa
la

Co
n f
e r
e n

z e

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

R|7*
Slp=140mq
H=4,50m

R|1

R|1R|1

CS

CS

CS

R|2

R|7

R|7

R|7
R|7

R|9
P.R.

VARIANTE N.341

3

2

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Vittorio
Piazza

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

224.37

224.15

220.95

266.94

266.97

266.74

253.63
263.06

263.63

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

267.56

267.34

240.63

239.50

245.24

263.41

239.03

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85
221.65

230.14

222.48
221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

260.51 248.65

243.65

252.86 245.64

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

228.36

226.80

225.15

222.51

221.74

220.62

223.49

221.59

222.59

222.60

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

226.21

265.5

266.9

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

267.9

267.9

265.7

268.1

272.4

272.6

268.7

269.9

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

263.6
267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4

267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

230.8

274.4

274.2

274.5

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3

275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

238,2

266,9

269,3

272,6

276,2

240,9

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

R|1

R|1

R|1R|1

R|7
SL=140mq
H=4,50m

CS

CS

CS

CS

R|2

R|7

R|7

R|7
R|7 Scala estratti 1:3.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.35 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una modifica di un comparto a destinazione agricola previsto nel PdR vigente quale “E5_Ambito boschivo di tutela paesistica” che 
viene riclassificato “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale” onde tener conto dell’effettivo stato dei luoghi. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E5_Ambito boschivo di 
tutela paesistica 

4.358,00 
E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
4.358,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



Via      B.    Locatelli
Via      B.    Locatelli

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Via
G.

Via G.Pascoli

Via  Torre

elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Via Piazzolo

Trieste
Via

 in
dip

en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Via
Pu

cc
ini

251.04

262.04

261.26

262.10 262.33

264.44

262.93

262.94

261.21

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

239.25

237.44

249.10

242.38

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

237.01
227.32

222.27

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

224.15

220.95

257.53

253.63

256.37

264.34

263.38

263.65

265.40

265.43

265.47

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

266.18

265.60

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

244.68
241.21

224.18

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

268.9

269.3

269.5

269.3

64.1

69.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

264.9

262.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

270.9

273.1

277.0

267.6

269.7

280.2

271.0

274.7

271.1

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271.3

269.2

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8
266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

276.1

274.7

272.0

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251.2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3

241.1

244.8

240.9

244.1

245.3

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4

267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

239,8

241,8

241,8

266,9

269,3

272,6

Scuola Elementare

pri
va
ta

Str.

Via G. Mazzini

Do
niz

ett
i

Via G.Pascoli

Via Torre

Via

Garibaldi

Gi
us

ep
pe

Via Donizetti

Via
Pu

cc
ini

262.43

262.50

261.56

260.48

257.53

239.25238.92

243.60

238.52

239.59

238.39

257.53

253.63

256.37

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65 263.90 263.74

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

263.36

238.81

239.78

230.14

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271.2

267.1

267.8

69.1

.127

270.3

264.6

265.4 273.9

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

267.9

266.2

269.4

273.7

267.9

265.7

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271.3

269.2

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8
266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

271.5

274.2

267.3

267.7 272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

242.8

247.1

245.8

245.3

241.1

244.8

240.9

268.3

263.6
267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0
238.6

235.9

240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

241,8

266,9

269,3

priv
ata

Str.

G.Battaglia

Via      B.    Locatelli

Via   P.  Morlotti

Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

Via
G.

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Via
Pu

cc
ini

261.26

26

217.51

251.04

260.96

262.04

261.54

260.55
260.73

261.49

261.26

261.62

.57

262.10

262.95

262.33

264.44

262.93

262.94

258.67

260.88

261.21

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

239.25

237.44

250.74

249.10

250.07

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

236.59

237.03

237.01
227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

216.90

218.65

219.72

219.24

219.91

224.37

224.15

220.95

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.61 266.42 266.20

265.60

265.85

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

244.68

264.73

241.21

241.71

224.38

224.18

222.51

221.74

220.62

221.59

222.59

222.60

219.68

224.17

223.43

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

269.3269.4

268.9

265.6

266.0
268.6

268.4

269.6

268.9

269.3

269.5

269.3

265.4

266.4

265.3

267.7

264.8

264.7

265.5

64.1

69.1

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

264.9

262.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

273.8

273.9

278.0

270.9

273.1

277.0

274.5
267.6

276.4
269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271.3

269.2

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8
266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

269.2

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

258.4

254.8

256.3

254.7

254.5

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

242.8

259.1

258.9

252.4

257.2

257.0

260.0

256.4

250.0

259.3

251.2

247.1

245.1

244.8

240.5

245.8

245.3

241.1

244.8

240.9

238.2

243.4

243.7

240.0

235.3
240.8

244.1

245.3

268.3

263.6
267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

274.4

274.2
274.7

274.5

274.4

273.1

283.6

268.9

285.9

277.5

276.0

275.3

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

239,8

241,8

241,8

266,9

269,3

272,6

Scuola Elementare

Sa
la

Co
n f
e r
e n

z e

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

Scuola media

R|6*
Src=150mq
H=4,50m

R|1

CS

R|2

R|2R|2

R|2R|3

R|5

R|5

R|5

R|5

R|7

R|7

R|7
R|7

R|7R|7*
Slp=140mq
H=4,50m

R|6*
Src=100mq
H=4,50m

VARIANTE N.351

3

2

Via      B.    Locatelli
Via      B.    Locatelli

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via Via

Via G.Pascoli

Via  Torre

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Via Piazzolo

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Via
Pu

cc
ini

251.04

262.04

262.33

264.44

262.93

262.94

261.21

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

239.25

237.44

249.10

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02

221.39

257.53

253.63

256.37

264.34

263.65

265.40

265.47

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

223.96

222.93

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

64.1

69.1

272.6

272.4

272.7

.1

270.0

27

270.3

264.6

265.4

265.9

264.2

273.9

268.5

264.6

267.2

264.9

270.3

269.7

264.9

263.0

258.2

267.9

273.1

273.2

273.7

266.2

269.4

273.7

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

270.1

276.1
265.6

274.0
271.3

269.2

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4 272.0

242.8

259.1

257.2

257.0

260.0

256.4

247.1

245.1

245.8

245.3

241.1

244.8

240.9

244.1

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4

267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

275.6

248.8

238.6

235.9

240.7

240.2

240.1

234.8

234.5

230.3

230.8

239,8

241,8

241,8

266,9

269,3

272,6

pri
va
ta

Str.

R|1
R|7

SL=40mq
H=4,50m

CS
R|2

R|2

R|2

R|3

R|3

R|3

R|3

R|7

R|7

R|7

R|6
SL=100mq
H=4,50m

Scala estratti 1:3.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.36 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una modifica di un comparto a destinazione agricola previsto nel PdR vigente quale “E6_Fascia di tutela del terrazzo morfologico del 
fiume Brembo” che viene riclassificato “E3_Ambito a destinazione agricola per coltivazione florovivaistica” onde tener conto della richiesta di un 
operatore. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E6_Fascia di tutela del 
terrazzo morfologico 

del fiume Brembo 
1.954,00 

E3_Ambito a destinazione agricola 
per coltivazione florovivaistica 

1.954,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



Do
niz

et
ti

G.

260.48

239.25238.92

243.60

238.52

257.53

253.63

256.37

262.30
238.88

239.03

238.86

238.49

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

264.9

263.0

258.2

268.5

266.2

242.8

247.1

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

241,8

241,8

243.60

238.88

242.8

247.1

245.3

241.1

Via
Do

niz
et
ti

G.

260.48

257.53

239.25

238.47

238.92

243.60

238.06

238.52 238.39

257.53

253.63

256.37

262.30

263.03

238.88

239.03

238.86

238.49

237.12

233.72

239.78

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6273.9

264.9

263.0

258.2

270.1

271.2

265.0

269.9

268.5

269.4

272.2
266.2

242.8

247.1

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

263.6267.9

241,8

241,8

R|1

VARIANTE N.361

3

2

238.92

243.60

238.52

257.53

253.63

256.37

262.30
238.88

239.03

238.86

238.49

265.5

266.9

265.7

263.6

265.6

264.9

263.0

258.2

268.5

242.8

247.1

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

R|1
Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

VARIANTE N.37 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
Viene rivista la possibilità di ampliamento residua per un lotto classificato “R7_ Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato 
soggetti a titolo edilizio convenzionato” parzialmente edificato in sede attuazione del PGT. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R6* interventi soggetti 
a titolo edilizio 
convenzionato 

1.282,00 

R7_ Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato soggetto a titolo edilizio 
convenzionato 

1.282,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

1.282,00 Tot. consumo del suolo variante 1.282,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

3 abitanti 1 abitanti -2 



239.25

238.47

238.92

238.06

238.52

239.59

238.39

230.16

238.88

239.03

238.86

238.49

239.78

242.8

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

240.1

241,8

241,8

239.25

238.52

239.59

238.39

238.86
239.78

245.8

245.3

241.1

244.8

240.9

241,8

239.25

238.47

238.92

237.57

238.06

238.52

237.56

239.59

238.39

230.16

229.81

238.88

239.03

238.86

238.49

219.85

239.78

221.65

242.8

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

240.1

241,8

241,8

R|6*
Src=150mq
H=4,50m

R|6*
Src=100mq
H=4,50m

R|6
Src=175mq
H=4,50m

R|1

R|7

VARIANTE N.371

3

2

239.25

238.47
238.06

238.52

239.59

238.39

230.16

238.88

238.86

238.49

239.78

242.8

245.8

245.3
241.1

244.8

240.9

240.1

241,8

241,8

R|6
SL=100mq
H=4,50m

R|1

R|7
SL=40mq
H=4,50m

R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.38 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Viene riclassificato un lotto del tessuto consolidato che passa da R6 ad “R3_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi-intensivo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R6_Ambiti costituiti da 
lotti liberi o 

parzialmente edificati 
a Src definita 

1.798,00 
R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo 

1.798,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

1.798,00 Tot. consumo del suolo variante 1.798,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

8 abitanti 14 abitanti +6 



Via    Tresolzio

Via  E.Rampinelli

261.49
261.70

262.49

262.55

263.38 263.42

268.7

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

266.5 268.7
268.9

268.0

268.8

265.7
265.9

265.8

269.0

266.1267.9

265.5 266.9

269.4

268.3

268.8

266.4

267.4

270.8

269.9

269.3

266.2

269.4

265.5

265.3

269.3

267.3

266.9

270.1

268,4

267,1

265,7

261,8

263,4

266,7

269,2

269,1

268,4

270,5

268,6270,4

269,2

270,0
271,5 261.70

270.4

269.4

265.8

265.8

268.0

265.7

265.8

269.0

266.2

269.4

265.5

266,7

268,6270,4

269,2

Via    Tresolzio

Via  E.Rampinelli

257.63

261.49

261.21

261.70

262.49

262.55

263.38 263.42

268.7

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

266.5 268.7

266.3

268.9

268.0

268.8

265.7
265.9

265.8

269.0

266.1267.9

265.5 266.9

267.2

266.7

267.1

269.4

268.3

268.7

265.5

264.1

268.8

275.5

271.9

267.5

266.4

267.4

270.8

270.4

269.9

269.3

272.3

269.0

266.2

269.4

265.5

265.3

267.6

269.3

267.3

266.9

267.6

269.2

270.1

266.8

270.2

267.9

268,8
268,1

268,4

267,1

265,7

261,8

263,4

266,7

269,2

269,1

268,4

270,5

268,6270,4

269,2

270,0
271,5

R|6
Src=380mq
H=7,50m

R|2

R|2

R|2

R|4 R|4

VARIANTE N.381

3

2

Via    Tresolzio

Via  E.Rampinelli

261.49
261.70

262.49

262.55

263.38 263.42

268.7

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

268.0

268.8

265.7
265.9

265.8

269.0

266.1267.9

265.5 266.9

268.3

269.9

269.3

266.2

269.4

265.5

265.3

269.3

267.3

270.1

267,1

261,8

263,4

266,7

269,2

269,1

268,4

270,5

268,6270,4

269,2

270,0
271,5

2

R|2

R|3

R|3
R|3

R|3 Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.39 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
Viene riclassificato un lotto in ambito “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato” eliminando la previsione di 
ampliamento del fabbricato, in quanto già stata attuata uniformando l’ambito con la medesima destinazione urbanistica dei lotti limitrofi. 
 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R6_Ambiti costituiti da 
lotti liberi o 

parzialmente edificati 
a Src definita 

986,00 
R7_Ambiti parzialmente edificati 

inseriti in un contesto di verde 
privato 

986,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

986,00 Tot. consumo del suolo variante 986,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

5 abitanti 5 abitanti 0 



Zenone

Via   
S.  Ze

none
Via    Tresolzio

S.

Via

256.52

257.63

257.38

261.49

258.04

262.55

263.38

262.6

267.8

265.8

263.3

269.0

268.7

265.9

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

269.4

268.3

265.6

263.5

269.0
278.2

270.2

269.2

268.9

268.7

265.5

264.1

268.8

271.8
275.5

271.9

267.5

266.4

267.4

270.8

269.9

269.3

272.3

261,5

267,1

265,7

261,8

263,4

Pp

Via   S.  Zenone

257.38

261.49

258.04

268.7

265.9

267.1

265.6

263.5

269.2

268.7

265.5

264.1

268.8

266.4

269.9

267,1

265,7

263,4

Zenone

Via   
S.  Ze

none

Via    Tresolzio

S.

Via

256.52

256.19

257.63

257.38

261.49

261.21

261.70

258.33

261.66

258.04

262.55

263.38

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

265.8

263.3

269.0

271.1

268.7

265.9

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

269.4

268.3

265.6

263.5

269.0
278.2

270.2

269.2

268.9

268.7

265.5

264.1

268.8

271.8
275.5

271.9

267.5

266.4

267.4

270.8

271.4 267.9269.4
270.4

269.9

269.3

272.3

269.0

271.5

261,5

267,1

265,7

261,8

263,4

266,7

269,1

268,4

270,5

270,4

269,2

271,5

R|6*
Src=330mq
H=4,50m

R|6
Src=250mq
H=6,50m

CS

CS

R|4

R|7
R|7

R|7

VARIANTE N.391

3

2

Zenone
Via   

S.  Ze
none

Via    Tresolzio

S.

257.63

257.38

261.49

258.04

262.55

262.6

267.8

263.3

268.7

265.9

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

269.4

268.3

265.6

263.5

269.0

270.2

269.2

268.9

268.7

265.5

264.1

268.8

271.8
275.5

271.9

267.5

266.4

267.4

270.8

269.9

269.3

267,1

265,7

261,8

263,4

Pp
R|6

SL=600mq
H=4,50m

CS

CS

R|3

R|7
R|7

R|7

R|7 Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.40 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Un comparto destinato nel Piano delle Regole vigente in parte in ambito R6* interventi soggetti a titolo edilizio convenzionato e in parte in ambito 
E1_Ambito agricolo di valore non strategico, viene classificato nella revisione di PGT quale “R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o parzialmente 
edificati a SL definita”. A proposta di variante inserisce l’ampliamento della viabilità e la realizzazione di un parcheggio pubblico e/o di uso 
pubblico, opere che dovranno essere realizzate in sede di convenzione dal soggetto attuatore. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 1.983,00. 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R6* interventi soggetti 

a titolo edilizio 
convenzionato 

2.810,00 
R6_Ambiti costituiti da lotti liberi o 

parzialmente edificati a SL definita 
4.250,00  

E1_Ambito agricolo di 

valore non strategico 
1.983,00 

Viabilità in progetto 333,00  

Attrezzature pubbliche e/o di uso 
pubblico di progetto a servizio 

della Residenza - Parcheggi 
pubblici e/o di uso pubblico  

210,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

2.810,00 Tot. consumo del suolo variante 4.793,00 +1.983,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

7 abitanti 12 abitanti +5 



Via   
S.  Ze

none

Via    Tresolzio
256.52

256.19

257.63

256.16

257.38

261.49

261.21

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

263.3

268.7

265.9

270.5

264.4

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

263.5

265.5

269.9

261,5

267,1

265,7

261,8

263,4

Pp

Pp

Via   S.  Zenone

257.63

257.38

261.49

267.8

268.7

267.1

267,1

265,7

261,8

Via   
S.  Ze

none

Via    Tresolzio

256.52

256.19

255.85

257.63

256.16

257.38

261.49

261.21

261.70

258.04

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

265.8

263.3

268.7

265.9

270.5

261.1
266.5260.4

264.4

266.6

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

265.6

263.5

268.7

265.5

264.1

268.8

269.9

269.3

261,5

263,7

268,8

268,8

267,1

265,7

261,8

263,4

266,7

269,1

268,4

270,5

269,2

R|6*
Src=330mq
H=4,50m

R|4

R|4

R|7

R|7

R|7

R|6
Src=250mq
H=6,50m

VARIANTE N.401

3

2

Via   
S.  Ze

none

Via    Tresolzio

256.52

257.63

256.16

257.38

261.49

260.5 264.5

262.6

267.8

268.7

265.9

270.5

264.4

266.6

267.1

266.2

270.4

268.3

269.4

265.8

265.8

263.5 269.9

267,1

265,7

261,8

263,4

S1

4
Pp

Pp

R|6
SL=600mq
H=4,50m

R|3

R|3

R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.41 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Sull’ambito, posto in prossimità di edifici residenziali e nuove aree edificabili a destinazione residenziale, sono presenti una stalla e delle strutture 
per la zootecnia, la cui posizione è inferiore alle distanze previste al Capitolo IV “AMBITI AGRICOLI E DI TUTELA AMBIENTALE E PAESAGGISTICA”  
pertanto è necessario adeguare la destinazione urbanistica dell’aree in ambito “E2_ Ambiti agricoli di valore non strategico” dove non è 
consentita la realizzazione di stalle e strutture per la zootecnica. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 

 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E2_Ambito agricolo di 
valore strategico 

3.180,00 
E2_Ambito agricolo di valore non 

strategico 
3.180,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



Via   
S.  Ze

none

Via    Cascinetto

256.52

255.78

256.19

257.08

255.33
255.85

257.63

256.16

257.38

261.49

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

265.9

261,5

267,1

265,7

261,8

Pp

Pp

256.52

256.19

256.16

260.5 264.5

262.6

261,5

Via   
S.  Ze

none

Via    Cascinetto

Via    Tresolzio

256.52

255.78

255.85

256.45

256.19

257.08

255.33
255.85

257.63

256.16

257.38

261.49

260.5 264.5

265.5

262.6

267.8

268.7

265.9

261.1

264.4

266.6

267.1

266.2

263.5 269.9

261,5

267,1

265,7

261,8

263,4

CA

AG  6

AA  7

R|6*
Src=330mq
H=4,50m

R|4

R|7

VARIANTE N.411

3

2

Via   
S.  Ze

none

Via    Cascinetto

256.52

256.19

255.33
255.85

257.63

256.16

257.38

260.5 264.5

262.6

267.8

261,5

265,7

S1

CA

AG  6

AA  7

Pp

Pp

R|6
SL=600mq
H=4,50m

R|3

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.42 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una rettifica per tener conto dello stato dei luoghi di un’area classificata nel PdR quale “Fascia di tutela delle previsioni di mobilità 
previste nel PTCP” che viene riclassificata quale “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”. 
Per quanto concerne il consumo vi è un incremento pari a mq 340,00. 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 
 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Fascia di tutela delle 

previsioni di mobilità 
previste nel PTCP 

340,00 

R7_Ambiti parzialmente edificati 

inseriti in un contesto di verde 
privato 

340,00  

Tot. consumo del 
suolo vigente 

0 Tot. consumo del suolo variante 340,00 +340,00 



Torrente
Lesina

Via

259.09

258.44

257.34

257.90

257.06

258.33

259.48

265.8

Torrente

259.09

257.90

257.06

Zenone

Torrente
Lesina

S.

Via

259.09

258.15

258.44

257.34

257.90

257.06

258.33

259.48

259.09

265.8

263.3

264,7
CA

CA
R|6*

Src=300mq
H=6,50m

R|6
Ru=0,30mq/mq

H=6,50m

VARIANTE N.421

3

2

Torrente
Lesina

259.09

258.44

257.34

257.90

257.06

258.33

R|4

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.43 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una riclassificazione di un comparto assoggettato a SUAP nell’anno 2008 già attuato a suo tempo di proprietà comunale, alienato nel 
tempo da parte dell’Amministrazione Comunale. Tale comparto viene riclassificato in ambito “P7_Ambiti produttivi per attività di deposito conto 
terzi”, onde consentire la possibilità di edificare in relazione a quanto disposto dalla normativa del PdR. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Sistema delle attrezzature 

pubbliche e/o di uso pubblico 
in fase di attuazione - 

Parcheggi pubblici e/o di uso 
pubblico 

4.623,00 
P7_Ambiti produttivi per attività di 

deposito conto terzi 
4.623,00  

Tot. consumo del suolo vigente 4.623,00 Tot. consumo del suolo variante 4.623,00 0 



255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

256.15

256.22

257.25

256.88

255.92

256.46

256.20

256.43

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

256.15

257.30

256.22

257.25

256.88

Pa
SUAP 2008/D

VARIANTE N.431

3

2

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

256.22P|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

  

VARIANTE N.44 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di un’indicazione inserita all’art.38, comma 6 del PdR in maniera tale da poter concedere una modesta possibilità di ampliamento per 
un’attività in essere. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

P1_Ambiti produttivi esistenti e 
consolidati 

758,00 P1_Ambiti produttivi consolidati 758,00  

Tot. consumo del suolo vigente 758,00 Tot. consumo del suolo variante 758,00 0 



Via       Tresolzio

253.00

258.02

258.19

259.34

259.95

260.70

259,8

258,5 265,8

Str. privata

I

I

258.02

265,8

Via          Lesina

Via       Tresolzio

255.12

253.00

253.43

253.89

257.19
258.68

258.02

258.19

259.34

259.95

260.15

259.22

259.22

260.25

260.37

260.70

259,8

258,5 265,8

I

I

CS

P|1P|1

P|7SUAP 2008/B

VARIANTE N.441

3

2

Via       Tresolzio
258.02

258.19

259.95

259,8

258,5 265,8

Str. privata

1

I

I

P|1P|1

P|1

CS

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.45 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una diversa classificazione di un comparto del tessuto consolidato, che nel PdR vigente è classificato in parte “R7_Ambiti parzialmente 
edificati inseriti in un contesto di verde privato”, in parte “P6_Ambiti consolidati per attrezzature radio televisive”, nella revisione del PGT tale 
comparto viene classificato interamente “R5_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere estensivo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti parzialmente 
edificati inseriti in un contesto 

di verde privato 
5.802,00 

R5_Ambiti consolidati parzialmente 

edificati a carattere estensivo 
8.367,00  

P6_Ambiti consolidati per 
attrezzature radio televisive 

2.565,00 

Tot. consumo del suolo vigente 8.367,00 Tot. consumo del suolo variante 8.367,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

0 abitanti 33 abitanti +33 



Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

G.

Puccini

Verdi

A.
Via

Viv
ald

i

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

251.22

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

258.67

260.40

260.88

251.77

252.23

253.09

235.26

235.80

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

232.23

233.76

228.24

229.99

230.66

233.43

236.06

229.88

237.63

251.53

250.74 250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

231.45

262.0

252.5

251.3

253.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

241.7

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

264.5

3.0

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

266.3
265.5 26265.4

264.9

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

258.9
244.8 238.2

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3
240.8

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

240,6

243,4

Via
Ma

lpe
ns

ata

251.11

251.77

248.61

249.83

251.11
249.15

251.77

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

237.63

251.53

238.01

239.01

252.5

252.3 255.5

257.6

257.3 252.5

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

253.5

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5
257.5

257.5
257.6

245.1

242.6
243.2

244.4

Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

Via

G.

Puccini

Verdi

A.
Via

Viv
ald

i

Via
G.

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

259.29

258.94

260.10

260.37

260.72

251.22

249.82

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96

264.44

258.67

260.40

260.88

261.21

251.77

252.23

253.09

235.26

235.80

247.43

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

232.23

233.76

228.24

225.17

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

262.0

252.5

251.3

253.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

241.7

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

264.5

3.0

265.8

265.4

266.4

265.3

267.7

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.8

264.7

265.5

266.3265.5265.6 265.6 265.5 26265.4
264.9

262.4

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

256.3

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.9

245.3

244.4

259.1

258.9

252.4 250.0

259.3

251.2

245.1

244.8

240.5

238.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

235.3
240.8

244.1

245.3

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

240,6

243,4

239,8

P|6

R|1

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3R|4

R|7

R|7

R|7

R|7

VARIANTE N.451

3

2

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

Via

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

251.22

249.77

249.87

253.33254.98

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

258.67

260.88

251.77

252.23

253.09

235.26

235.80

247.99

242.83 238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

232.23
228.24

230.66

233.43

236.06

237.63

251.53

250.74 250.07

238.01

239.01

241.62

237.07
235.75

237.30

236.59

235.86

237.03

262.0

252.5

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0

260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

241.7256.0253.2

251.9

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

264.5

3.0

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.7

265.5

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

245.3

244.4

240.5243.1

234.5

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

255,7

256,5

256,1

256,1

240,6

243,4

2

R|1

R|3

R|3

R|3

R|3

R|3 R|3

R|5

R|7

R|7

R|7

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.46 - PDR-PDS 

 

Annullata a seguito della 2° conferenza di VAS 



 

 
 

VARIANTE N.47 - PDR-PDS 

 
DESCRIZIONE 
Trattasi di un cambio di destinazione per un lotto classificato nel PGT vigente “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 
privato”, che in considerazione dello stato dei luoghi viene classificato in ambito agricolo “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 2.202,00. 
 
 

 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti parzialmente 

edificati inseriti in un contesto 
di verde privato 

2.202,00 
E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
2.202,00  

Tot. consumo del suolo vigente 2.202,00 Tot. consumo del suolo variante 0 -2.202,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

2 abitanti 0 abitanti -2 



Via    G.   Donizetti

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

235.76

234.85

232.23

233.76

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

247.6

252.6

241.4

238.1238.5

234.7

238.9

238.9

234.1

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

251.9

249.1

249.3

252.3

241.4

238.1238.5

Via    G.   Donizetti

Via

249.99

248.07

248.61

249.15

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

235.76

237.57
235.81

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66

241.7

254.6

256.7

256.0

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

Vp

R|7

R|7

R|7

R|7

VARIANTE N.471

3

2

Via    G.   Donizetti

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

235.76

234.85

233.76

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

247.6

252.6

241.4

238.1238.5

234.7

238.9

238.9

R|7
SL=500mq
H=7,50m

R|7

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.48 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
In considerazione dello stato dei luoghi una porzione di un comparto classificato nel PdR vigente “P2bis_Ambito misto di ristrutturazione 
urbanistica” viene ricondotta in ambito agricolo “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”; una modesta superficie è destinata a viabilità. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 1.639,00. 
 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 
 
 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

P2bis_Ambito misto di 
ristrutturazione urbanistica 

1.895,00 

Viabilità 256,00  

E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
1.639,00  

Tot. consumo del suolo vigente 1.895,00 Tot. consumo del suolo variante 256,00 -1.639,00 



Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via

257.60

257.06

258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

257.90

258.82

256.53

257.06
256.65

257.14

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36

237.99

245.73

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

249.99

248.07

259.70

259.43

260.00

259.09

258.82

259.29

258.94

259.73

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

251.3

253.6

255.9

249.6

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

241.4

238.1238.5

254,3

255,7

256,5

256,1

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

Atre2

Pp

I

257.61

259.03

258.16

257.65

249.36

248.01

242.98

246.64

247.07

259.03

249.82

248.97

247.43

255.9

249.6

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6

255.1

254.0

255.0

254.5

Via G. Terzi di Sant' 
Agata

Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via
  
  
An

to
nio

  
  
Viv

ald
i

Via    G.   Donizetti

257.60

257.06

256.26

254.55

255.91

256.26

255.83

256.35

258.92

258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

257.90

258.82

256.53

256.43

257.06

256.26

256.65

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36
236.61

237.99

229.10

245.73

245.48
246.06

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

249.99

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

259.09

258.92

259.10

260.79

258.82

259.29

258.94

259.73

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

235.26

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

235.76

234.85

233.76251.3

253.6

255.9

249.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

252.3 255.5

254.1

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

241.4

238.1238.5

234.7

238.9

238.9

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

Atr8

Atre4

Pp

Pp

I

R|6
Ru=0,40mq/mq

H=7,50m

R|4
P|1

P|2bis

P|7

P|7

P|7

S2

SUAP 2008/A2SUAP 2008/A1

SUAP 2008/D1/8var

VARIANTE N.481

3

2

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

257.60

257.06

258.02
257.11

256.40

257.90

258.82

257.06
256.65

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36

245.73

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

237.54

249.99

259.70

259.43

258.82

259.29

258.94

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

247.43

247.62

247.99

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40
251.3

253.6

255.9

249.6

258.3 256.3

256.5

252.5

251.7

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3
251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

254.0

241.4

238.5

254,3

255,7

256,1

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

Atre2

1

Pp

I

P|1

R|10

R|3

R|3

R|4 R|4

R|7

P|5

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.49 - PDR-PDS 

 
 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda l’eliminazione della previsione del ponte di attraversamento del fiume Brembo, in considerazione di ciò, l’area spondale 
viene classificata “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è una riduzione pari a mq. 391,00. 
 

 
 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Viabilità in progetto 391,00 
E7_Aree verdi di mitigazione 

ambientale 
391,00  

Tot. consumo del suolo vigente 391,00 Tot. consumo del suolo variante 0 -391,00 



Via
  

B.
  

Lo
ca

te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns

at
a

Via
  

  
An

to
nio

  
  

Viv
ald

i

Via

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b

 o
A.

Via

Viv
ald

i

230.81

255.78

256.53

255.44

256.26

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.08

258.16

257.65

249.36

245.53

245.24

243.86

245.03

226.23

236.61

237.99

229.10

226.99

245.73

245.48

245.48

244.30

245.89

244.83

246.06

246.23

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

216.63

216.72

216.74

249.99

251.11

248.07

248.61

249.82

248.97

249.77

249.87

253.33

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

251.77

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

237.63238.01 234.29237.30 235.86 228.81

228.75

229.19

252.5

251.3

253.6

255.9

249.6

256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3
251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6

255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5 257.5

245.1

242.6
243.2

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

Via
 B

. 
Lo
ca
te
lli

G.
Donizetti

I

Via
    

An
ton

io 
   V

iva
ldi

Via

F i
 u 

m 
e

B r
 e 

m 
b o

236.61

237.99

229.10

245.41

245.88

239.32

241.31

237.54

216.72

216.74

236.55

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

251.5

241.7

248.7

249.8

248.9

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

F i u m e

Via
  

B.
  

Lo
ca

te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via     Malpensata

Via
Ma

lpe
ns
at
a

Via
  

  
An

to
nio

  
  

Viv
ald

i

Via    G.   Donizetti F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b

 o
A.

Via

Viv
ald

i

F 
i u

 m
 e

217.51

230.81

244.34

254.48

253.38

253.72

254.45

254.50 255.09

251.15

245.32

257.60

257.06

255.17

257.11

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36

224.16
243.54

245.53

243.98

245.24

243.86

245.03

226.23

236.61

237.99

229.10

226.99

245.73

245.48

245.48

244.30

245.89

244.83

246.06

246.23

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

216.63

216.72

216.74

249.99

251.11

251.77

248.07

248.61

259.70

259.43

260.00

258.94

260.10

260.37

259.03

251.22

249.82

248.97

249.77

249.87

253.33257.09 254.98

259.88

254.22

249.83

251.11
249.15

250.85

260.96

260.40

260.88

251.77

252.23

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

251.09

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

228.87

227.88

229.35

229.88 216.84

237.63

251.53

250.74 250.07

238.01

239.01

237.07
235.75

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

231.45

228.81

228.75

229.19

227.46

228.73

262.0

252.5

251.3

253.6

255.9

249.6

260.6

1.0

258.3 256.3

256.5

252.5

258.5

251.7

252.3

256.2

258.4

261.5
260.9

257.0
260.0

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6
255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

264.5

3.0

265.8

266.4

265.3

253.5

255.6

262.3

256.3

259.1

258.9

254.8

263.0

259.7

257.4

256.4

253.5

261.8

263.0
265.6

263.6

264.7

265.5

260.3

253.2

255.5

251.5

256.0

257.5 257.5

258.4

257.5
257.5

257.6

254.6

254.8

254.7

254.5

245.1

242.6
243.2

244.4

244.8

244.6

244.6

244.4

230.

240.5243.1

234.5

233.1

235.6

237.6 238.1

244.7
243.7

243.4

243.7

240.0

243.3

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

240,6

243,4

Via
 B

. 
Lo
ca
tel
li

Atr9Vp

I

R|2

R|2

R|7R|7 S1
VARIANTE N.491

3

2

Via
  

B.
  

Lo
ca

te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

Via
Ma

lpe
ns
at
a

Via
  

  
An

to
nio

  
  

Viv
ald

i

Via

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b

 o
A.

Via

Viv
ald

i

230.81

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

249.36

245.53
226.23

236.61

237.99

229.10

226.99

245.73

245.48

245.48

244.30

245.89

244.83

246.06

246.23

245.12

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

247.07

245.88

239.32

241.31

237.54

216.70

216.63

216.72

216.74

249.99

248.07

248.61

248.97

249.77

249.87

249.83

251.11
249.15

250.85

235.26

235.80

236.55

247.43

247.62

247.99

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

245.10

248.82

250.57

235.76

237.57
235.81

236.24

237.40
236.71

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

225.17

227.91

229.99

230.66

233.43

236.06

216.80

230.21

227.88

229.35

229.88 216.84
228.75

252.5

251.3

253.6

255.9

249.6

251.7

252.3 255.5

254.1

257.6

257.3 252.5

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

241.7

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

254.6

248.6

255.1

254.0

255.0

254.5

248.7

249.8

248.9

256.7

256.0253.2

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6
252.3

254.0

252.9

251.4

254.3 247.6

252.6

246.9

255.0

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

259.1

258.9

254.8

263.0

253.5

260.3

253.2

255.5

251.5

245.1

230.

234.5

233.1

235.6

254,3

255,7

256,5

256,1

256,1

Via
 B

. 
Lo
ca
tel
li

G.
Donizetti

S1

P|3

1

R|2

R|2

R|2

R|2

R|7

I
Scala estratti 1:4.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.50 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi diversa distribuzione relativa ad un comparto classificato nel Pdr vigente in parte “E7_Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume 
Brembo”, in parte viabilità. Poiché a viabilità risuta essere privata nella revisione di tale comparto viene suddiviso nelle seguenti destinazioni: 
“R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato”, “E7_Aree verdi di mitigazione ambientale”; “R4_Ambiti consolidati 
parzialmente edificati a carattere semi - estensivo” e “R5_Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere estensivo”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo vi è un incremento pari a mq. 150,00. 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 

ABITANTI INSEDIABILI 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E7_Fascia di tutela del terrazzo 

morfologico del fiume Brembo 
385,00 

R4_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi - 

estensivo 
700,00  

R5_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere estensivo 

60,00  

Viabilità 855,00 

E7_Aree verdi di mitigazione 
ambientale 

235,00  

R7_Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato 
245,00  

Tot. consumo del suolo vigente 855,00 Tot. consumo del suolo variante 1.005,00 +150,00 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

0 abitanti 4 abitanti +4 



Via Piave

Via

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Via
Ma

gg
io

XX
IV

249.86

254.26

255.94

258.39

258.45

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

261.56

258.64
259.94

260.44

258.89

247.76

246.89

246.43

246.49

247.57

246.77

247.31

247.25

247.20

237.90

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

249.56

249.29

250.59

248.3

250.3

264.9

255.1

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

249.3

254.2

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

249.6

252.5
248.8

255.1

255.2

248.5

254.6

253.0

253.9

249.8

253.8

251.1

253.7

249.7

252.3

254.2

252.7

252.3

252.4

256.5

257.5

254.4

257.5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

Str. privata

Via Piave

249.86

257.24

257.71

247.57
247.25

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

264.7

263.2
265.1

266.5

261.2

262.2

249.7

252.3

254.2

252.7

252.3

252.4

252,0254,3

254,8

254,8
255,2

Via Piave

Via

Via G.Galilei

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

XXIV
Via

Mag
gio

Don G. Centurelli

Via

Via
Ma

gg
io

XX
IV

249.86

265.72
254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16

258.02

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

261.56

267.68
258.64

275.69

259.94
260.44

258.89

247.76

246.89

246.43

246.49

247.57

247.07

246.77

247.31

247.25

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90

232.02

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

254.0

248.3

250.3

266.5

268.1

266.3

269.1

264.9

255.1

262.0

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

247.6
249.2

253.1

251.6

254.6
256.4

252.3

253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

252.8

249.3

254.2

261.0

259.6

260.4

261.9

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

252.0

249.6

250.1

252.5

248.3

251.7

249.0

248.8

253.9

255.1

255.2

248.5

254.6

251.3

253.0

253.9

249.8

253.8

251.1

253.7

249.7

252.3

254.2

252.7

252.3

252.4

256.5

257.5

254.4

261.2257.5

258.6

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

CA

CA

CA

CA
CA

CA

CA

CA

R|6*
Ru=0,20mq/mq

H=6,50m

R|3
R|4

R|4

R|4

R|4 R|7

R|7

R|7

R|8

P|1

P.A.

P.A.

VARIANTE N.501

3

2

Via Piave

Via

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Via
Ma

gg
io

XX
IV

249.86

254.26

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.64
259.94

260.44

247.76

246.43

247.57

247.31

247.25

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

249.56

249.29

250.59

250.3

264.9

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6 253.2

251.1

252.8

252.6

251.1

249.3

254.2

261.0

259.6

260.4

264.9

259.6

262.3

260.9

265.0

264.7

261.0

252.7

259.8
263.2

265.1
266.5

261.2

262.2

249.6

252.5

255.2

248.5

254.6

253.9

249.8

253.8

251.1

253.7

249.7

252.3

254.2

252.7

252.3

252.4

256.5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

CA

CA

CA

CA
CA

CA

CA

CA

1

P|1

P|1

R|3
R|3

R|3

R|3

R|3R|4

R|5
R|7

R|7
Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
 

VARIANTE N.51 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
 
Trattasi di una modifica di un lotto del tessuto consolidato che nel PdR vigente è classificato “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un 
contesto di verde privato”, nella revisione viene classificato in “R7_Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato soggetti a 
titolo edilizio convenzionato”. 
In normativa viene prescritta la demolizione dell’edificio esistente con la possibilità di poter realizzare il nuovo fabbricato con un SL max pari a 
500,00mq. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 
ABITANTI INSEDIABILI 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

R7_Ambiti parzialmente 
edificati inseriti in un contesto 

di verde privato 

2.218,00 

R7_Ambiti parzialmente edificati 
inseriti in un contesto di verde 

privato soggetto a titolo edilizio 
convenzionato 

2.218,00  

Tot. consumo del suolo vigente 2.218,00 Tot. consumo del suolo variante 2.218,00 0 

PREVISIONE VIGENTE PREVISIONE VARIANTE BILANCIO   

0 abitanti 10 abitanti +10 



Via

235.26

236.55

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66

241.7

251.9

249.1

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

235.79

235.40

236.05
232.23

233.76

241.7

238.1238.5

232.7

234.7

238.9

Via

235.26

236.55

247.43

242.83

237.27

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

237.57
235.81

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66 216.80

230.21

241.7

251.9

249.1

249.3

252.3

245.6

254.0

247.6

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

Atr9

Vp

R|7R|7

R|7

S1

VARIANTE N.511

3

2

235.26

235.79

243.15

238.29

235.40

236.05

235.76

216.76

234.85

232.23

233.76

228.24

230.66

241.7

241.4

238.1238.5

232.7

230.5

234.7

238.9

238.9

234.1

S1

1

R|7
SL=500mq
H=7,50m

R|7
SL=150mq
H=6,50m

R|7 R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.52 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda il cambio di destinazione d’uso di un’area da “E1_Ambito agricolo di valore non strategico” a “E1_Ambito agricolo di valore 
strategico” per dare la possibilità di sviluppo ad una azienda agricola esistente. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 

 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E1_Ambito agricolo di valore 
non strategico 

27.853,00 
E1_Ambito agricolo di valore 

strategico 
27.853,00  

Tot. consumo del suolo vigente 0 Tot. consumo del suolo variante 0 0 



Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

Via  IV  Novembre

Via   Valer

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

257.41

256.11

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

256.15 255.73

257.30

256.22

257.25

256.88

256.63

255.12

256.84

257.21

255.91

256.51

254.98

255.37

255.26

255.20

255.94

255.50

256.02

256.08

256.68

257.78

252.26

254.52

254.74

256.47

256.42

253.78

255.55

253.16

255.79

256.37

256.27

257.39

255.32

255.57

262.25

259.09

260.15

263.93

262.88

261.16

258.77

257.65

257.71

258.57

258.81

260.93

259.63

260.20

260.72

258.61
258.98

257.77

259.48

259.47

258.52

257.41

257.71

259.28

260.49

260.01

260.54

259.70

260.20

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

262.46

261.65

258.14

257.19

259.37

258.76

259.80

260.32

261.55

261.06

257.67

258.62

259.29

258.15

260.56

259.88

259.17

260.80

259.35

262.35

263.62

263.76

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

261.74

265.1

269.7

269.8

267.6

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

271.8

269.1

268.5

271.2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

272.0

269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.9

272.0

272.0

268.0

269.3

270.7

271.1

271.2

272.3

269,9
269,4

257.41

257.30
257.25 257.21

261.16

258.77

257.65

257.71

258.57

258.81

260.93

259.63

260.20

260.72

258.61
258.98

257.77

259.48

259.47

258.52

257.41

257.71

259.28

260.49

260.01

260.54

259.70

260.20

261.55
261.38

258.14

257.19

259.37

258.76

259.80

260.32

261.55

261.06

269.7

269.8

269,9

G.    Marconi

Via

Le
sin

a

Via    Cascinetto

Via  Ca'  Fittavoli

Via  Solaro

Via  IV  Novembre

Via   Valer

S. P. N. 174

Via   Ventoglio

Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

Torrente

Via IV Novem
bre  S.P. 17

4

257.41

256.11

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

256.15 255.73

257.30

256.22

257.25

256.88

256.63

255.12

256.84

257.21

255.91

256.51

254.98

255.07

255.13

255.37

254.68

254.60

255.26

255.20

255.94

255.50

256.02

256.08

256.68

257.78

254.36

252.26

254.69

254.52

254.74

253.02

255.09

256.47

256.42

253.78

255.55

253.16

255.79

256.37

256.27

257.39

255.32

255.78

255.85

254.66

255.57

256.45

256.56

257.08

266.45

262.25

259.09

260.15

263.93

262.88

261.16

258.77

257.65

257.71

258.57

258.81

260.93

259.63

260.20

260.72

258.61
258.98

257.77

259.48

259.47

258.52

257.41

257.71

259.28

260.49

260.01

260.54

259.70

260.20

264.46

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

264.04

262.46

264.50

261.65

258.14

257.19

259.37

258.76

259.80

260.32

261.55

261.06

257.67

258.62

259.29

258.15

260.56

259.88

259.17

260.80

259.35

262.35

263.62

263.76

264.58

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

264.76

261.74

257.34

257.90

257.06

259.48

260.73

263.60

265.89

264.35

266.06

266.16

267.40

267.17

265.1

269.7

269.8

267.6

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

271.8

269.1

268.5

271.2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

272.0

269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6

270.6

269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

270.6 269.3

270.9

272.0

272.0

268.0

273.1

269.3

270.7

271.1

271.2

271.3

272.3

272.5

271.6

274.0

269,9
269,4

CA

CA

CA

CA

CA

CA

RR  5

R|4R|7R|7 R|8
P.A.

VARIANTE N.521

3

2

Via  Ca'  Fittavoli

Via  IV  Novembre

Via   Valer Torrente       Borgogna

Via    Borgogna

257.41

255.92

256.46

256.64

256.20

256.43

256.77

257.30

256.22

257.25

256.88

256.63

255.12

256.84

257.21

255.91

256.51

254.98

255.94

255.50

256.02

256.08

256.68

257.78254.52

256.47

256.42

253.78

255.55

253.16

255.79

257.39

255.32

262.88

261.16

258.77

257.65

257.71

258.57

258.81

260.93

259.63

260.20

260.72

258.61
258.98

257.77

259.48

259.47

258.52

257.41

257.71

259.28

260.49

260.01

260.54

259.70

260.20

262.32

262.66

261.55

262.49

261.75

261.38

262.46

261.65

258.14

257.19

259.37

258.76

259.80

260.32

261.55

261.06

257.67

258.62

259.29

258.15

260.56

259.88

259.17

260.80

259.35

262.35

263.62

263.76

262.31

262.71

262.43

263.27

267.16

263.65

265.1

269.7

269.8

267.6

270.7

269.4

267.8

265.3

272.9

273.4

271.8

269.6

271.8

269.1

268.5

271.2

272.6

270.7

265.4

272.8

266.6

270.7

269.5

270.2

268.9

266.4

269.4

269.8269.7

269.0

267.7

267.9

270.0

277.5270.5

271.5

270.4

268.6 269.5

268.3

269.8

272.7

267.3

268.2

269.2

270.7

271.2

270.0

266.4
267.3

266.1

266.4

269.7

274.2

265.6

266.8

269.9270.7

270.9

271.7

272.0

272.0

268.0

269.3

270.7

271.1

269,9
269,4

CA

CA

CA

CA

CA

RR  5
R|3R|3R|7

Scala estratti 1:4.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.53 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
La variante è un adeguamento cartografico a seguito della convenzione urbanistica ai sensi dell’art. 38 della normativa del Piano delle Regole 
Rep. n. 40.317 del notaio dott. Andrea Letizia in Gandino e interessa una previsione di ex attrezzature pubbliche e/o di uso pubblico a servizio dei 
comparti produttivi - Parcheggi pubblici e/o di uso pubblico, monetizzate con la citata convenzione, che nella revisione del PdR viene classificata 
“P2_Ambiti produttivi consolidati a carattere intensivo”. 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Attrezzature pubbliche e/o di 
uso pubblico in fase di 

attuazione a servizio dei 
Comparti Produttivi - 

Parcheggi pubblici e/o di uso 

pubblico 

4.990,00 
P2_Ambiti produttivi consolidati a 

carattere intensivo 
4.990,00  

Tot. consumo del suolo vigente 4.990,00 Tot. consumo del suolo variante 4.990,00 0 



Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

253.93

253.65
254.35

254.48

253.72

254.45

254.50 255.09

251.15

245.32

257.60

257.06
256.71

256.26

254.55

254.55

254.58

255.99

255.91

256.26

255.83

255.17

258.24

256.32

256.35

256.68

258.92

258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

257.90

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

243.54

245.53

245.24

245.03

245.73

245.48

245.48

245.89

247.34

252.68

248.01

246.64

249.6

255.8

250.4

250.6

253.6

248.4

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

254.3

253.0

248.7

249.8

248.9

262,8

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

P.P.e

I

Via
  B

.  L
oc

ate
lli

254.48

257.06

255.83

255.17

256.40

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.08 Via
 B

. L
oc

ate
lli

Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

Via    G.   Donizetti

255.85

259.05

253.93

253.65

253.35

254.35

254.48

253.38

253.72

254.45

254.50 255.09

251.15

245.32

257.60

257.06
256.71

256.26

254.55

254.55

254.58

255.99

255.91

256.26

255.83

255.17

258.24

256.32

256.35

256.68

258.92

258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

257.90

258.82

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

259.03

258.16

257.65

249.36

243.54

245.53

245.24

243.86

245.03

245.73

245.48

245.48

244.30

245.89

244.83

246.06

246.23

245.89

245.41

247.34

252.68

248.01

242.98

246.64

245.88

249.6

255.8

250.4

250.6

253.6 251.5

248.4

247.1

249.4

248.8

255.3

249.3

251.0

255.0

252.7

254.3

253.0

248.6
255.1

254.0

254.5

248.7

249.8

248.9

262,3

261,0

263,2

262,1

261,6

262,8

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

P.P.e

I

P|1
P|1

P|3

P|3

P|7
SUAP 2008/D1/8var

VARIANTE N.531

3

2

Via
  

B.
  

Lo
ca
te
lli

Via  Gan
dhi

253.93

253.65
254.35

254.48

254.45

254.50 255.09

245.32

257.60

257.06

256.26

254.55

254.55

255.91

256.26

255.83

255.17

258.24

256.32

256.35 258.02

257.48

258.24

257.11

256.40

255.78

256.53

254.76

255.79

255.44

255.74

256.43

257.06

256.26

256.65

255.58

255.65

256.27

245.47

256.70

257.14

256.81

257.61

257.60

257.08

257.65

245.24

245.48

245.48

252.68

248.01

255.8

250.4

250.6

253.6

248.4

255.3

249.3

251.0

255.0

253.0

262,8

Vi
a 

B.
 L
oc
at
ell
i

P.P.e

I

P|1

P|1

P|2

P|2
Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.54 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
La variante interessa la rettifica di un’individuazione di un impianto tecnologico, che nel PdR vigente interessava in maniera errata un lotto a 
carattere residenziale, nella revisione viene corretta la posizione di tale impianto. 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

 

P PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Impianti tecnologici 50,00 Impianti tecnologici 36,00 

 

Viabilità 20,00 
R3_Ambiti consolidati parzialmente 
edificati a carattere semi-intensivo 

34,00 

Tot. consumo del suolo vigente 70,00 Tot. consumo del suolo variante 70,00 0 



Via  Da
miano  C

hiesa

Via  F. Fil
zi Via

  
  
 C

on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

268.04

267.75 268.35

268.76

271.03

269.44

269.63

269.82

277.8

278.4

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

273.9

275.7

276.8277.6

274.7

277.1

274.5

276.5

77.6

274.2

278.3

278.5

277.2

278.8

277.9

272.3

277.9

275.5

Via  Damiano  Chiesa
277.8

274.4

273.9

275.7

274.5

274.2
278.5

Via  Palestro

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  F. Fil
zi

Via  N. Sa
uro

Via
  
  
 C

on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

268.04

267.75 268.35

268.76

271.03

269.12

269.44

269.92

269.63

269.82

268.80

269.81

277.8

274.7
275.8

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

273.9

275.7

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

77.6

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

277.6

277.9

275.5

272.2 278.3

287.7

R|4

R|4

R|4
R|4

R|4

VARIANTE N.541

3

2

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  F. Fil
zi Via

  
  
 C

on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

268.04

267.75 268.35

271.03

269.44

269.63
277.8

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

273.9

275.7

276.8

277.1

274.5

276.5

77.6

274.2

278.3

278.5

277.2

278.8

277.9

272.3

277.9

275.5

R|3

R|3

R|3
R|3

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 
VARIANTE N.55 – PDR-PDS   

 

DESCRIZIONE 

Trattasi di una riperimetrazione di una attrezzatura pubblica quale “Verde pubblico e/o di uso pubblico”, che nella revisione del PdS viene 
classificata “Attrezzature comuni” e “Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico”, per tener conto dell’effettivo stato dei luoghi.  
La proposta di variante salvaguardia, comunque, il grande parco oggetto di vincolo di cui all’art. 10 del D.Lgs 42/2004 (ex. art.142 del D.Lgs 
490/99), vengono stralciate unicamente delle aree che già oggi sono parzialmente pavimentate e pertinenziali alla R.S.A. esistente. 
 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 

 

BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 

VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Verde pubblico e/o di uso 
pubblico 

11.397,00 

Attrezzature comuni 10.237,00 

 

Parcheggio pubblico e/o di uso 
pubblico 

1.160,00 

Tot. consumo del suolo vigente 11.397,00 Tot. consumo del suolo variante 11.397,00 0 



G.BattagliaVia Monsig.

Via  dei  Tulipani

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via

Veneto

Via Caduti sul lavoro

Via
 B

. 
Lo
ca
te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Monte

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile
Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via  Palestro

V.Giacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fil
zi

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Vittorio
Piazza

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Fo
nt
an
a

Via
 XX

IV 
Ma
ggi
o

Via
 B

re
m
bo

266.54

266.93

266.75

267.12

268.24

268.76

269.33

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.38

224.82

234.31

228.36

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

269.82

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82270.80

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

270.05

270.38

269.50

250.47

252.43
248.26

257.94

271.0

274.7

275.8

271.1
276.1

276.8

275.3

276.1

274.7

271.8

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

274.2

277.8

273.6
275.5

274.1

277.2

273.5

277.6

272.5

275.3

276.6

273.6

274.2
274.7

271.9

274.4

277.8 281.5

280.0

276.2

275.7

274.2

277.3

277.0

278.4

281.6

278.4

279.2

276.9

273.7

272.5

275.6

274.9

278.9

274.8

278.5

270.9

276.4

276.5

269.2

274.7
275.8

278.7
278.6

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3

275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

273.9

275.7

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271.1

275.3

279.6

273.6

277.1

277.1

273.4

277.0

277.3

271.3

271.3

274.2

280.7

275.4

277.5

274.2

276.3

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

274.8

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

278.8

278.0
277.6

275.3
281.4

277.8

77.6

275.5

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

272.

277.2

277.6

277.0

277.0

273.1

278.0

278.5

277.9

275.5

272.2

272.8

277.5

272.2 273.2

281.6

278.3

287.7

279.1

279.1

272.5

278.4

273.0

272.7

273.4 280.3

279.6

277.8

259.6

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6

258.5
257.2

262.7

261.6

250.3

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

283.6

279.5

280.3

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

256.2

253.9

262.0

266.3

263.6

263.7

263.6

238,2

270,5

276,2

240,9

272,0

261,2

249,5

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

Scuola Elementare

Sa
la

Co
n f
e r
e n

ze

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

Via

Veneto

Via Giovanni XXIII

Via XXV Aprile

Via  Damiano  Chiesa

Via
   C

.  B
att

ist
i  S

.P.
 17

3

VittorioPiazza

268.19

266.97

266.74

267.21

267.74

267.34

267.75

267.31267.23

267.90

268.35

267.56

267.34

264.59

261.47

260.51

268.38

269.44

269.63

268.80

269.79

269.81

268.72

266.57

274.2

277.8

272.0

274.4

275.7

270.1

272.5274.9271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

273.9

275.7

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271.1

274.5

274.2
278.5

277.9

273.6

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

279.6

270,5

272,0

G.Battaglia

Via dei G
igli

Via ing. Caproni

Via Monsig.

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei Ga
rofani

Via dei Na
rcisi

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

Via

Veneto

Via Caduti sul lavoro

Via
 B

. 
Lo
ca
te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

Scuola
elementare

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de
nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd
en
za

Via  Palestro

V.Giacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fil
zi

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  
  

 C
on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

Via
  
P.
 P

.  
Ru

be
ns

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Vittorio
Piazza

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  

Sa
n 

G.
 B

os
co

Fo
nt
an
a

Via G.Galilei

Via
 XX

IV 
Ma
ggi
o

Via
 B

re
m
bo

Via
 L
. D

a 
Vin

ci

Via
  

Ru
bin

i
Via

 R
ub
ini

267.02

266.30

266.09 266.54

266.12

266.93

266.75

267.12

266.85

268.50

268.24

268.76

269.83

269.33

271.65

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

265.43

265.86

265.33

265.16

264.69
265.42

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

243.76

264.38

235.80

238.18
224.48 223.96

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

234.31

228.36

226.80

243.92

230.34

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82270.80
271.28

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

270.2

273.3

277.7

274.3

272.6

273.9

274.7

272.2

272.9

274.5

273.4

276.2

273.5

272.4

275.5
281.0

277.8

274.8

276.1

275.7

273.6

277.3

269.4

276.4
269.7

271.0

274.7

275.8

271.1

269.2

276.1

271.3

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0
274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

274.2

277.8

273.6

275.5

274.1

277.2

273.5

277.6

272.5

275.3

276.6

273.6

274.2
274.7

271.9

274.4

277.8 281.5

280.0

276.2

275.7

274.2

277.3

274.2
277.0

278.4

281.6

278.4

279.2

276.9

273.7

272.5

275.6

270.0

274.9

278.9

274.8

278.5

270.9

276.4

276.5

269.2

274.7
275.8

278.7
278.6

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

274.5

270.1270.7

274.4

273.1

274.8

273.9

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3

275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

273.9

275.7

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271.1

275.3

279.6

270.6

273.6

277.1

274.6

277.1

273.4

277.0

277.3

271.3

271.3

274.2

280.7

275.4

277.5

274.2

276.3

276.7

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

274.8

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

278.8

278.0
277.6

275.3

282.9

282.9

281.4

277.8

280.5

77.6

275.5

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

272.

277.2

277.6

277.0

276.5

277.0

273.1

278.0

278.0

278.5

271.5

278.4

278.7

277.9

275.5

272.2

272.8

277.5

272.2 273.2

281.6

278.3

287.7

279.1

279.1

275.6

288.2

272.5

278.4

273.0

272.7

273.4

285.2

288.3
272.2

280.3

279.6

277.8

278.7

279.5

280.1

285.4

259.6

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5

275.4
274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6

258.5
257.2

262.7

261.6

236.3

239.0

250.8

246.0

246.6

253.4

250.3

253.2

246.5

250.6

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4

277.4

279.7

275.5

281.5

283.6

279.5

280.3

281.1

277.1

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

280.4

279.0

280.5

280.5

268.1

279.9
278.8

279.3 266.3

269.1

264.9

249.4

253.4

250.1

255.1

256.2

253.9

262.0

266.3

251.1

255.6 254.4

263.6

263.7

263.6

263.4

259.1

261.8

262.1 259.6

256.4

252.3

252.8

272,4269,3

238,2

235,3238,2

270,5

276,2

240,9

272,0

278,1

261,2

249,5

250,4

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

Scuola Elementare

Sa
la

Co
n f
e r
e n

ze

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

Municipio

CS

R|3

R|3R|4R|4

VARIANTE N.551

3

2

G.BattagliaVia Monsig.

Via

Veneto

Via Caduti sul lavoro

Via
 B

. 
Lo
ca
te
lli

Oratorio Scuola

Monte

Piazza

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via  Palestro

V.Giacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  F. Fil
zi

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  
  

 C
on
ti 

  
  
Br
em

ba
ti

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Vittorio
Piazza

Via
  

 C
. 
 B

at
tis

ti 
 S

.P
. 
17
3

Sa
n

Via

Fe
de

le

Fo
nt
an
a

Via
 XX

IV 
Ma
ggi
o

266.54

266.75

268.24

268.76

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

269.45

266.49.17

266.08

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

239.15

236.96

245.78

264.73

266.19

264.59

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.38

224.82

228.36

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

269.82

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

270.05

269.50

250.47

275.8

275.3
271.8

274.1

274.4

274.2

277.8

275.5

272.5
275.3

276.6

273.6

274.2
274.7

271.9

274.4

277.8 281.5

280.0

276.2

275.7

274.2

277.3

276.9

274.8

278.5

270.9

276.4

276.5

269.2

274.7
275.8

278.7
278.6

278.4

280.7

278.4

275.8

276.5

274.5

276.6

272.0

274.4

275.7

277.9

274.5

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

275.9

281.0

270.4

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

275.7

272.8

271.0

273.9

275.7

271.7

271.9

273.0 279.6

286.3

273.1

275.0

273.4

271.1

277.1

273.4

277.0

277.3

271.3

271.3

274.2

280.7

275.4

277.5

276.8277.6

277.0

274.7

276.9

274.8

277.1

274.5

276.5

272.1

277.3
277.1

278.8
275.3

281.4

277.8

77.6

275.5

275.6

274.2

278.3

278.5

277.2

277.3

278.8

277.9

272.3

272.

277.2

277.6

277.0

277.9

275.5

272.2

272.8

277.5

272.2 273.2

281.6

278.3

287.7

279.1

279.1

272.5

273.0

279.6

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

273.5

266.5

280.5

275.4

279.4

252.1

244.8

245.9

250.1

248.1

250.0

249.1

241.9

241.6

242.5

248.5

269.4

277.2

270.4

270.8

276.8

274.4

275.7

275.7

271.8

277.2

274.8

274.4

270.7

270.6

273.8

274.2

273.4

271.0

273.7

263.7

266.4

272.9

270.1
270.6

269.4

284.9

274.2

264.1

262.1

263.2

259.4

257.7

262.7

257.6

259.1

260.7

262.0

260.0

265.1

261.6

260.6

258.5
257.2

262.7

261.6

250.3

278.2

279.0

276.6

277.4

277.2

279.1

275.9

279.6

275.3

277.4
279.5

272.6

279.7

264.9

262.1

266.5

279.0

262.0

266.3

263.6

270,5

276,2

272,0

261,2
263,0

263,5
262,7

262,6

Sa
la

Os ser va t or io
Ast r on om ic o

Palestra

Re ce pt ion

CS

R|2

R|3

R|3
R|3

R|3

Scala estratti 1:3.005

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.56 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
La variante interessa una previsione di attrezzature pubbliche e/o di uso pubblico in fase di attuazione a servizio della residenza – “Attrezzature 
religiose”, che nella revisione del PdS viene classificata in parte quale “Attrezzature scolastiche esistenti” e in parte “Viabilità”, per tener conto 
dell’effettivo stato dei luoghi. 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Attrezzature religiose in 
progetto 

1.822,00 

Attrezzature scolastiche esistenti 762,00 

 

Viabilità 1.060,00 

Tot. consumo del suolo vigente 1.822,00 Tot. consumo del suolo variante 1.822,00 0 



G.Battaglia

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

Oratorio
S. Giovanni

265.04

266.30

266.09 266.54

266.75

.17

5.66

272.1

270.5

267.8

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7

273.9

274.1

277.2

272.5
275.3

Via ing. Caproni

266.09

277.7 274.1

G.Battaglia

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre   S.P. 

174

Via ing. Caproni

Via Monsig.

r
T o
r
e

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

265.04

266.30

266.09 266.54

266.75

265.86

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

267.14

272.1

273.5

270.5

267.8

268.2

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7

274.3

273.9

274.1

277.2

277.6

272.5
275.3

273.6

A.R.p

R|3
R|3

PII

VARIANTE N.561

3

2

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

S. Giovanni

266.30

266.09 266.54

266.75

.17

5.66

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7 274.1

277.2

272.5

R|3
R|3

Scala estratti 1:1.002

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.57 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
La variante interessa delle aree con destinazione nel PdS vigente in parte “Attrezzature comuni” e in parte “Attrezzature scolastiche esistenti”, che 
nella revisione del PdS vengono classificate in parte a “Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico” e in parte “Impianti tecnologici”, per tener 
conto dell’effettivo stato dei luoghi. 

Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
 

 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Attrezzature comuni 170,00 
Impianti tecnologici 170,00 

 Attrezzature scolastiche 

esistenti 
1.730,00 Parcheggio pubblico e/o di uso 

pubblico 
1.730,00 

Tot. consumo del suolo vigente 1.900,00 Tot. consumo del suolo variante 1.900,00 0 



G.Battaglia

Via  Don  G.Gotti

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via Giovan
ni XXIII

263.98 264.03

264.73

266.30

266.09 266.54

264.34
264.16

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

263.63

264.65

265.33
265.16

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

266.20

265.60

267.31267.23

277.6

267.4

268.8

275.2

268.9 272.2

272.9
277.7

274.7

268.3

278.0
274.5

267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

274.8

277.7

272.6

268.7
267.8

266.8266.7

268.6

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

273.5

267.4

270.0

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

269.3

274.1

277.2

275.3

274.2
274.7

271.9

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

268.9
268.3

274.9

270.3

271.0

266,9

Scuola Elementare

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervatorio
As tronomico

Pa lestra

Reception

Municipio

Scuola media

12

G.BattagliaVia Monsig.

Via
 B

. L
oc

ate
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

266.49.17

266.08

5.66

266.61

276.4
269.7

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

274.2
274.7

Municipio

Scuola media

12

G.Battaglia

Via  Don  G.GottiVia E.Rampinelli

Via  Sorte

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre   S.P. 

174

Via ing. Caproni

Via Monsig.

r
T o
r

Via      B.    Locatelli

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
rile

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Piazza

Trieste

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

263.98 264.03

264.73

265.14

265.04

266.30

266.09 266.54

266.75

264.34

263.71

264.16

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

263.63

264.65

265.33
265.16

263.90

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.14

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

267.34

271.0

267.0

271.2

267.4

270.1

266.8270.0

277.6

267.4

271.5

268.8

275.2

271.3 268.9 272.2

272.1

273.5

270.5

267.8

268.2

272.0

272.9

273.8

273.3

277.7

273.9

273.8

266.9

267.5

270.1

274.7

268.3

273.9

278.0

277.0

274.5
267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

272.2

271.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

269.2

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

276.0

273.7

274.3

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.4

273.1

272.5

273.4

274.1

277.2

277.6

272.5
275.3

273.6

274.2
274.7

271.9

274.4

274.5

270.1270.7

274.4

273.1

274.8

273.9

273.3

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

271.0

279.0

275.9

279.1

287.0

275.7

266,9

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

Municipio

265.14
Scuola media

A.C.p

PII

VARIANTE N.571

3

2

G.Battaglia

Via IV Nove
mbre Via ing. Caproni

Via Monsig.

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

264.73

266.09 266.54

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

264.65

265.33
265.16

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42 266.20

268.8

275.2

268.9 272.2

277.7

274.7

268.3

278.0
274.5

267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

277.7

272.6

268.7

266.7

268.6

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

274.1

274.2
274.7

271.9

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

268.3

270.3

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

Municipio

Scuola media

12

P|9

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.58– PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
La variante riguarda un ambito immobiliare, individuato nel Piano dei Servizi quale “Campo sportivo di via Torre”, relativo parcheggio di 
pertinenza e verde pubblico. 
L’Amministrazione Comunale con Delib. di GC n. 30 del 13/03/2023 ha avviato la procedura di alienazione al fine di poter classificare l’intero 

comparto a destinazione commerciale “P9_Ambito di riqualificazione urbana a destinazione commerciale - campo via Torre”. 
Per quanto concerne il consumo di suolo rimane invariato. 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Attrezzature sportive 8.200,0 

P9_Ambito di riqualificazione 
urbana a destinazione 

commerciale - campo via Torre 
12.370,00  

Parcheggio pubblico e/o di 
uso pubblico 

3.380,00 

Verde pubblico e/o di uso 
pubblico 

790,00 

Tot. consumo del suolo vigente 12.370,00 Tot. consumo del suolo variante 12.370,00 0 



G.BattagliaVia Monsig.

Via      B.    Locatelli

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Garibaldi

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

266.54

266.94

264.34
264.16

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

263.63

263.57

263.03

264.65

265.33
265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

268.10

266.61 266.42 266.20

265.60

265.85

266.44

245.24

263.41

263.36

244.26

252.16

264.38

264.73

266.19

264.59

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

273.8

267.5

278.0

277.0

274.5
267.6

276.4
269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

274.8

277.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

269.4
271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

274.2
274.7

271.9

274.5

270.1270.7

274.8

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0 273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

266,9

269,3

272,6

276,2

Scuola Elementare

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervatorio
As tronomico

Pa lestra

Reception

Scuola media

12

Via G.Pascoli

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
rile

Via Donizetti

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

265.43

265.47

265.17
264.79 264.65

265.33
265.16

263.90

264.69

264.35

266.18

265.60

265.85

269.7

275.8

271.1

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

274.3

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.4

273.1

272.5

273.4

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

G.BattagliaVia Monsig.

Via      B.    Locatelli

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
rile

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via Giovan
ni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd
en
za

264.03

265.14

266.54

266.75

266.94

266.74

253.63

264.34

263.71

264.16

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

263.06

263.63

263.57

263.03

264.65

265.33
265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.17

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.34

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

266.44

267.34

240.63

239.50

245.24

263.41

238.20

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

265.5

266.9

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

273.8

266.9

267.5

270.1

274.7

268.3

273.9

278.0

273.1

277.0

274.5
267.6

276.4

268.4

269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

267.9

274.8

277.7

265.7

273.6

268.1

272.4

272.6

268.7

269.9

269.4

268.0

271.2

265.9

265.7

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

272.2
266.2

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

269.2

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

263.6267.9

267.5

266.6

267.4

266.5

244.9

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

245.2

251.2

252.4248.7

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

248.8

274.4

274.1

277.2

272.5
275.3

274.2
274.7

271.9

274.4

274.5

270.1270.7

274.4

273.1

274.8

273.9

273.3

272.5274.9

283.6

268.9
268.3

274.9

270.3
275.0

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

271.0

279.0

279.1

287.0

287.0
284.1 277.6

273.6

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

270.4 270.0

272.5
275.4

274.2

277.0

279.4 277.0

272.5

270.0

273.0

275.6

277.7

272.2

272.3

245.9

270,3

266,9

269,3

272,6

276,2

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

Municipio

265.14
Scuola media

CS

R|2 R|2
R|2

R|2

VARIANTE N.581

3

2

G.BattagliaVia Monsig.

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. 
Lo
ca

te
lli

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
rile

Via Torre

Garibaldi

Via Donizetti

Monte

Via Piazzolo

Piazza

Trieste

Via

Via
 in

dip
en
de

nz
a

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via

266.94

264.34
264.16

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

263.63

263.57

264.65

265.33
265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

266.18

266.49.17

266.08

5.66

268.10

266.61 266.42 266.20

265.60

265.85

266.44

263.41

263.36

264.73

266.19

270.6

272.6

271.2

267.1

269.4

267.8

271.4

273.8
277.0

274.5
267.6

276.4
269.7

280.2

272.9

271.0

274.7

275.8

271.1

267.9

274.8

277.7

273.6
272.4

272.6

268.7

269.4
271.2

267.8

266.8266.7

268.6

271.1

271.7

271.2

272.7

270.8

277.7
274.4

279.2

271.5

276.1

271.3

273.7

271.2

274.2

267.3

267.7

273.5

267.4

270.0

267.7

269.3

268.1

270.2

272.2

276.0

273.7

271.6

270.5

270.2

274.3

273.4

270.6

272.4

272.6

273.9

274.1

271.0

267.9

273.9

271.6

268.1

271.3

270.7

269.1

272.1

269.3

273.1

273.4

273.1

272.5

272.8

274.3273.4

276.8

275.3

276.1

274.7

272.0

268.3

267.5

266.6

267.4

266.5

267.5

269.8

270.1

269.0

270.0

271.6

271.4

269.4
267.3

271.6

273.8

266.1

265.4

271.8

274.0

271.3

274.0

270.5

275.0

271.5

268.1

272.0

271.8

275.6

271.0

273.4

275.8 273.3

275.7

274.1

274.4

274.2
274.7

271.9

274.5
283.6

268.9
268.3

274.9

285.9

277.5

276.0

275.3

276.4

273.2

273.0

268.9

273.5

275.2

274.2

275.0

274.5
275.3

274.4

271.1

271.3

271.4

268.9

270.2

266,9

269,3

272,6

276,2

Scuola E lementa re

Sa
la

Co
nf
er
en

ze

Oss ervator io
As tronomico

Pa lestra

Recept ion

Scuola media

12

CS

R|2R|2R|2

P|9

Scala estratti 1:2.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.59 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda un’attrezzatura pubblica esistente quale “Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico “, che viene riparametrata per tener 
conto dello stato dei luoghi; l’area esclusa viene riclassificata quale “E5_Parco fluviale del fiume Brembo”. Viene eliminata la previsione di 

allargamento stradale. 
Per quanto concerne il consumo vi è una riduzione pari a mq 750,00 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Parcheggio pubblico e/o di 
uso pubblico 

1.590,00 
Parcheggio pubblico e/o di uso 

pubblico 
966,00 

 

Viabilità in progetto 
(allargamento stradale) 

126,00 E5_Parco fluviale del fiume Brembo 750,00 

Tot. consumo del suolo vigente 1.716,00 Tot. consumo del suolo variante 966,00 -750,00 



231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

222.48
221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

238.6

235.9

240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

230.8

224.01

226.89

223.29

222.93

234.5

230.3

230.8

Via
Pu

cc
ini

224.15

234.21

233.72

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

230.14

222.48
221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

221.74

222.60

238.6

235.9

240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

230.8

R|7

R|9P.R.

VARIANTE N.591

3

2

231.90

222.48
222.32

224.01

222.98

226.89

223.29

222.94

222.93

238.6
240.7

240.2

234.8

234.5

230.3

230.8

R|1

R|7

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.60 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
 
La variante riguarda un’attrezzatura pubblica esistente quale “Attrezzature comuni“ e l’area adiacente “E5_Parco fluviale del fiume Brembo”, 

che viene nella variante del PdR classificata quale “Verde pubblico e/o di uso pubblico esistente”.   

Per quanto concerne il consumo vi è una riduzione pari a mq 3.187,00 
 
 

 

 

 

BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 
 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

E5_Parco fluviale del fiume 

Brembo 
35.098,00 

Verde pubblico e/o di uso 

pubblico esistente 
38.285,00  

Attrezzature comuni 3.187,00 

Tot. consumo del suolo vigente 3.187,00 Tot. consumo del suolo variante 0 -3.187,00 



G.Battag liaVia Mons ig .

Via  dei  Tulipani

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via  Palestro

Via      B.    Locatelli
Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

Via
G.

B 
r 
e 
m
 b
 o

Via Piave

Via

Via
  
Sa

n 
 G

iov
an
ni 

 B
os
co

Via
  
P.
 P

. R
ub
en

s

Via
 R

oc
co
lo

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzo lo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

di
pe

nd
en

za

Via
 S

ab
ot
ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via  Palestro

V.G iacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fi
lz i

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  

Br
em

ba
ti

Via
  

P.
 P

. 
 R

ub
en

s

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Vi ttor io
Piazza

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  
Sa

n 
G.
 B

os
co

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

F 
i u

 m
 e

Via G.Ga li lei

Via
 X
XIV
 M
ag
gio

Via
 B

re
m
bo

Via
 L
. D

a 
V i
nc
i

Via
  
Ru

bin
i

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Brembo

Via

XXIV
Via

Mag
gio

Via  Don  P. Mora
tti

Via  Don  G.  Centurelli

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

  
S.P

. n
. 
17
3

Don G. Centurelli

Via

F i
 u 

m 
e

Via

B 
r 
e 
m
 b

 o

Ma
gg
io

XX
IV

B 
r e

 m
 b
 o

262.50

26

262.98

264.03

266.54

266.93

266.75

267.12

268.24

268.76

269.33

271.65

270.6

271.58

273.34

273.64

251.04

262.04

261.26

.57

262.10

262.95

262.33

264.44

262.93

262.94

261.21

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

239.25

237.44

249.10

242.38

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

237.01
227.32

222.27

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02

221.15

221.39

220.17216.90

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

242.54

246.86

224.37

224.15

226.97

220.95

249.86

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.1 7

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

273.07

271.92

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

270.80
271.28

273.46

271.02

6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

271.04

273.27

273.69

274.38

274.34
274.32

274.69

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16

272.67

271.94

272.01
270.72

273.19

272.39

273.87

275.30

274.13
273.56

275.22

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

261.56

267.68
258.64

275.69

259.94
260.44

258.89

219.93

225.59

219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82223.64

219.28

219.99

223.08

224.58

226.27

221.86

226.15

226.98

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

224.07

221.60

219.46

223.90

220.26

219.86

221.29

224.10

227.37

223.77

224.44
224.62

219.70
220.16

224.08

224.97

224.62

224.27

221.21

221.47 225.40

225.08

231.60

247.04

247.76

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.57

247.07

246.77

247.31

247.25

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

220.83

225.87

226.42

221.26

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90

232.02

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

227.70

226.43

225.88

226.05

226.57

226.88

226.57

226.57

222.41

221.61

227.22

221.47

222.06

225.12

226.99

227.53

227.65

221.97

227.99

230.23

228.20

229.97

246.32

249.68

247.11

252.16

250.48

247.13

238.94

246.25

227.64

222.19

228.04

228.26

222.25

224.01

223.80

225.85

26 5 .5

26 6 .9

26 5 .7

26 3 .6

26 5 .6

27 0 .6

27 2 .6

27 1 .2

26 7 .1

26 9 .4

26 7 .8

27 1 .4

26 9 .326 9 .4

26 8 .3

26 5 .7
26 9 .6

26 6 .3

26 8 .9

26 6 .5

26 6 .5

26 9 .1

26 8 .5

26 9 .0

26 6 .1

26 7 .9

26 5 .6

26 6 .0
26 8 .6

26 8 .4

26 9 .6

26 8 .9

26 9 .3

26 9 .5

26 9 .3

26 5 .4 26 4 .8

64 .1

69 .1

26 6 .326 5 .526 5 .6 26 5 .6 26 5 .5 2626 5 .4

27 2 .6

27 2 .4

27 2 .7

.1

27 0 .0

27

27 0 .3

26 4 .6

26 5 .4

26 4 .9

26 2 .4

26 5 .9

26 4 .2

27 3 .9

26 8 .5

26 4 .6

26 7 .2

26 4 .9

27 0 .3

26 9 .7

26 4 .9

26 3 .0

25 8 .2

27 3 .8

26 8 .6
26 6 .9

26 8 .526 6 .8

26 9 .6

26 6 .4

26 6 .9

26 7 .5

27 0 .1

27 4 .7

26 8 .3

27 3 .9

27 8 .0

27 0 .9

27 3 .1

27 7 .0

27 4 .5
26 7 .6

27 6 .4

26 8 .4

26 9 .7

28 0 .2

27 2 .9

27 1 .0

27 4 .7

27 5 .8

27 1 .1

26 7 .9

27 3 .1

27 3 .2

27 3 .7

26 6 .2

26 9 .4

27 3 .7

26 7 .9

27 4 .8

27 7 .7

26 5 .7

27 3 .6

26 8 .1

27 2 .4

27 2 .6

26 8 .7

27 0 .1

27 6 .1
26 5 .6

27 4 .0
27 1 .3

26 9 .2

27 1 .2

26 5 .0

26 9 .9

26 8 .5

26 9 .4

26 8 .0

27 1 .2

26 5 .9

26 5 .7

26 7 .8

26 6 .8
26 6 .7

26 8 .6

27 1 .1

27 2 .2
26 6 .2

27 1 .7

27 1 .2

27 2 .7

27 0 .8

27 7 .7
27 4 .4

27 9 .2

27 1 .5

27 6 .1

27 1 .3

27 3 .7

27 1 .2

27 4 .2

26 7 .3

26 7 .7

27 3 .5

26 7 .4

27 0 .0

26 7 .7

26 9 .3

26 8 .1

27 0 .2

27 2 .2

27 6 .0

27 3 .7

27 1 .6

27 0 .5

27 0 .2

27 4 .3

27 3 .4

27 0 .6

27 2 .4

27 2 .6

27 3 .9

27 4 .1

27 1 .0

26 7 .9

27 3 .9

27 1 .6

26 8 .1

27 1 .3

27 0 .7

26 9 .1

27 2 .1

26 9 .3

27 3 .1

27 3 .4

27 3 .1

27 2 .5

27 2 .8

27 4 .327 3 .4

27 6 .8

27 5 .3

27 6 .1

27 4 .7

27 2 .0

25 6 .3 24 4 .9

24 2 .8

25 9 .1

25 8 .9

25 2 .4

25 7 .2

25 7 .0

26 0 .0

25 6 .4

25 0 .0

25 9 .3

25 1 .2

24 7 .1

24 5 .1

24 4 .8

24 0 .5

24 5 .8

24 5 .3

24 1 .1

24 4 .8

24 0 .9

23 8 .2

24 4 .1

24 5 .3

26 8 .3

26 3 .6
26 7 .9

26 7 .5

26 6 .6

26 7 .4

26 6 .5

24 4 .9

26 7 .5

26 9 .8

27 0 .1

26 9 .0

27 0 .0

27 1 .6

27 1 .4

26 9 .4

26 7 .3

27 1 .6

27 3 .8

26 6 .1

26 5 .4

27 1 .8

24 5 .2

25 1 .2

25 2 .424 8 .7

27 4 .0

27 1 .3

27 4 .0

27 0 .5

27 5 .0

27 1 .5

26 8 .1

27 2 .0

27 1 .8

27 5 .6

27 1 .0

27 3 .4

27 5 .8 27 3 .3

27 5 .7

27 4 .1

24 8 .8

23 8 .6

23 5 .9

24 0 .7

24 0 .2

24 0 .1

23 4 .8

23 4 .5

23 0 .3

23 0 .8

25 4 .0

24 8 .3

25 0 .3

27 4 .4

27 4 .2

27 3 .2

27 7 .8

27 3 .6

27 5 .5

27 4 .1

27 7 .2

27 3 .5

27 7 .6

27 2 .5
27 5 .3

27 6 .6

27 3 .6

27 4 .2
27 4 .7

27 1 .9

27 4 .4

27 7 .8 28 1 .5

28 0 .0

27 6 .2

27 5 .7

27 4 .2

27 7 .3

27 4 .2
27 7 .0

27 8 .4

28 1 .6

27 8 .4

27 9 .2

27 6 .9

27 3 .7

27 2 .5

27 5 .6

27 0 .0

27 4 .9

27 8 .9

27 4 .8

27 8 .5

27 0 .9

27 6 .4

27 6 .5

26 9 .2

27 4 .7
27 5 .8

27 8 .7
27 8 .6

27 8 .4

28 0 .7

27 8 .4

27 5 .8

27 6 .5

27 4 .5

27 6 .6

27 2 .0

27 4 .4

27 5 .7

27 7 .9

27 4 .5

27 4 .5

27 0 .127 0 .7

27 4 .8

27 3 .3

27 2 .527 4 .9

28 3 .6

26 8 .9
26 8 .3

27 4 .9

27 0 .3

27 5 .0

28 5 .9

27 7 .5

27 6 .0

27 5 .3

27 6 .4

27 3 .2

27 3 .0

27 1 .0

27 9 .0

27 5 .9

28 1 .0

27 0 .4

27 9 .1

28 7 .0

28 7 .0
28 4 .1 27 7 .6

27 5 .7

27 2 .8

27 1 .0

27 3 .9

27 5 .7

27 1 .7

27 1 .9

27 3 .0 27 9 .6

28 6 .3

27 3 .1

27 5 .0

27 3 .4

27 1 .1

27 5 .3

27 9 .6

27 0 .6

27 3 .6

27 7 .1

27 4 .6

27 7 .1

27 3 .4

27 7 .0

27 7 .3

27 1 .3

27 1 .3

27 4 .2

28 0 .7

27 5 .4

27 7 .5

27 4 .2

27 6 .3

27 6 .7

27 6 .827 7 .6

27 7 .0

27 4 .7

27 6 .9

27 4 .8

27 7 .1

27 4 .5

27 6 .5

27 2 .1

27 7 .3
27 7 .1

27 8 .8

27 8 .0
27 7 .6

27 5 .3

28 2 .9

28 2 .9

28 1 .4

27 7 .8

28 0 .5

27 8 .4

27 7 .5

27 7 .6

27 7 .7

27 7 .9

27 8 .0

27 8 .0

27 7 .8

27 7 .9

27 7 .8

27 8 .5

27 8 .4

28 0 .9

27 8 .1

27 8 .2

27 8 .5

27 8 .2
27 8 .3

27 9 .0

27 8 .9

77 .6

27 5 .5

27 5 .6

27 4 .2

27 8 .3

27 8 .5

27 7 .2

27 7 .3

27 8 .8

27 7 .9

27 2 .3

27 2 .

27 7 .2

27 7 .6

27 7 .0

27 6 .5

27 7 .0

27 3 .1

27 8 .0

27 8 .0

27 8 .5

27 1 .5

27 8 .4

27 8 .7

27 7 .9

27 5 .5

27 2 .2

27 2 .8

27 7 .5

27 2 .2 27 3 .2

28 1 .6

27 8 .3

28 7 .7

27 9 .1

27 9 .1

27 5 .6

28 8 .2

27 2 .5

27 8 .4

27 3 .0

27 2 .7

27 3 .4

28 5 .2

28 8 .3
27 2 .2

28 0 .3

27 9 .6

27 7 .8

27 8 .7

27 9 .5

28 0 .1

28 3 .1

27 4 .3

27 2 .2

27 8 .4

28 5 .4

27 5 .0

28 3 .1

27 8 .1

27 3 .6

27 6 .9

28 4 .2

28 0 .5

28 0 .2

27 9 .0

28 1 .1

28 0 .7

25 9 .6

27 3 .6

26 8 .9

27 3 .5

27 5 .2

27 4 .2

27 5 .0

27 4 .5
27 5 .3

27 4 .4

27 1 .1

27 1 .3

27 1 .4

26 8 .9

27 0 .2

27 0 .4 27 0 .0

27 2 .5

27 5 .4
27 4 .2

27 7 .0

27 9 .4 27 7 .0

27 2 .5

27 0 .0

27 3 .0

27 5 .6

27 7 .7

27 2 .2

27 2 .3

27 3 .5

26 6 .5

28 0 .5

27 5 .4

27 9 .4

25 2 .1

24 4 .8

24 5 .9

25 0 .1

24 8 .1

25 0 .0

24 9 .1

24 1 .9

24 1 .6

24 2 .5

24 8 .5

26 9 .4

27 7 .2

27 0 .4

27 0 .8

27 6 .8

27 4 .4

27 5 .7

27 5 .7

27 1 .8

27 7 .2

27 4 .8

27 4 .4

27 0 .7

27 0 .6

27 3 .8

27 4 .2

27 3 .4

27 1 .0

27 3 .7

26 3 .7

26 6 .4

27 2 .9

27 0 .1
27 0 .6

26 9 .4

28 4 .9

27 4 .2

26 4 .1

26 2 .1

26 3 .2

25 9 .4

25 7 .7

26 2 .7

25 7 .6

25 9 .1

26 0 .7

26 2 .0

26 0 .0

26 5 .1

26 1 .6

26 0 .6

25 8 .5
25 7 .2

26 2 .7

26 1 .6

23 6 .3

23 9 .0

25 0 .8

24 6 .0

24 6 .6

25 3 .4

25 0 .3

24 6 .425 3 .2

25 3 .8

24 7 .0

24 7 .1

24 6 .5

25 0 .6 25 1 .9

27 8 .2

27 9 .0

27 6 .6

27 7 .4

27 7 .2

27 9 .1

27 5 .9

27 9 .6

27 5 .3

27 7 .4

27 7 .4

27 9 .7

27 5 .5

28 1 .5

28 3 .6

27 9 .5

28 0 .3

28 1 .1

27 7 .1

27 2 .6

27 9 .7

26 4 .9

26 2 .1

26 6 .5

28 0 .4

27 9 .0

28 0 .5

28 0 .5

26 8 .1

27 8 .3

27 7 .9

27 9 .3

27 7 .9

27 8 .9
27 9 .9

27 8 .1

27 6 .1

27 6 .9

27 4 .3

27 8 .0

28 2 .5

27 7 .2

28 1 .1

28 0 .8

27 7 .5

27 8 .3
27 9 .4

28 1 .9

27 7 .7
28 0 .0

27 7 .5

27 8 .8

27 8 .9

27 8 .7

27 8 .7

27 8 .7

27 5 .5

27 9 .3 26 6 .3

26 9 .1

27 9 .8

28 0 .3

28 0 .4

26 4 .9

24 9 .4

25 3 .4

25 0 .1

25 5 .1

25 6 .2

25 3 .9

26 2 .0

26 6 .3

25 1 .1

25 5 .6 25 4 .4

26 3 .6

26 3 .7

26 3 .6

26 3 .4

25 9 .1

26 1 .8

26 2 .1 25 9 .6

24 7 .6

25 1 .9

25 4 .4

24 9 .2

25 3 .1

25 4 .0

25 1 .6

25 4 .6
25 6 .4

25 2 .3

25 3 .2

25 1 .1

25 2 .8

25 2 .6

25 1 .1

25 2 .8

24 9 .3

25 4 .2

26 1 .0

25 9 .6

26 0 .4

26 1 .9

26 4 .9

25 9 .6

26 2 .3

26 0 .9

26 5 .0

26 4 .7

26 1 .0

25 2 .7

25 9 .8

26 3 .2

26 5 .1
26 6 .5

26 1 .2

26 2 .2

29 1 .6 28 8 .628 8 .6

27 8 .8

27 9 .5

27 6 .6

28 6 .1

28 1 .6

27 8 .6

27 7 .8
27 8 .0

27 8 .6

28 0 .3

27 9 .7

28 0 .1

27 7 .8

27 6 .0

27 7 .9

27 5 .3

27 9 .0

28 1 .6

27 9 .7

27 9 .0

28 1 .0

25 2 .0

25 0 .1

24 9 .6

24 7 .9

24 8 .0

25 0 .5

25 2 .7

25 2 .6

25 0 .1

25 2 .5

24 8 .3

25 1 .7

24 9 .0

24 8 .8

25 3 .9

25 5 .1

25 5 .2

24 8 .5

25 4 .6

25 1 .3

25 3 .0

25 3 .9

24 9 .8

25 3 .8

25 1 .1

25 3 .7

24 9 .7

25 2 .3

25 4 .2

25 2 .7

25 2 .3

25 2 .4

25 6 .5

25 7 .5

25 4 .4

26 1 .225 7 .5

25 8 .6

269,1

270,3

239,8

241,8

241,8

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

240,9

272,0

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

284,5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

227,41

233,02

232,47

232,68

232,68232,48

232,61

234,07

231,99

233,03

272.84

S c u o la  E le m e n t a r e

Sal
a

Co
n fe

r e
n ze

O ss e r v a to r io
As t r o no m ic o

P a l e s t r a

R ec e p t io n

Municipio

Scuola media

12

Str. privata

Str. privata

pri
va
ta

Str.

Pp

Via

Veneto

Via B rembo

Via
 in

dip
en

de
nz

a

Via
 S

ab
ot

ino

Grappa

Via
Ind

ip e
nd

en
za

Via
   C

.  B
att

ist
i  S

.P.
 17

3

Vit to ri o
Pia zza

Sa
n

Via

Fe
de

le

Via
  S

an
 G

. B
os

co

Via
Pu

cc
ini

Fo
nta

na

F i
 u 

m 
e

Via G.Gali lei

Via
 XXIV Magg

io

Via
 Br

em
bo

Via
 L.

 D
a V

inc
i

Via
  R

ub
ini

Via
 Ru

bin
i

Brembo

Via

XXIV
Via

Maggio

B r
 e 

m 
b o

242.54

246.86

224.37

224.15

226.97

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

265.42

240.63

239.50

245.24

263.41

234.21
238.20

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

222.48
222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

219.93

225.59

219.14

221.74

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82
223.64

219.28

219.99

226.27

221.86

226.15

226.98

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

224.07

221.60

219.46

223.90

220.26

219.86

221.29

224.10

227.37

223.77

224.44
224.62

219.70
220.16

224.08

224.97

224.62

224.27

221.21

221.47 225.40

225.08

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.07

246.77

247.31

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

220.83

225.87

226.42

221.26

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90 227.70

226.43

225.88

226.05

226.57

226.88

226.57

226.57

222.41

221.61

227.22

221.47

222.06

226.99

227.53

227.65

270 . 6

272 . 6

267 . 1

269 . 4

267 . 8

271 . 4

268 . 3

266 . 6

266 . 5

244 . 9

267 . 5

269 . 8

270 . 1

269 . 0

270 . 0

271 . 6

271 . 4

269 . 4

267 . 3

271 . 6

273 . 8

266 . 1

265 . 4

271 . 8

245 . 2

251 . 2

252 . 4248 . 7

274 . 0

271 . 3

274 . 0

270 . 5

275 . 0

271 . 5

268 . 1

272 . 0

271 . 8

275 . 6

271 . 0

273 . 4

275 . 8 273 . 3

275 . 7

274 . 1

248 . 8

238 . 6

235 . 9

240 . 7

240 . 2

234 . 8

234 . 5

230 . 3

230 . 8

254 . 0

248 . 3

250 . 3

274 . 4

259 . 6

273 . 6

268 . 9

273 . 5

275 . 2

274 . 2

275 . 0

274 . 5
275 . 3

274 . 4

271 . 1

271 . 3

271 . 4

268 . 9

270 . 2

270 . 4
270 . 0

272 . 5

275 . 4
274 . 2

277 . 0

279 . 4 277 . 0

272 . 5

270 . 0

273 . 0

275 . 6

277 . 7

272 . 2

272 . 3

273 . 5

266 . 5

280 . 5

275 . 4

279 . 4

252 . 1

244 . 8

245 . 9

250 . 1

248 . 1

250 . 0

249 . 1

241 . 9

241 . 6

242 . 5

248 . 5

269 . 4

277 . 2

270 . 4

270 . 8

276 . 8

274 . 4

275 . 7

275 . 7

271 . 8

277 . 2

274 . 8

274 . 4

270 . 7

270 . 6

273 . 8

274 . 2

273 . 4

271 . 0

273 . 7

263 . 7

266 . 4

272 . 9

270 . 1
270 . 6

269 . 4

284 . 9

274 . 2

264 . 1

262 . 1

263 . 2

259 . 4

257 . 7

262 . 7

257 . 6

259 . 1

260 . 7

262 . 0

260 . 0

265 . 1

261 . 6

260 . 6

258 . 5

257 . 2

262 . 7

261 . 6

236 . 3

239 . 0

250 . 8

246 . 0

246 . 6

253 . 4

250 . 3

246 . 4253 . 2

253 . 8

247 . 0

247 . 1

246 . 5

250 . 6 251 . 9

278 . 2

279 . 0

276 . 6

277 . 4

277 . 2

279 . 1

275 . 9

279 . 6

275 . 3

277 . 4

277 . 4

279 . 7

281 . 5

283 . 6

279 . 5

280 . 3

281 . 1

277 . 1

272 . 6

279 . 7

264 . 9

262 . 1

266 . 5

280 . 4

279 . 0

280 . 5

280 . 5

268 . 1

249 . 4

253 . 4

250 . 1

255 . 1

256 . 2

253 . 9

262 . 0

266 . 3

251 . 1

255 . 6
254 . 4

263 . 6

263 . 7

263 . 6

263 . 4

259 . 1

262 . 1 259 . 6

247 . 6

251 . 9

254 . 4

249 . 2

253 . 1

254 . 0

251 . 6

254 . 6

256 . 4

252 . 3

253 . 2

251 . 1

252 . 8

251 . 1

252 . 8

249 . 3

254 . 2

252 . 0

250 . 1

249 . 6

247 . 9

248 . 0

250 . 5

252 . 7

252 . 6

250 . 1

252 . 5

248 . 3

251 . 7

249 . 0

248 . 8

253 . 9

255 . 1

255 . 2

248 . 5

254 . 6

251 . 3

253 . 0

253 . 9

249 . 8

253 . 8

251 . 1

253 . 7

238 ,2

235 ,3238 ,2

269 ,3

272 ,6

276 ,2

240 ,9

272 ,0

261 ,2

249 ,5

250 ,4

252 ,7

252 ,8

252 ,5

250 ,8

251 ,3

251 ,2

253 ,1

252 ,0

263 ,0

263 ,5
262 ,7

262 ,6
262 ,6

251 ,4

252 ,7
250 ,2

252 ,9

Str. privata

Str. privata

G.Battaglia

P.

Via   Caduti  e  Dispersi

Via Morlotti

Via   G.   Ravasio

Via
  
 E

. 
 R

am
pin

ell
i

Via  E.Rampinelli

Via  Don  G.GottiVia E.Rampinell i

Via
  
E.
Ra

m
pin

ell
i

Via  Sorte

Via dei G
igli

Via IV Nove
mbre   S.P. 

174

Via ing. Caproni

Via Monsig.

Viole

Via  G.Carducci
Via  G.Carducci

delle

Via  dei  Tulipani

Via dei Ciclam
ini

Le
sin

a

r
To
r
e n

te

Via delle Rose

Via dei 
Giacinti

Via dei Ga
rofani

Via  delle  V iole

Via dei N
arcisi

Via delle 
Azalee

Via delle
 Primule

To
rre

nt
e

Le
sin

a

Via  Palestro

Via      B.    Locatelli

Via   P.  Morlotti

Via    B.   Locatelli

Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

Via

G.

Puccini

Verdi

Via
G.

F 
i u

 m
 e

B 
r 
e 
m
 b
 o

Via Piave

Via

Via
  
Sa

n 
 G

iov
an
ni 

 B
os
co

Via
  
P.
 P

. R
ub
en

s

Via
 R

oc
co

lo

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Oratorio
S. Giovanni

Bosco

Asilo nido

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzo lo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

di
pe

nd
en

za

Via
 S

ab
ot

ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via  Palestro

V.G iacin
ti

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fi
lz i

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  

Br
em

ba
ti

Via
  

P.
 P

. 
 R

ub
en

s

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Vittorio
Piazza

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  
Sa

n 
G.
 B

os
co

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

F 
i u

 m
 e

Via G.Galilei
Via
 X
XIV
 M
ag
gio

Via
 B

re
m
bo

Via
 L
. D

a 
V i
nc
i

Via
  
Ru

bin
i

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Brembo

Via

XXIV
Via

Mag
gio

Via    Ca' 
  Barile

Via  Don  P. Mora
tti

Via  Don  G.  Centurelli

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

  
S.
P.
 n

. 1
73

Via   Alle Cave

Don G. Centurelli

Via

F i
 u 

m 
e

Via

B 
r 
e 
m
 b
 o

Ma
gg
io

XX
IV

B 
r e

 m
 b
 o

260.94

260.26

260.21

262.11 261.93

262.49

261.59

260.29

261.25

261.16

261.43 261.30

260.60

261.26

261.78

263.00

262.44

262.86

262.50

26

262.98

267.02

263.42

264.61

264.51

263.48

263.39

263.98

263.14

264.03

264.73

265.14

265.20

264.02
265.04

264.72

265.61

267.41

266.30

266.09 266.54

266.12

266.93

266.75

267.12

267.52

268.47

269.76

270.43

267.86

266.85

268.50

268.24

268.76

268.65

266.98

269.83

269.33

271.65

271.27

274.02

271.57

272.12

272.83

273.46

271.59

270.89

271.47

272.67

270.6

272.80

271.58

273.14

272.67

273.09

273.34

273.64

274.57

275.26

274.05

274.12

274.98

274.51

273.85

217.51

230.81

251.04

251.11

251.77

260.07
260.72

254.22

260.96

262.04

261.54

261.02

260.55
260.73

260.87

261.49

261.26

261.11

261.62

.57

262.10

262.95

262.33

264.44

262.93

262.94

258.67

260.40

260.88

261.21

251.77

252.23

253.09

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

254.07

260.48

257.53

251.09

250.57

237.40
236.71

236.06

228.87

227.88

229.35

239.25

237.44

237.63

251.53

250.74

249.10

250.07

238.01

239.01

242.38

241.62

237.07
235.75

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

235.71

234.29237.30

236.59

235.86

237.03

237.01

231.45

228.81

227.32

222.27

220.77

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02

221.15

221.39

229.19

220.17216.90

227.46

228.73

218.65

219.72

219.24

219.91

220.57

219.81

219.71

226.60

242.54

246.86

224.37

224.15

226.97

220.95

249.86

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49.1 7

266.08

5.66

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

67.78

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

266.32

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

273.07

271.92

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

270.80
271.28

273.46

271.02

6

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.32

273.65

273.98

272.48

272.84

271.04

273.27

273.69

274.38

274.34
274.32

274.69

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16

272.67

271.94

272.01
270.72

273.19

272.39

273.87

274.19

275.30

274.13
273.56

275.22

258.02

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

258.98

262.69

261.56

267.68
258.64

275.89

275.69

259.94
260.44

259.58

258.89

219.93

225.59

219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82223.64

219.28

219.99

223.08

224.58

226.27

221.86

226.15

226.98

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

224.07

221.60

219.46

223.90

220.26

219.86

221.29

224.10

227.37

223.77

224.44
224.62

219.70
220.16

224.08

224.97

224.62

224.27

221.21

221.47 225.40

225.08

231.60

247.04

247.76

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.57

247.07

246.77

247.31

247.25

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

220.83

225.87

226.42

221.26

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90

232.02

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

258.32

259.75

251.74

249.53

252.88

249.56

249.29

251.51

247.06

250.59

250.86

251.00

251.59

227.70

226.43

225.88

226.05

226.57

226.88

226.57

226.57

222.41

221.61

227.22

221.47

222.06

225.12

226.99

227.53

227.65

221.97

227.99

230.23

228.20

229.97

246.32

249.68

247.11

252.16

250.48

247.13

238.94

228.92

246.25

224.59

227.64

222.19

228.04

228.26

222.25

224.01

223.80

223.58

225.85

275.30

274.41

273.96

274.95

274.89

276.08
276.21

276.62

274.95

274.34

275.86 276.19

276.81

277.08

275.91

276.10

276.74

276.72

276.11

277.37

270.60

277.08

276.19 259.88

263.99

262.35

259.85

260.06

259.78

251.73

252.04

246.77

228.48
226.39

225.94

230.27

27 0 .2

26 5 .7

26 8 .5

26 7 .9

26 6 .0

26 8 .7

26 6 .3

26 8 .9

26 5 .7

26 8 .0

26 8 .8

26 5 .7
26 5 .9

26 5 .8

26 9 .0

26 6 .126 7 .9

26 5 .5 26 6 .9

26 7 .2

26 6 .7

26 7 .1

26 7 .1

26 8 .2

26 8 .4

26 6 .9

26 7 .1

26 6 .8

26 8 .2

26 5 .8
26 6 .2

26 8 .4

26 6 .2

26 9 .4

26 5 .5

26 5 .3

26 7 .6

26 9 .3

26 7 .3

26 6 .9

26 7 .6

26 9 .2

27 0 .1

27 1 .0

26 7 .0

27 1 .2

27 0 .2

26 7 .3

26 9 .9

26 7 .1

26 6 .8

27 0 .2

26 7 .9

26 7 .8

26 9 .4

26 7 .4

27 0 .1

26 6 .827 0 .0

27 7 .6

26 7 .4

27 1 .5

26 8 .8

27 5 .2

27 1 .3

26 8 .2

27 1 .3

26 9 .0

26 7 .9

27 2 .8

26 8 .9 27 2 .2

26 8 .4

27 2 .9

27 1 .4

27 2 .1

27 3 .5

27 1 .0

27 0 .7

27 0 .8

27 1 .1

27 2 .4

27 0 .5

26 7 .8

27 2 .7

26 8 .2
27 2 .1

27 2 .0

27 2 .9

27 3 .8

27 3 .3

27 7 .7

27 4 .3

27 2 .6

27 3 .9

27 1 .0

27 4 .7

27 4 .3

27 2 .2

27 2 .9

27 4 .5

27 3 .4

27 6 .2

27 3 .5

27 2 .4

27 0 .5

27 5 .5
27 5 .4

27 2 .2

28 1 .0

27 9 .0
27 1 .4

27 8 .8

27 7 .8

27 4 .8

27 6 .1

27 5 .7

27 3 .6

27 7 .3

27 5 .0
27 5 .5

27 3 .4

27 3 .6

27 4 .6

27 7 .4

27 7 .9

27 7 .3

27 7 .7

27 7 .6

27 7 .7

27 7 .9

27 8 .1

27 7 .9

27 8 .5

27 8 .2

27 8 .5
27 8 .5

26 5 .5

26 6 .9

26 5 .7

26 3 .6

26 5 .6

27 0 .6

27 2 .6

27 1 .2

26 7 .1

26 9 .4

26 7 .8

27 1 .4

26 9 .326 9 .4

26 8 .3

26 5 .7
26 9 .6

26 6 .3

26 8 .9

26 6 .5

26 6 .5

26 9 .1

26 8 .5

26 9 .0

26 6 .1

26 7 .9

26 5 .6

26 6 .0
26 8 .6

26 8 .4

26 9 .6

26 8 .9

26 9 .3

26 9 .5

26 9 .3

26 5 .8

26 5 .4

26 6 .4

26 5 .3

26 7 .7

25 3 .5

26 2 .3

25 6 .3

25 8 .9

25 9 .7

25 7 .4

25 6 .4

25 3 .5

26 1 .8

26 3 .0
26 5 .6

26 3 .6

26 4 .8

26 4 .7

26 5 .5

64 .1

69 .1

26 6 .326 5 .526 5 .6 26 5 .6 26 5 .5 2626 5 .4

27 2 .6

27 2 .4

27 2 .7

.1

27 0 .0

27

27 0 .3

26 4 .6

26 5 .4

26 4 .9

26 2 .4

26 5 .9

26 4 .2

27 3 .9

26 8 .5

26 4 .6

26 7 .2

26 4 .9

27 0 .3

26 9 .7

26 4 .9

26 3 .0

25 8 .2

27 3 .8

26 8 .6
26 6 .9

26 8 .526 6 .8

26 9 .6

26 6 .4

26 6 .9

26 7 .5

27 0 .1

27 4 .7

26 8 .3

27 3 .9

27 8 .0

27 0 .9

27 3 .1

27 7 .0

27 4 .5
26 7 .6

27 6 .4

26 8 .4

26 9 .7

28 0 .2

27 2 .9

27 1 .0

27 4 .7

27 5 .8

27 1 .1

26 7 .9

27 3 .1

27 3 .2

27 3 .7

26 6 .2

26 9 .4

27 3 .7

26 7 .9

27 4 .8

27 7 .7

26 5 .7

27 3 .6

26 8 .1

27 2 .4

27 2 .6

26 8 .7

27 0 .1

27 6 .1
26 5 .6

27 4 .0
27 1 .3

26 9 .2

27 1 .2

26 5 .0

26 9 .9

26 8 .5

26 9 .4

26 8 .0

27 1 .2

26 5 .9

26 5 .7

26 7 .8

26 6 .8
26 6 .7

26 8 .6

27 1 .1

27 2 .2
26 6 .2

27 1 .7

27 1 .2

27 2 .7

27 0 .8

27 7 .7
27 4 .4

27 9 .2

27 1 .5

26 9 .2

27 6 .1

27 1 .3

27 3 .7

27 1 .2

27 4 .2

26 7 .3

26 7 .7

27 3 .5

26 7 .4

27 0 .0

26 7 .7

26 9 .3

26 8 .1

27 0 .2

27 2 .2

27 6 .0

27 3 .7

27 1 .6

27 0 .5

27 0 .2

27 4 .3

27 3 .4

27 0 .6

27 2 .4

27 2 .6

27 3 .9

27 4 .1

27 1 .0

26 7 .9

27 3 .9

27 1 .6

26 8 .1

27 1 .3

27 0 .7

26 9 .1

27 2 .1

26 9 .3

27 3 .1

27 3 .4

27 3 .1

27 2 .5

27 2 .8

27 4 .327 3 .4

27 6 .8

27 5 .3

27 6 .1

27 4 .7

27 2 .0

25 3 .2

25 1 .5

25 6 .0

25 7 .5 25 7 .5

25 8 .4

25 7 .525 7 .5
25 7 .6

25 4 .6

25 4 .8

25 6 .3

25 4 .7

25 4 .5

24 5 .1

24 2 .6

24 3 .2

24 4 .4

24 4 .8

24 4 .6

24 4 .6

24 4 .9

24 5 .3

24 4 .4

24 2 .8

25 9 .1

25 8 .9

25 2 .4

25 7 .2

25 7 .0

26 0 .0

25 6 .4

25 0 .0

25 9 .3

25 1 .2

24 7 .1

24 5 .1

24 4 .8

24 0 .5

24 5 .8

24 5 .3

24 1 .1

24 4 .8

24 0 .9

23 8 .2

24 0 .524 3 .1

23 5 .6

23 7 .6 23 8 .1

24 4 .7
24 3 .7

24 3 .4

24 3 .7

24 0 .0

24 3 .3

23 5 .3
24 0 .8

24 4 .1

24 5 .3

26 8 .3

26 3 .626 7 .9

26 7 .5

26 6 .6

26 7 .4

26 6 .5

24 4 .9

26 7 .5

26 9 .8

27 0 .1

26 9 .0

27 0 .0

27 1 .6

27 1 .4

26 9 .4

26 7 .3

27 1 .6

27 3 .8

26 6 .1

26 5 .4

27 1 .8

24 5 .2

25 1 .2

25 2 .424 8 .7

27 4 .0

27 1 .3

27 4 .0

27 0 .5

27 5 .0

27 1 .5

26 8 .1

27 2 .0

27 1 .8

27 5 .6

27 1 .0

27 3 .4

27 5 .8 27 3 .3

27 5 .7

27 4 .1

24 8 .8

23 8 .6

23 5 .9

24 0 .7

24 0 .2

24 0 .1

23 4 .8

23 4 .5

23 0 .3

23 0 .8

25 4 .0

24 8 .3

25 0 .3

27 4 .4

27 4 .2

27 3 .2

27 7 .8

27 3 .6
27 5 .5

27 4 .1

27 7 .2

27 3 .5

27 7 .6

27 2 .5

27 5 .3

27 6 .6

27 3 .6

27 4 .2
27 4 .7

27 1 .9

27 4 .4

27 7 .8 28 1 .5

28 0 .0

27 6 .2

27 5 .7

27 4 .2

27 7 .3

27 4 .2
27 7 .0

27 8 .4

28 1 .6

27 8 .4

27 9 .2

27 6 .9

27 3 .7

27 2 .5

27 5 .6

27 0 .0

27 4 .9

27 8 .9

27 4 .8

27 8 .5

27 0 .9

27 6 .4

27 6 .5

26 9 .2

27 4 .7

27 5 .8

27 8 .7
27 8 .6

27 8 .4

28 0 .7

27 8 .4

27 5 .8

27 6 .5

27 4 .5

27 6 .6

27 2 .0

27 4 .4

27 5 .7

27 7 .9

27 4 .5

27 4 .5

27 0 .127 0 .7

27 4 .4

27 3 .1

27 4 .8

27 3 .9

27 3 .3

27 2 .527 4 .9

28 3 .6

26 8 .9
26 8 .3

27 4 .9

27 0 .3

27 5 .0

28 5 .9

27 7 .5

27 6 .0

27 5 .3

27 6 .4

27 3 .2

27 3 .0

27 1 .0

27 9 .0

27 5 .9

28 1 .0

27 0 .4

27 9 .1

28 7 .0

28 7 .0
28 4 .1 27 7 .6

27 5 .7

27 2 .8

27 1 .0

27 3 .9

27 5 .7

27 1 .7

27 1 .9

27 3 .0 27 9 .6

28 6 .3

27 3 .1

27 5 .0

27 3 .4

27 1 .1

27 5 .3

27 9 .6

27 0 .6

27 3 .6

27 7 .1

27 4 .6

27 7 .1

27 3 .4

27 7 .0

27 7 .3

27 1 .3

27 1 .3

27 4 .2

28 0 .7

27 5 .4

27 7 .5

27 4 .2

27 6 .3

27 6 .7

27 6 .827 7 .6

27 7 .0

27 4 .7

27 6 .9

27 4 .8

27 7 .1

27 4 .5

27 6 .5

27 2 .1

27 7 .3
27 7 .1

27 8 .8

27 8 .0
27 7 .6

27 5 .3

28 2 .9

28 2 .9

28 1 .4

27 7 .8

28 0 .5

27 8 .4

27 7 .5

27 7 .6

27 7 .7

27 7 .9

27 8 .0

27 8 .0

27 7 .8

27 7 .9

27 7 .8

27 8 .5

27 8 .4

28 0 .9

27 8 .1

27 8 .2

27 8 .5

27 8 .2
27 8 .3

27 9 .0

27 8 .9

77 .6

27 5 .5

27 5 .6

27 4 .2

27 8 .3

27 8 .5

27 7 .2

27 7 .3

27 8 .8

27 7 .9

27 2 .3

27 2 .

27 7 .2

27 7 .6

27 7 .0

27 6 .5

27 7 .0

27 3 .1

27 8 .0

27 8 .0

27 8 .5

27 1 .5

27 8 .4

27 8 .7

27 7 .9

27 5 .5

27 2 .2

27 2 .8

27 7 .5

27 2 .2 27 3 .2

28 1 .6

27 8 .3

28 7 .7

27 9 .1

27 9 .1

27 5 .6

28 8 .2

27 2 .5

27 8 .4

27 3 .0

27 2 .7

27 3 .4

28 5 .2

28 8 .3
27 2 .2

28 0 .3

27 9 .6

27 7 .8

27 8 .7

27 9 .5

28 0 .1

28 3 .1

27 4 .3

27 2 .2

27 8 .4

28 5 .4

27 5 .0

28 3 .1

27 8 .1

27 3 .6

27 6 .9

28 4 .2

28 0 .5

28 0 .2

27 9 .0

28 1 .1

28 0 .7

25 9 .6

27 3 .6

26 8 .9

27 3 .5

27 5 .2

27 4 .2

27 5 .0

27 4 .5
27 5 .3

27 4 .4

27 1 .1

27 1 .3

27 1 .4

26 8 .9

27 0 .2

27 0 .4 27 0 .0

27 2 .5

27 5 .4
27 4 .2

27 7 .0

27 9 .4 27 7 .0

27 2 .5

27 0 .0

27 3 .0

27 5 .6

27 7 .7

27 2 .2

27 2 .3

27 3 .5

26 6 .5

28 0 .5

27 5 .4

27 9 .4

25 2 .1

24 4 .8

24 5 .9

25 0 .1

24 8 .1

25 0 .0

24 9 .1

24 1 .9

24 1 .6

24 2 .5

24 8 .5

26 9 .4

27 7 .2

27 0 .4

27 0 .8

27 6 .8

27 4 .4

27 5 .7

27 5 .7

27 1 .8

27 7 .2

27 4 .8

27 4 .4

27 0 .7

27 0 .6

27 3 .8

27 4 .2

27 3 .4

27 1 .0

27 3 .7

26 3 .7

26 6 .4

27 2 .9

27 0 .1
27 0 .6

26 9 .4

28 4 .9

27 4 .2

26 4 .1

26 2 .1

26 3 .2

25 9 .4

25 7 .7

26 2 .7

25 7 .6

25 9 .1

26 0 .7

26 2 .0

26 0 .0

26 5 .1

26 1 .6

26 0 .6

25 8 .5
25 7 .2

26 2 .7

26 1 .6

23 6 .3

23 9 .0

25 0 .8

24 6 .0

24 6 .6

25 3 .4

25 0 .3

24 6 .425 3 .2

25 3 .8

24 7 .0

24 7 .1

24 6 .5

25 0 .6 25 1 .9

27 8 .2

27 9 .0

27 6 .6

27 7 .4

27 7 .2

27 9 .1

27 5 .9

27 9 .6

27 5 .3

27 7 .4

27 7 .4

27 9 .7

27 5 .5

28 1 .5

28 3 .6

27 9 .5

28 0 .3

28 1 .1

27 7 .1

27 2 .6

27 9 .7

26 4 .9

26 2 .1

26 6 .5

28 0 .4

27 9 .0

28 0 .5

28 0 .5

26 8 .1

27 8 .3

27 7 .9

27 9 .3

27 7 .9

27 8 .9
27 9 .9

27 8 .1

27 6 .1

27 6 .9

27 4 .3

27 8 .0

28 2 .5

27 7 .2

28 1 .1

28 0 .8

27 7 .5

27 8 .3
27 9 .4

28 1 .9

27 7 .7
28 0 .0

27 7 .5

27 8 .8

27 8 .9

27 8 .7

27 8 .7

27 8 .7

27 5 .5

27 9 .3 26 6 .3

26 9 .1

27 9 .8

28 0 .3

28 0 .4

26 4 .9

24 9 .4

25 3 .4

25 0 .1

25 5 .1

25 6 .2

25 3 .9

26 2 .0

26 6 .3

25 1 .1

25 5 .6 25 4 .4

26 3 .6

26 3 .7

26 3 .6

26 3 .4

25 9 .1

26 1 .8

26 2 .1 25 9 .6

24 7 .6

25 1 .9

25 4 .4

24 9 .2

25 3 .1

25 4 .0

25 1 .6

25 4 .6
25 6 .4

25 2 .3

25 3 .2

25 1 .1

25 2 .8

25 2 .6

25 1 .1

25 2 .8

24 9 .3

25 4 .2

26 1 .0

25 9 .6

26 0 .4

26 1 .9

26 4 .9

25 9 .6

26 2 .3

26 0 .9

26 5 .0

26 4 .7

26 1 .0

25 2 .7

25 9 .8

26 3 .2

26 5 .1
26 6 .5

26 1 .2

26 2 .2

29 1 .6 28 8 .6
28 8 .6

27 8 .8
27 9 .5

27 6 .6

28 6 .1

28 1 .6

27 8 .6

28 2 .127 9 .0

29 3 .7

28 0 .0

28 2 .4

27 9 .5

29 0 .6

28 4 .2

28 2 .0

27 8 .9

27 7 .8
27 8 .0

27 8 .6

28 0 .3

27 9 .7

28 0 .1

27 7 .8

27 6 .0

28 0 .8

27 7 .9

27 5 .3

27 9 .0

28 1 .6

27 9 .7

27 9 .0

28 1 .0

27 8 .2

25 2 .0

25 0 .1

24 9 .6

24 7 .9

24 8 .0

25 0 .5

25 2 .7

25 2 .6

25 0 .1

25 2 .5

24 8 .3

25 1 .7

24 9 .0

24 8 .8

25 3 .9

25 5 .1

25 5 .2

24 8 .5

25 4 .6

25 1 .3

25 3 .0

25 3 .9

24 9 .8

25 3 .8

25 1 .1

25 3 .7

24 9 .7

25 2 .3

25 4 .2

25 2 .7

25 2 .3

25 2 .4

25 6 .5

25 7 .5

25 4 .4

26 1 .225 7 .5

25 8 .6

269,1

270,3

270,9

272,4269,3

276,6

276,3

274,6

261,5

240,6

243,4

239,8

241,8

241,8

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

240,9

272,0

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

284,5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

227,41

233,02

232,47

232,68

232,68232,48

232,61

234,07

231,99

233,03

272.84

S c u o la  E le m e n t a r e

Sal
a

Co
n fe

r e
n ze

O ss e r v a to r io
As t r o no m ic o

P a l e s t r a

R ec e p t io n

Municipio

265.14
Scuola media

Scuola materna

CA

R|1

R|1
R|1

R|2 R|3

R|3
R|3

R|3

R|4

R|4

R|5

R|5

R|5

R|5

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

R|9

CA

Atre2

R|7*
Slp=140mq
H=4,50m

R|6
Ru=0,50mq/mq

H=7,50m

R|6
Ru=0,11mq/mq

H=5,50m

R|6
Ru=0,30mq/mq

H=6,50m R|6
Ru=0,30mq/mq

H=6,50m

P.R.

VARIANTE N.601

3

2

G.Battag lia

Via      B.    Locatelli
Via      B.    Locatelli

Via   G.   Ravasio

Via

Via G. Mazzini

Do
niz

et
ti

G.

B 
r 
e 
m
 b
 o

Via Piave

Via

Via
  
Sa

n 
 G

iov
an
ni 

 B
os
co

Via
  
P.
 P

. R
ub
en

s

Via
 R

oc
co

lo

Via

Veneto

Via G.Pascoli

Via Caduti sul lavoro

Via  Torre

Via
 B

. L
oc
at
ell
i

Oratorio

Bosco

Scuola
elementare

Via
 X

XV
  

Ap
ril
e

Via Torre

Via

Garibaldi

Giu
se
pp

e

Via Donizetti

Via Brembo

Monte

Via Piazzo lo

Piazza

Trieste

Via

Via Giova
nni XXIII

Via XXV Aprile

Via
 in

di
pe

nd
en

za

Via
 S

ab
ot

ino

Grappa

Via
Ind

ipe
nd

en
za

Via  Palestro

Via  Da
miano  C

hiesa

Via  C. C
avour

Via  F. Fi
lz i

Via  Palestro

Via  N. Sa
uro

Via
  

  
 C

on
ti 

  
  

Br
em

ba
ti

Via
  

P.
 P

. 
 R

ub
en

s

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Vi ttor io
Piazza

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

S.P
. 1

73

Sa
n

Via

Fe
de
le

Via
  
Sa

n 
G.
 B

os
co

Via
Pu

cc
ini

Fo
nt
an
a

F 
i u

 m
 e

Via G.Ga li lei
Via
 X
XIV
 M
ag
gio

Via
 B

re
m
bo

Via
 L
. D

a 
V i
nc
i

Via
  
Ru

bin
i

Via
 R
ub
ini

G.B. Moroni

Brembo

Via

XXIV
Via

Mag
gio

Via  Don  P. Mora
tti

Via  Don  G.  Centurelli

Via
  
 C

.  
Ba

tti
st
i  

  
S.
P.
 n

. 1
73

Don G. Centurelli

Via

F i
 u 

m 
e

Via

B 
r 
e 
m
 b
 o

Ma
gg
io

XX
IV

B 
r e

 m
 b
 o

251.04

262.10

262.95

262.33

262.93

262.94

262.12

260.91

262.43

262.50

261.56

255.00

260.48

257.53

239.25

238.47

238.92

243.60

237.57

238.06

238.52

237.56

239.59

238.39

230.16

225.46229.81

219.02
221.15

221.39

219.72

219.91

220.57

219.81

219.71

242.54

246.86

224.37

224.15

226.97

220.95

249.86

244.35

268.19

266.94

266.97

266.74

257.53

253.63

256.37

264.34

263.53

263.38

263.71

264.16

263.65

265.40

265.43

265.47

265.16

264.83

265.86

265.17
264.79

265.30

261.55

263.06

263.63

262.30

263.57

263.03

264.65

265.33

265.16

263.90 263.74

264.69

264.35

265.42

269.45

266.18

266.49

266.08

266.89

268.10

266.61 266.42

267.21

267.74

267.14

267.66

268.04

267.34

267.75

266.20

265.60

267.31267.23

265.85

266.44

267.90

268.35

267.56

267.34

240.63

239.50

238.88

245.24

263.41

239.03

238.86

238.49

237.12

234.21
238.20

233.72

243.76

263.36

244.26

252.16

264.38

238.81

231.90

236.72

233.77

235.80

238.18

219.85

239.78

221.65

230.14

222.48

220.89

221.69

222.32

224.01

222.98

226.89

224.48

223.29

222.94

223.96

222.93

239.15

236.96

245.78

244.68

264.73

266.19

264.59

241.21

241.71

242.38
248.71

261.47

260.51

268.38

248.65

243.65

252.86 245.64

253.65

257.25

224.99

224.78

224.38

224.82

224.18

224.57

234.31

228.36

226.80

225.15

243.92

230.34

273.07

271.92

270.99

268.76

271.03

269.12

269.44

269.94

270.85

269.82

270.84

270.12

269.92

269.63

269.82

268.80

269.79

270.73

269.81

269.98

270.82

271.14

270.80
271.28

273.46

271.02

271.85

271.38

271.51

272.83

273.32

273.65

272.48

272.84

271.04

273.27

273.69 274.34
274.32

252.32

257.29

268.72

269.59

266.57

255.79

257.37

259.70

268.46

270.05

270.38

269.50

271.07

270.03 265.72

244.29

250.47

245.89

252.43
248.26

244.57

247.12

246.96

254.26

257.94
255.94

258.39

249.93

247.29

263.16

272.67

271.94

272.01
270.72

273.19

272.39

273.87

274.13
273.56

258.45

259.98

257.44

257.63

257.24

258.03

257.71

267.68
258.64

259.94
260.44

219.93

225.59

219.14

222.51

221.74

220.62

219.12

218.99

219.05

223.49

223.40

221.59

222.59

222.60
220.12

220.53

219.82223.64

219.28

219.99

223.08

224.58

226.27

221.86

226.15

226.98

219.71

222.85

219.68

224.17

223.43

225.25

224.47

223.88

224.47

226.21

226.61

224.95

223.93

225.73
226.57

224.07

221.60

219.46

223.90

220.26

219.86

221.29

224.10

227.37

223.77

224.44
224.62

219.70
220.16

224.08

224.97

224.62

224.27

221.21

221.47 225.40

225.08

231.60

247.04

247.76

225.97

246.89

244.46

226.99

246.05

226.91

244.63

245.55

246.43

246.49

247.09

247.57

247.07

246.77

247.31

247.25

220.18

224.92

223.70

245.50

224.63

221.08

220.83

225.87

226.42

221.26

247.20

246.40
221.26

225.47

237.90

232.02

250.01

248.16

250.64

250.35

256.03

251.90

248.83

248.21

247.92

254.29

251.74

249.53

249.56

249.29

251.51

247.06

251.00

227.70

226.43

225.88

226.05

226.57

226.88

226.57

226.57

222.41

221.61

227.22

221.47

222.06

225.12

226.99

227.53

227.65

221.97

227.99

230.23

228.20

229.97

246.32

247.11

250.48
238.94

227.64

222.19

228.04
222.25

224.01

26 5 .5

26 6 .9

26 5 .7

26 3 .6

26 5 .6

27 0 .6

27 2 .6

27 1 .2

26 7 .1

26 9 .4

26 7 .8

27 1 .4

26 9 .3

26 9 .6

26 9 .3

26 9 .5

26 9 .3

64 .1

69 .1

27 2 .6

27 2 .4

27 2 .7

.1

27 0 .0

27

27 0 .3

26 4 .6

26 5 .4

26 5 .9

27 3 .9

26 8 .5

26 4 .6

26 7 .2

26 4 .9

27 0 .3

26 9 .7

26 4 .9

26 3 .0

25 8 .2

27 3 .8

27 0 .9

27 3 .1

27 7 .0

27 4 .5
26 7 .6

27 6 .4
26 9 .7

28 0 .2

27 2 .9

27 1 .0

27 4 .7

27 5 .8

27 1 .1

26 7 .9

27 3 .1

27 3 .2

27 3 .7

26 6 .2

26 9 .4

27 3 .7

26 7 .9

27 4 .8

27 7 .7

26 5 .7

27 3 .6

26 8 .1

27 2 .4

27 2 .6

26 8 .7

27 0 .1

27 6 .1
26 5 .6

27 4 .0
27 1 .3

26 9 .2

27 1 .2

26 5 .0

26 9 .9

26 8 .5

26 9 .4

26 8 .0

27 1 .2

26 5 .9

26 5 .7

26 7 .8

26 6 .826 6 .7

26 8 .6

27 1 .1

27 2 .2
26 6 .2

27 1 .7

27 1 .2

27 2 .7

27 0 .8

27 7 .7
27 4 .4

27 9 .2

27 1 .5

27 6 .1

27 1 .3

27 3 .7

27 1 .2

27 4 .2

26 7 .3

26 7 .7

27 3 .5

26 7 .4

27 0 .0

26 7 .7

26 9 .3

26 8 .1

27 0 .2

27 2 .2

27 6 .0

27 3 .7

27 1 .6

27 0 .5

27 0 .2

27 4 .3

27 3 .4

27 0 .6

27 2 .4

27 2 .6

27 3 .9

27 4 .1

27 1 .0

26 7 .9

27 3 .9

27 1 .6

26 8 .1

27 1 .3

27 0 .7

26 9 .1

27 2 .1

26 9 .3

27 3 .1

27 3 .4

27 3 .1

27 2 .5

27 2 .8

27 4 .327 3 .4

27 6 .8

27 5 .3

27 6 .1

27 4 .7

27 2 .0

24 2 .8

25 7 .0

26 0 .0

24 7 .1

24 5 .8

24 5 .3

24 1 .1

24 4 .8

24 0 .9

26 8 .3

26 3 .6
26 7 .9

26 7 .5

26 6 .6

26 7 .4

26 6 .5

24 4 .9

26 7 .5

26 9 .8

27 0 .1

26 9 .0

27 0 .0

27 1 .6

27 1 .4

26 9 .4

26 7 .3

27 1 .6

27 3 .8

26 6 .1

26 5 .4

27 1 .8

24 5 .2

25 1 .2

25 2 .424 8 .7

27 4 .0

27 1 .3

27 4 .0

27 0 .5

27 5 .0

27 1 .5

26 8 .1

27 2 .0

27 1 .8

27 5 .6

27 1 .0

27 3 .4

27 5 .8 27 3 .3

27 5 .7

27 4 .1

24 8 .8

23 8 .6

23 5 .9

24 0 .7

24 0 .2

24 0 .1

23 4 .8

23 4 .5

23 0 .3

23 0 .8

25 4 .0

24 8 .3

25 0 .3

27 4 .4

27 4 .2

27 3 .2

27 7 .8

27 4 .2
27 4 .7

27 1 .9

27 4 .4

27 7 .8 28 1 .5

28 0 .0

27 6 .2

26 9 .2

27 4 .7
27 5 .8

27 8 .7
27 8 .6

27 8 .4

28 0 .7

27 8 .4

27 5 .8

27 6 .5

27 4 .5

27 6 .6

27 2 .0

27 4 .4

27 5 .7

27 7 .9

27 4 .5

27 4 .5

27 0 .127 0 .7

27 4 .8

27 3 .3

27 2 .527 4 .9

28 3 .6

26 8 .9
26 8 .3

27 4 .9

27 0 .3

27 5 .0

28 5 .9

27 7 .5

27 6 .0

27 5 .3

27 6 .4

27 3 .2

27 3 .0

27 1 .0

27 9 .0

27 5 .9

28 1 .0

27 0 .4

27 9 .1

28 7 .0

28 7 .0
28 4 .1 27 7 .6

27 5 .7

27 2 .8

27 1 .0

27 3 .9

27 5 .7

27 1 .7

27 1 .9

27 3 .0 27 9 .6

28 6 .3

27 3 .1

27 5 .0

27 3 .4

27 1 .1

27 5 .3

28 0 .7

27 6 .827 7 .6

27 7 .0

27 4 .7

27 6 .9

27 4 .8

27 7 .1

27 4 .5

27 6 .5

27 2 .1

27 7 .3
27 7 .1

27 8 .8

27 8 .0
27 7 .6

27 5 .3

28 2 .9

28 2 .9

28 1 .4

27 7 .8

28 0 .5

27 8 .4

28 0 .9

27 8 .1

27 8 .2

27 8 .5

27 8 .2

27 8 .3

27 9 .0

27 8 .9

77 .6

27 5 .5

27 5 .6

27 4 .2

27 8 .3

27 8 .5

27 7 .2

27 7 .3

27 8 .8

27 7 .9

27 2 .3

27 2 .

27 7 .2

27 7 .6

27 7 .0

27 6 .5

27 7 .0

27 3 .1

27 8 .0

27 8 .0

27 8 .5

27 1 .5

27 8 .4

27 8 .7

27 7 .9

27 5 .5

27 2 .2

27 2 .8

27 7 .5

27 2 .2 27 3 .2

28 1 .6

27 8 .3

28 7 .7

27 9 .1

27 9 .1

27 5 .6

28 8 .2

27 2 .5

27 8 .4

27 3 .0

27 2 .7

27 3 .4

28 5 .2

28 8 .3
27 2 .2

28 0 .3

27 9 .6

27 7 .8

27 8 .7

27 9 .5

28 0 .1

28 3 .1

27 4 .3

27 2 .2

27 8 .4

28 5 .4

27 5 .0

28 3 .1

27 8 .1

27 3 .6

27 6 .9

28 4 .2

28 0 .5

28 0 .2

27 9 .0

28 1 .1

28 0 .7

25 9 .6

27 3 .6

26 8 .9

27 3 .5

27 5 .2

27 4 .2

27 5 .0

27 4 .5
27 5 .3

27 4 .4

27 1 .1

27 1 .3

27 1 .4

26 8 .9

27 0 .2

27 0 .4 27 0 .0

27 2 .5

27 5 .4
27 4 .2

27 7 .0

27 9 .4 27 7 .0

27 2 .5

27 0 .0

27 3 .0

27 5 .6

27 7 .7

27 2 .2

27 2 .3

27 3 .5

26 6 .5

28 0 .5

27 5 .4

27 9 .4

25 2 .1

24 4 .8

24 5 .9

25 0 .1

24 8 .1

25 0 .0

24 9 .1

24 1 .9

24 1 .6

24 2 .5

24 8 .5

26 9 .4

27 7 .2

27 0 .4

27 0 .8

27 6 .8

27 4 .4

27 5 .7

27 5 .7

27 1 .8

27 7 .2

27 4 .8

27 4 .4

27 0 .7

27 0 .6

27 3 .8

27 4 .2

27 3 .4

27 1 .0

27 3 .7

26 3 .7

26 6 .4

27 2 .9

27 0 .1
27 0 .6

26 9 .4

28 4 .9

27 4 .2

26 4 .1

26 2 .1

26 3 .2

25 9 .4

25 7 .7

26 2 .7

25 7 .6

25 9 .1

26 0 .7

26 2 .0

26 0 .0

26 5 .1

26 1 .6

26 0 .6

25 8 .5
25 7 .2

26 2 .7

26 1 .6

23 6 .3

23 9 .0

25 0 .8

24 6 .0

24 6 .6

25 3 .4

25 0 .3

24 6 .425 3 .2

25 3 .8

24 7 .0

24 7 .1

24 6 .5

25 0 .6 25 1 .9

27 8 .2

27 9 .0

27 6 .6

27 7 .4

27 7 .2

27 9 .1

27 5 .9

27 9 .6

27 5 .3

27 7 .4

27 7 .4

27 9 .7

27 5 .5

28 1 .5

28 3 .6

27 9 .5

28 0 .3

28 1 .1

27 7 .1

27 2 .6

27 9 .7

26 4 .9

26 2 .1

26 6 .5

28 0 .4

27 9 .0

28 0 .5

28 0 .5

26 8 .1

27 8 .3

27 7 .9

27 9 .3

27 7 .9

27 8 .9
27 9 .9

27 8 .1

27 6 .1

27 6 .9

27 4 .3

27 8 .0

28 2 .5

27 7 .2

28 1 .1

28 0 .8

27 7 .5

27 8 .3
27 9 .4

28 1 .9

27 7 .7

28 0 .0

27 7 .5

27 8 .8

27 8 .9

27 8 .7

27 8 .7

27 8 .7

27 5 .5

27 9 .3 26 6 .3

26 9 .1

27 9 .8

28 0 .3

28 0 .4

26 4 .9

24 9 .4

25 3 .4

25 0 .1

25 5 .1

25 6 .2

25 3 .9

26 2 .0

26 6 .3

25 1 .1

25 5 .6 25 4 .4

26 3 .6

26 3 .7

26 3 .6

26 3 .4

25 9 .1

26 1 .8

26 2 .1 25 9 .6

24 7 .6

25 1 .9

25 4 .4

24 9 .2

25 3 .1

25 4 .0

25 1 .6

25 4 .6
25 6 .4

25 2 .3

25 3 .2

25 1 .1

25 2 .8

25 2 .6

25 1 .1

25 2 .8

24 9 .3

25 4 .2

26 1 .0

25 9 .6

26 0 .4

26 1 .9

26 4 .9

25 9 .6

26 2 .3

26 0 .9

26 5 .0

26 4 .7

26 1 .0

25 2 .7

25 9 .8

26 3 .2
26 5 .1

26 6 .5

26 1 .2

26 2 .2

29 1 .6 28 8 .628 8 .6

27 8 .8

27 7 .8
27 8 .0

28 0 .3

28 0 .1

27 7 .8

27 6 .0

27 7 .9

27 9 .0

27 9 .7

27 9 .0

25 2 .0

25 0 .1

24 9 .6

24 7 .9

24 8 .0

25 0 .5

25 2 .7

25 2 .6

25 0 .1

25 2 .5

24 8 .3

25 1 .7

24 9 .0

24 8 .8

25 3 .9

25 5 .1

25 5 .2

24 8 .5

25 4 .6

25 1 .3

25 3 .0

25 3 .9

24 9 .8

25 3 .8

25 1 .1

25 3 .7

24 9 .7

25 2 .3

25 4 .2

25 2 .7

25 2 .3

25 2 .4

25 6 .5

241,8

241,8

238,2

235,3238,2

266,9

269,3

272,6

270,5

276,2

240,9

272,0

278,1

279,8

280,7
283,5

283,7
278,1281,0

261,2

249,5

250,4

252,7

252,8

252,5

250,8

251,3

251,2

253,1

252,0

263,0

263,5
262,7

262,6
262,6

284,5

251,4

252,4

252,0254,3

254,8

254,8

252,7
250,2

255,2 254,8

252,9

227,41

233,02

232,47

232,68

232,68232,48

232,61

234,07

272.84

S c u o la  E le m e n t a r e

Sal
a

Co
n fe

r e
n ze

O ss e r v a to r io
As t r o no m ic o

P a l e s t r a

R ec e p t io n

Scuola media

12

Str. privata

Str. privata

pri
va
ta

Str.

S4

CA

2

R|1

R|1
R|1

R|1

R|3

R|3
R|3 R|3

R|3
R|3

R|3 R|4

R|7

R|7

R|7

R|7

R|7

CA

Pp

R|6
SL=260mq
H=5,50m

Scala estratti 1:8.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



 

 

VARIANTE N.61 – PDR-PDS   

 
DESCRIZIONE 
Trattasi di una rettifica per tener conto dello stato dei luoghi di un’area classificata nel PdR quale “Fascia di tutela delle previsioni di mobilità 
previste nel PTCP” che viene riclassificata in parte quale “Parcheggi pubblici e/o di uso pubblico esistenti” e in parte quale viabilità e verde di 
rispetto della viabilità. 

Per quanto concerne il consumo vi è un incremento pari a mq 792,70. 
 
 
 
 
BILANCIO CONSUMO DEL SUOLO 

 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014 
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale 

con delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE BILANCIO  

  mq   mq mq 

Fascia di tutela delle previsioni 
di mobilità previste nel PTCP 

792,00 

Parcheggi pubblici e/o di uso 
pubblico esistenti 

437,55 

 Verde di rispetto della viabilità 62,15 

Viabilità 293,00 

Tot. consumo del suolo vigente 0,00 Tot. consumo del suolo variante 792,70 +792,70 



Via IV Novem
bre

Via   Tresolzio

263.78

260.42 261.76

261.83

264.35

263.49

264.04

263.28

263.71

271.0

268.3

270.6

269.6

272.5

272.3

272.2

274.3

274.0

271.3

272.5

Via   Tresolzio

263.49

264.04

263.28

271.0

269.6

272.3

Via IV Novem
bre  S.P. 17

4

Via   Tresolzio

263.78

260.73

263.60

260.42 261.76

261.83

260.84

265.89

264.35

263.49

266.23

264.04

263.28

263.71

267.2

271.0

268.3

270.4

269.4

268.3

270.6

269.6

269.8

271.3

272.5

271.6

274.0
267.6

272.3

272.2

274.3

273.8

274.0

271.3

270.3

272.5

271.8

R|2

R|3

VARIANTE N.611

3

2

Via IV Novem
bre

Via   Tresolzio

263.78

261.83

264.35

263.49

264.04

263.28

271.0

268.3

270.6

269.6

272.3

272.2

271.3

R|3

R|3

Scala estratti 1:1.000

4

Estratto PGT in variante - DDP

Inquadramento
Localizzazione proposte di variante

Estratto PGT- PDR al 2.12.2014
VAR 1 - Delibera C.C. n. 17 del 06.06.20131

2

3
4

Estratto PGT in variante - sovrapposizione
con PTCP appr 2021 

Estratto PGT in variante - PDR       

Spazi aperti di transizione (SAT)

Tessuto urbano consolidato

Aree protette regionali e PLIS

Siti Rete Natura 2000

Centuriazioni
Beni culturali

PATRIMONIO PAESISTICO CULTURALE

PIATTAFORMA AGROAMBIENTALE

Ambiti agricoli di interesse strategico - AAS



Piano di Governo del Territorio        Comune di Brembate di Sopra VARIANTE GENERALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. VERIFICA CONSUMO DEL SUOLO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Piano di Governo del Territorio        Comune di Brembate di Sopra VARIANTE GENERALE  

 

 

 

A seguito dell’entrata in vigore della L.R. n° 31 del 28 novembre 2014 e della L.R. n° 16 del 26 maggio 2017, è necessario verificare che il bilancio del 

consumo del suolo, rispetto alle previsioni del PGT vigente, non venga incrementato a seguito delle varianti precedentemente descritte. 

La soglia regionale di riduzione del consumo di suolo è fissata per il 2030 pari al 45% della superficie complessiva degli Ambiti di Trasformazione su 

suolo libero a destinazione prevalentemente residenziale e vigenti al 2 dicembre 2014, ridotta al 25%. 

La soglia provinciale di riduzione del consumo di suolo è calcolata come valore percentuale di riduzione delle superfici territoriali urbanizzabili 

interessate dagli ambiti di trasformazione, residenziali e non residenziali, su suolo libero dei PGT vigenti al 2.12.2014 e da ricondurre a superficie 

agricola o naturale è pari a quanto indicato dal Piano Territoriale Regionale integrato dalla L.31/2014. 

Il comune di Brembate di Sopra nella proposta di variante, conferma nel complesso le previsioni urbanistiche previste nel Documento di Piano 

vigente e in relazione con la L.R. 31/2014, ha perseguito l’obiettivo di riduzione di consumo del suolo, portando in diminuzione gli Ambiti di 

Trasformazione. Le previsioni relative agli ambiti di trasformazione (su suolo libero) del Documento di Piano al 2/12/2014 (VARIANTE N.1 approvata dal 

Consiglio Comunale con delibera n.17 del 06.06.2013), hanno una superficie territoriale complessiva pari a mq. 59.383,00. 

Si riporta di seguito la tabella dalla quale si evince che la revisione generale del PGT, per quanto concerne il Documento di Piano, comporta una 

riduzione di consumo di suolo, e di conseguenza un incremento degli ambiti agricoli o naturali, pari a mq. 15.093,00, che percentualmente è pari ad 

una riduzione del 25,4.%. 

 

 

 

 

 



Piano di Governo del Territorio        Comune di Brembate di Sopra VARIANTE GENERALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 PGT VIGENTE al 2/12/2014 

VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio 
Comunale con delibera n.17 del 06.06.2013  

PGT PROPOSTA DI VARIANTE 

 Destinazione 

PGT VIGENTE 

 

Destinazione PGT 

VARIANTE Ambiti di 

trasformazione 

Sup. URBANIZZATA 

Ambiti di trasformazione            

SU SUOLO LIBERO 

 

Ambiti di 

trasformazione 

Sup. 

URBANIZZATA 

Ambiti di 

trasformazione                        

SU SUOLO LIBERO 

Superficie 

ricondotta ad 

agricola/verde 

pubb.>2.500 mq 
  St MQ. MQ. St MQ. MQ. MQ. 

Atr1 

 

 4.100  

 

 

Atr2  4.300  

Atr3   5.200 4.720 

Atr4    4.600 945 

Atr5 440 8.160 6.560 

Atr6 6.555 10.445  

Atr7 1.515 1.635  

Atr8  8.800 1.217 

Atr9   4.400 3.740 

 Atr1   
 6.282 *(introdotto nuovo 

PGT)   

Atre1  2.600     

Atre2/1  

Atre1 1.518 2.497 

 

1.518  2.497 Atre2/2 

Atre3  3.725     

Atre4 Atre2 4.896 1.696 3.200  1.696 

 Atre3   4.140   

Atc1 Atpc1 1.150 3.550 1.230 3.550  

Totale ST  22.879 59.383 10.088 6.282 21.375 
il 25%    (59.383 X 25%) =14.846    

VARIAZIONE PGT 

 

   

 

 

(21.375- 6.282)* 

=15.093 

%        25,4% 



Piano di Governo del Territorio        Comune di Brembate di Sopra VARIANTE GENERALE  

 

 

Di seguito le risultanze delle varianti al Piano delle Regole ed al Piano dei Servizi che portano ad una variazione del consumo di suolo: 

PROPOSTA 

DI  

VARIANTE 

PREVISIONE VIGENTE al 2/12/2014  
VARIANTE N.1 approvata dal Consiglio Comunale con 

delibera n.17 del 06.06.2013 PREVISIONE VARIANTE 

 

BILANCIO  

  mq 

17-PDR E7-Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume Brembo P1- Ambiti produttivi esistenti e consolidati +810,00 

18-PDS ELIMINATO A SEGUITO 2’ CONFERENZA DI VAS 

22-PDR 
PA (1lotto), E7-Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume 

Brembo 
R6-Ambiti costituiti da lotti liberi o parzialmente edificati SL definita +172,00 

23-PDR E7-Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume Brembo R7-Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato +985,00 

24-PDR 
R7-Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 

privato 
E7-Aree verdi di mitigazione ambientale -512,00 

25-PDR Sistema residenziale: R2-R5-R6 

E7-Aree verdi di mitigazione ambientale, R4-Ambiti consolidati 

parzialmente edificati a carattere semi-estensivo, viabilità in progetto, 

parcheggio pubblico e/o di uso pubblico 

-1.911,00 

26-PDR Viabilità in progetto E2-Ambito agricolo di valore non strategico -1.895,00 

33-PDR R1-Ambiti consolidati costituiti da contesti edilizi disomogenei E2-Ambito agricolo di valore non strategico -948,00 

40-PDR 
R6* interventi soggetti a titolo edilizio convenzionato, E1 -Ambito 

agricolo di valore strategico 

R6-Ambiti costituiti da lotti liberi o parzialmente edificati SL definita, 

Viabilità in progetto, Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico 
+1.983,00 

42-PDR Fascia di tutela delle previsioni di mobilità previste da PTCP R7-Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde privato +340,00 

46-PDR ELIMINATO A SEGUITO 2’ CONFERENZA DI VAS 

47-PDR 
R7-Ambiti parzialmente edificati inseriti in un contesto di verde 

privato 
E7-Aree verdi di mitigazione ambientale -2.202,00 

48-PDR P2bis-Ambito misto di ristrutturazione urbanistica E7-Aree verdi di mitigazione ambientale, Viabilità -1.639,00 

49-PDS Viabilità in progetto E7-Aree verdi di mitigazione ambientale -391,00 

50-PDR 
E7-Fascia di tutela del terrazzo morfologico del fiume Brembo, 

Viabilità 

R5-Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere estensivo, R4 

Ambiti consolidati parzialmente edificati a carattere semi-estensivo, E7-

Aree verdi di mitigazione ambientale, R7-Ambiti parzialmente edificati 

inseriti in un contesto di verde privato 

+150,00 

59-PDS Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico, Viabilità in progetto 
Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico, E5-Parco fluviale del fiume 

Brembo 
-750,00 

60-PDS E5-Parco fluviale del fiume Brembo, Attrezzature comuni Verde pubblico e/o di uso pubblico esistente -3.187,00 

61-PDS Fascia di tutela delle previsioni di mobilità previste da PTCP 
Parcheggio pubblico e/o di uso pubblico esistente, Viabilità e Verde di 

rispetto della viabilità 
+792,70 

Totale bilancio consumo del suolo  -8.202,30 

 




